



LA PARFUMERIE

— EUROPE —

N°1 des CSE et Collectivités

CATALOGUE 2024

PRIX COMITÉS

jusqu'à **-70%***

SUR LES PLUS GRANDES MARQUES
DE PARFUMS, COSMÉTIQUES & CAPILLAIRES



*Par rapport aux prix conseillés par les marques

LA PARFUMERIE EUROPE

Partenaire beauté des CSE, COS,
Associations et Amicales depuis plus de

30 ans

VOS AVANTAGES



Livraison gratuite
auprès de votre
Responsable



Contribue à
l'éco-responsabilité



Des nouveautés
tous les mois



**Promotions
et coffrets** disponibles
toute l'année



Agréée par
les plus grandes
marques



+ de 6 000
références



UN GESTE POUR LA PLANÈTE

Limitez les emballages et les transports,
optez pour la commande groupée !

PARFUM

4711	04	GIORGIO B. HILLS	24	MAUBOUSSIN	45
ABERCROMBIE & FITCH	04	GRES	24	MOLINARD	45
AQUOLINA	04	GIVENCHY	25	MONTANA	45
ARMANI	05-06	GUCCI	30	MONTBLANC	45
AZZARO	07	GUERLAIN	26-27	MUGLER	46
BENTLEY	08	GUESS	30	NARCISO RODRIGUEZ	47
BERDOUES	08	GUY LAROCHE	30	NINA RICCI	48
BOUCHERON	10	HEI POA	30	PACO RABANNE	50-51
BURBERRY	10	HERMES	32-33	PALOMA PICASSO	52
CACHAREL	11	HOLLISTER	31	PASCAL MORABITO	52
CALVIN KLEIN	11	HUGO BOSS	31	PRADA	53-54
CARON	11	ISSEY MIYAKE	34	RALPH LAUREN	55
CERRUTI	12	JAGUAR	35	REMINISCENCE	56
CHANTAL THOMASS	12	JEAN COUTURIER	35	ROCHAS	56
CHLOE	12	JEAN-LOUIS SCHERRER	35	SERGE LUTENS	58
CLINIQUE	15	JEANNE ARTHES	35	THEOPHILE BERTHON	59
COURREGES	16	JEANNE EN PROVENCE	35	TOMMY HILFIGER	60
DAVIDOFF	16	JEAN-PAUL GAULTIER	36	UNGARO	60
DIESEL	16	KENZO	37	VALENTINO	60
DIOR	17-20	LACOSTE	38	VAN CLEEF & ARPELS	60
DOLCE & GABBANA	16	LALIQUE	38	VERSACE	61
ELIE SAAB	24	LANCOME	39	VIKTOR & ROLF	61
ELIZABETH ARDEN	24	LANVIN	38	YSL	63-64
ESCADA	24	LOLITA LEMPICKA	43	ZADIG & VOLTAIRE	66
FACONNABLE	24	MARC JACOBS	44		

SOIN

BAIJA	07
BIOThERM	09
CLARINS	14-15
DIOR	22-23
ELIZABETH ARDEN	24
GUERLAIN	29
HEI POA	30
INSTITUT KARITE	34
JEANNE EN PROVENCE	35
LA SAVONNERIE DE NYONS	42
LA SULTANE DE SABA	42
LANCOME	41
PANIER DES SENS	52
PAYOT	52-53
POLAAR	54
PURESENTIEL	54
QIRINESS	55
ROGE CAVAILLES	57
SHISEIDO	59
THEOPHILE BERTHON	59-60
WELEDA	62

SOLAIRE

BIOThERM	09
CLARINS	15
HEI POA	31
LANCASTER	38
SHISEIDO	59

MAQUILLAGE

ALL TIGERS	04
ARCANCIL	04
BELLAPIERRE	08
CARON	11
CLARINS	13-14
DIOR	21-22
GUERLAIN	28
LANCOME	40
LE ROUGE FRANCAIS	43
O.P.I	49
YSL	65

CAPILLAIRE

BOUCLEME	10
CHRISTOPHE ROBIN	12-13
COLOR WOW	15
LES SECRETS DE LOLY	43
L'OREAL PRO	44
MATRIX	44
NIOXIN	47
REDKEN	55-56
SCHWARZKOPF	57
SEBASTIAN	58
WAAM	61
WELLA	61-62

ENFANT

IKKS	34
JACADI	34-35
LOLITA LEMPICKA	43
SOPHIE LA GIRAFE	59
TARTINE ET CHOCOLAT	59

Feminin

Masculin

Mixte

Solaire

EDC Eau de cologne

EDP Eau de parfum

EDT Eau de toilette

EDS Eau de soin

FDT Fond de teint

RAL Rouge à lèvres

PS Peaux sèches

PNM Peaux normales à mixtes

PNS Peaux normales à sèches

TP Toutes peaux

AR Après-rasage

RÉF	4711		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
4711	4711 ROSE	EDC 100ML	29€	18 €	18€ / 100ml
4712	AQUA COLONIA CITRON VERT & NOIX DE MUSCADE	EDC 170ML	53€	32 €	19€ / 100ml
4715	ORIGINAL	EDC 90ML	35€	19 €	21€ / 100ml
4713	ORIGINAL	EDC 100ML FLACON	29€	18 €	18€ / 100ml
4714	ORIGINAL	EDC 200ML FLACON	51€	31 €	16€ / 100ml
ABERCROMBIE & FITCH					
ABE1	FIRST INSTINCT FEMME	EDP 100ML	77€	41 €	41€ / 100ml
ABE4	FIRST INSTINCT HOMME	EDT 50ML	55€	30 €	60€ / 100ml
ABE2	FIRST INSTINCT HOMME	EDT 100ML	77€	41 €	41€ / 100ml
ALL TIGERS					
LEVRES					
ALL9	LIP & BLUSH	531	20€	15 €	
ALL10	LIP & BLUSH	532	20€	15 €	
ALL11	LIP & BLUSH	533	20€	15 €	
ALL12	LIP & BLUSH	534	20€	15 €	
ALL13	LIP & BLUSH	535	20€	15 €	
ALL6	ROUGE A LEVRES LIQUIDE	683	23€	17 €	213 € / 100ml
ALL8	ROUGE A LEVRES LIQUIDE	887	23€	17 €	213 € / 100ml
ALL7	ROUGE A LEVRES LIQUIDE	888	23€	17 €	213 € / 100ml
ONGLES					
ALL18	VERNIS	101	13€	9 €	82 € / 100ml
ALL22	VERNIS	102	13€	9 €	82 € / 100ml
ALL19	VERNIS	121	13€	9 €	82 € / 100ml
ALL21	VERNIS	207	13€	9 €	82 € / 100ml
ALL20	VERNIS	298	13€	9 €	82 € / 100ml
ALL17	VERNIS BASE & TOP COAT	190	13€	9 €	82 € / 100ml
YEUX					
ALL3	EYELINER CRAYON 3 EN 1	318	13€	10 €	
ALL5	FAP CRAYON	311	15€	11 €	
ALL4	FAP CRAYON	303	15€	11 €	
ALL14	FAP CRAYON	308	15€	11 €	
ALL15	FAP CRAYON	309	15€	11 €	
ALL16	FAP CRAYON	310	15€	11 €	
ALL23	FAP CRAYON	326	15€	11 €	
ALL1	MASCARA DEFINITION & LONGUEUR	916 NOIR	20€	15 €	167 € / 100ml
ALL2	MASCARA EXTRA VOLUME	918 NOIR	20€	15 €	167 € / 100ml
AQUOLINA					
AQU1	PINK SUGAR	EDT 100ML	50€	28 €	28 € / 100ml
AQU2	PINK SUGAR	BRUME CORPS 236ML	20€	12 €	5 € / 100ml
ARCANCIL					
ACCESSOIRES					
ARC15	SELFIE SILICONE SPONGE		9€	7 €	
LEVRES					
ARC6	ROUGE A LEVRES LIQUIDE MAT HYSTERIA	386	16€	11 €	169 € / 100ml
ARC7	ROUGE A LEVRES LIQUIDE MAT HYSTERIA	550	16€	11 €	169 € / 100ml
ARC30	ROUGE A LEVRES ROUGE BLUSH	115	13€	9 €	
TEINT					
ARC1	CORRECTEUR STICK COVER MATCH WP	100	12€	9 €	
ARC2	CORRECTEUR STICK COVER MATCH WP	200	12€	9 €	
ARC4	PARISIAN SPRAY	045	14€	10 €	
YEUX					
ARC17	EYELINER CRAYON STARLINER WP	001	8€	6 €	
ARC10	EYELINER FLASHLINER WP	011	11€	8 €	267 € / 100ml
ARC33	FAP TRIO CABARET MAT	003	17€	12 €	
ARC18	FAP TRIO CABARET MAT	005	17€	12 €	
ARC38	MASCARA LASH COCOON	001 NOIR	16€	12 €	92 € / 100ml
ARC11	MASCARA LASH HYSTERIA	001 NOIR	16€	11 €	85 € / 100ml
ARC12	MASCARA OOH LALA	011	16€	11 €	85 € / 100ml
ARC13	MASCARA SOURCIL SOURCILMATIC	149	10€	7 €	233 € / 100ml
ARC14	MASCARA SOURCIL SOURCILMATIC	280	10€	7 €	233 € / 100ml
ARC31	MASCARA SOURCIL SOURCILMATIC	320	10€	7 €	233 € / 100ml
ARC19	MASCARA WILD VOLUME VEGAN	003 NOIR	16€	11 €	100 € / 100ml

GIORGIO ARMANI

Giorgio Armani est un créateur de mode qui, avec son style reconnaissable et discret, a conquis les femmes dans le monde entier. Sa vision de l'élégance, au-delà des tendances, allie modernité et intemporalité. Ses fragrances et vêtements sont empreints du même supplément d'âme, subtil et maîtrisé, discret et personnel. Ses parfums dévoilent la nature humaine sans la dissimuler.



RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
ARM1	ACQUA DI GIOIA	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM2	ACQUA DI GIOIA	EDP 100ML	112 €	112 € / 100ml
ARM3	ARMANI CODE FEMME	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM4	BECAUSE IT'S YOU	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM5	BECAUSE IT'S YOU	EDP 100ML	112 €	112 € / 100ml
ARM6	IN LOVE WITH YOU	EDP 100ML	112 €	112 € / 100ml
	MY WAY			
ARM7	MY WAY	PARFUM 30ML	69 €	230 € / 100ml
ARM8	MY WAY	PARFUM 50ML	93 €	186 € / 100ml
ARM9	MY WAY	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
ARM10	MY WAY	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM11	MY WAY	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
ARM13Y	MY WAY	RECHARGE EDP 100ML	93 €	93 € / 100ml
ARM14	MY WAY FLORAL	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
ARM15	MY WAY FLORAL	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM16	MY WAY FLORAL	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
ARM12	MY WAY INTENSE	EDP 50ML	90 €	180 € / 100ml
ARM13	MY WAY INTENSE	EDP 90ML	120 €	133 € / 100ml
ARM123	MY WAY NECTAR	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
ARM124	MY WAY NECTAR	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM125	MY WAY NECTAR	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
	SI			
ARM17	SI	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
ARM18	SI	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM19	SI	EDP 100ML	112 €	112 € / 100ml
ARM20	SI	EDP 150ML	142 €	95 € / 100ml
ARM112	SI INTENSE	RECHARGE EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
ARM106	SI INTENSE	EDP 30ML	65 €	217 € / 100ml
ARM107	SI INTENSE	EDP 50ML	90 €	180 € / 100ml
ARM108	SI INTENSE	EDP 100ML	120 €	120 € / 100ml
ARM21	SI PASSIONE	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
ARM22	SI PASSIONE	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM23	SI PASSIONE	EDP 100ML	112 €	112 € / 100ml
ARM24	SI PASSIONE ECLAT	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
ARM25	SI PASSIONE ECLAT	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
ARM26	SI PASSIONE ECLAT	EDP 100ML	112 €	112 € / 100ml

RÉF	PARFUMS HOMME	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml	
ACQUA DI GIO				
ARM109	ACQUA DI GIO	PARFUM 40ML	71 €	178 € / 100ml
ARM110	ACQUA DI GIO	PARFUM 75ML	93 €	124 € / 100ml
ARM113	ACQUA DI GIO	RECHARGE PARFUM 150ML	116 €	77 € / 100ml
ARM34	ACQUA DI GIO	EDT 50ML	61 €	122 € / 100ml
ARM35	ACQUA DI GIO	EDT 100ML	82 €	82 € / 100ml
ARM36	ACQUA DI GIO	EDT 200ML	130 €	65 € / 100ml
ARM30	ACQUA DI GIO	EDP 40ML	60 €	150 € / 100ml
ARM31	ACQUA DI GIO	EDP 75ML	82 €	109 € / 100ml
ARM32	ACQUA DI GIO	RECHARGE EDP 150ML	93 €	62 € / 100ml
ARM37	ACQUA DI GIO	DEO STICK 75G	29 €	
ARM38	ACQUA DI GIO PROFONDO	EDP 75ML	82 €	109 € / 100ml
ARMANI CODE				
ARM126	ARMANI CODE	PARFUM 50ML	79 €	158 € / 100ml
ARM41	ARMANI CODE	PARFUM 75ML	93 €	124 € / 100ml
ARM42	ARMANI CODE	PARFUM 125ML	120 €	96 € / 100ml
ARM127	ARMANI CODE	EDT 50ML	61 €	122 € / 100ml
ARM39	ARMANI CODE	EDT 75ML	73 €	97 € / 100ml
ARM40	ARMANI CODE	EDT 125ML	93 €	74 € / 100ml
EMPORIO YOU				
ARM45	STRONGER WITH YOU	EDT 50ML	56 €	112 € / 100ml
ARM46	STRONGER WITH YOU	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml
ARM47	STRONGER WITH YOU ABSOLUTELY	EDP 50ML	67 €	134 € / 100ml
ARM48	STRONGER WITH YOU ABSOLUTELY	EDP 100ML	90 €	90 € / 100ml
ARM43	STRONGER WITH YOU INTENSE	EDP 50ML	61 €	122 € / 100ml
ARM44	STRONGER WITH YOU INTENSE	EDP 100ML	85 €	85 € / 100ml
ARM49	STRONGER WITH YOU ONLY	EDT 50ML	56 €	112 € / 100ml
ARM50	STRONGER WITH YOU ONLY	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml

RÉF	AZZARO		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
AZA1	WANTED GIRL	EDP 30ML	58€	36€	120€ / 100ml
AZA2	WANTED GIRL	EDP 50ML	80€	50€	100€ / 100ml
AZA3	WANTED GIRL	EDP 80ML	108€	67€	84€ / 100ml
AZA4	AZZARO POUR HOMME	EDT 50ML	64€	40€	80€ / 100ml
AZA5	AZZARO POUR HOMME	EDT 100ML	83€	53€	53€ / 100ml
AZA6	AZZARO POUR HOMME	EDT 200ML	123€	76€	38€ / 100ml
AZA107	AZZARO POUR HOMME	DEO STICK 75ML	31€	20€	27€ / 100ml
AZA7	AZZARO SPORT	EDT 100ML	30€	25€	25€ / 100ml
AZA13X	CHROME	PARFUM 50ML	71€	45€	90€ / 100ml
AZA13	CHROME	PARFUM 100ML	95€	60€	60€ / 100ml
AZA8	CHROME	EDT 50ML	66€	41€	82€ / 100ml
AZA11	CHROME	EDT 100ML	90€	56€	56€ / 100ml
AZA12	CHROME	EDT 200ML	123€	76€	38€ / 100ml
AZA9	CHROME	EDP 50ML	71€	45€	90€ / 100ml
AZA10	CHROME	EDP 100ML	93€	60€	60€ / 100ml
AZA14Y	CHROME AQUA	EDT 100ML	84€	53€	53€ / 100ml
AZA14	CHROME LEGEND	EDT 125ML	81€	38€	30€ / 100ml
AZA15	SILVER BLACK	EDT 100ML	84€	29€	29€ / 100ml
AZA18	THE MOST WANTED	PARFUM 50ML	80€	50€	100€ / 100ml
AZA19	THE MOST WANTED	PARFUM 100ML	103€	67€	67€ / 100ml
AZA16	THE MOST WANTED INTENSE	EDP 50ML	77€	49€	98€ / 100ml
AZA17	THE MOST WANTED INTENSE	EDP 100ML	98€	63€	63€ / 100ml
AZA20	WANTED	EDT 50ML	68€	43€	86€ / 100ml
AZA21	WANTED	EDT 100ML	95€	60€	60€ / 100ml
AZA30	WANTED	EDP 50ML	75€	49€	98€ / 100ml
AZA31	WANTED	EDP 100ML	97€	61€	61€ / 100ml
AZA24	WANTED BY NIGHT	EDP 100ML	97€	61€	61€ / 100ml

	BAIJA				
BAI69	DELIRIUM FLORAL MOUSSE DOUCHE	FLACON 200ML	13€	10€	5€ / 100ml
BAI70	JARDIN PALLANCA MOUSSE DOUCHE	FLACON 200ML	13€	10€	5€ / 100ml
BAI71	LOST PARADISE MOUSSE DOUCHE	FLACON 200ML	13€	10€	5€ / 100ml
BAI6	MOANA TIARE BRUME CORPS	SPRAY 125ML	20€	15€	12€ / 100ml
BAI9	MOANA TIARE	SAVON 200G	9€	7€	
BAI10	MOANA TIARE SAVON MAIN	FLACON 500ML	16€	12€	2€ / 100ml
BAI13	MOANA TIARE DIFFUSEUR	RECHARGE 200ML	19€	14€	7€ / 100ml
BAI12	MOANA TIARE DIFFUSEUR	BOUQUET 120ML	26€	19€	95€ / 100ml
BAI15	MOANA TIARE	BOUGIE 180G	26€	19€	
BAI72	MOANA TIARE CORPS	MOUSSE DOUCHE 200ML	13€	10€	5€ / 100ml
BAI5	MOANA TIARE CORPS	HUILE 50ML	18€	14€	28€ / 100ml
BAI1	MOANA TIARE CORPS	GOMMAGE 82G	15€	12€	
BAI2	MOANA TIARE CORPS	GOMMAGE 290G	30€	23€	
BAI7	MOANA TIARE CORPS	GEL DOUCHE 300ML	14€	11€	4€ / 100ml
BAI3	MOANA TIARE CORPS	CREME 75ML	15€	12€	16€ / 100ml
BAI4	MOANA TIARE CORPS	CREME 212ML	30€	23€	11€ / 100ml
BAI11	MOANA TIARE MAINS	CREME 30ML	9€	7€	23€ / 100ml
BAI14	MOANA TIARE PARFUM INTERIEUR	SPRAY 100ML	19€	14€	14€ / 100ml
BAI24	SIESTE TROPICALE	SAVON SOLIDE 200G	9€	7€	
BAI27	SIESTE TROPICALE DIFFUSEUR	RECHARGE 200ML	18€	13€	7€ / 100ml
BAI26	SIESTE TROPICALE DIFFUSEUR	BOUQUET 120ML	25€	18€	90€ / 100ml
BAI29	SIESTE TROPICALE	BOUGIE 180G	25€	18€	
BAI20	SIESTE TROPICALE CORPS	HUILE 50ML	18€	14€	28€ / 100ml
BAI16	SIESTE TROPICALE CORPS	GOMMAGE 60ML	15€	12€	20€ / 100ml
BAI17	SIESTE TROPICALE CORPS	GOMMAGE 212ML	30€	23€	11€ / 100ml
BAI22	SIESTE TROPICALE CORPS	GEL DOUCHE 300ML	14€	11€	4€ / 100ml
BAI19	SIESTE TROPICALE CORPS	CREME 212ML	30€	23€	11€ / 100ml
BAI21	SIESTE TROPICALE CORPS	BRUME 125ML	20€	15€	12€ / 100ml
BAI25	SIESTE TROPICALE MAINS	CREME 30ML	9€	7€	23€ / 100ml
BAI38	SO LOUCURA	SAVON 200G	9€	7€	
BAI39	SO LOUCURA SAVON MAIN	FLACON 500ML	16€	12€	2€ / 100ml
BAI42	SO LOUCURA DIFFUSEUR	RECHARGE 200ML	18€	13€	7€ / 100ml
BAI41	SO LOUCURA DIFFUSEUR	BOUQUET 120ML	25€	18€	90€ / 100ml
BAI44	SO LOUCURA	BOUGIE 180G	25€	18€	
BAI34	SO LOUCURA CORPS	HUILE 50ML	18€	14€	28€ / 100ml
BAI30	SO LOUCURA CORPS	GOMMAGE 76G	15€	12€	
BAI31	SO LOUCURA CORPS	GOMMAGE 290G	30€	23€	
BAI36	SO LOUCURA CORPS	GEL DOUCHE 300ML	14€	11€	4€ / 100ml
BAI32	SO LOUCURA CORPS	CREME 75ML	15€	12€	16€ / 100ml
BAI33	SO LOUCURA CORPS	CREME 212ML	30€	23€	11€ / 100ml
BAI35	SO LOUCURA CORPS	BRUME 125ML	20€	15€	12€ / 100ml
BAI40	SO LOUCURA MAINS	CREME 30ML	9€	7€	23€ / 100ml
BAI43	SO LOUCURA PARFUM INTERIEUR	SPRAY 100ML	18€	13€	13€ / 100ml

RÉF	BELLAPIERRE		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
	ACCESSOIRES				
BEL1	BELLA BLENDER		13€	7€	
BEL44	PINCEAU BLENDING	100% SYNTHETIQUE	14€	7€	
BEL10	PINCEAU BLUSH	100% SYNTHETIQUE	14€	7€	
BEL45	PINCEAU CORRECTEUR	100% SYNTHETIQUE	12€	7€	
BEL11	PINCEAU EYE LINER	100% SYNTHETIQUE	10€	5€	
BEL12	PINCEAU FARD A PAUPIERE	100% SYNTHETIQUE	10€	5€	
BEL9	PINCEAU FDT	100% SYNTHETIQUE	20€	10€	
BEL46	PINCEAU KABUKI	100% SYNTHETIQUE	23€	12€	
	LEVRES				
BEL5	ROUGE A LEVRES MINERAL LIPSTICK	CATWALK	19€	10€	
BEL6	ROUGE A LEVRES MINERAL LIPSTICK	EXPOSED	19€	10€	
BEL38	ROUGE A LEVRES MINERAL LIPSTICK	RUBY	19€	9€	
BEL39	ROUGE A LEVRES MINERAL LIPSTICK	VA VA VOOM	19€	9€	
	TEINT				
BEL35	BASE MAQUILLAGE 2 EN 1		13€	7€	
BEL31	BB CREAM DERMA RENEW SPF15	DARK	28€	14€	28 € / 100ml
BEL30	BB CREAM DERMA RENEW SPF20	LIGHT	28€	14€	28 € / 100ml
BEL33	BB CREAM DERMA RENEW SPF20	MEDIUM	28€	14€	28 € / 100ml
BEL22	BLUSH COMPACT MINERAL	AUTUMN GLOW	24€	12€	
BEL23	BLUSH COMPACT MINERAL	DESERT ROSE	24€	12€	
BEL25	BRONZER POUDDRE COMPACT MINERAL		24€	12€	
BEL28	FDT POUDDRE COMPACT MINERAL FOUNDATION	IVORY	34€	17€	
BEL26	FDT POUDDRE COMPACT MINERAL FOUNDATION SPF15	CAFE	34€	17€	
BEL27	FDT POUDDRE COMPACT MINERAL FOUNDATION SPF15	CINNAMON	34€	17€	
BEL2	FDT POUDDRE COMPACT MINERAL FOUNDATION SPF15	LATTE	34€	17€	
BEL29	FDT POUDDRE COMPACT MINERAL FOUNDATION SPF15	MAPLE	34€	17€	
BEL49	SHIMMER POWDERS	BEIGE	10€	6€	
BEL14	SHIMMER POWDERS	CELEBRATION	10€	5€	
BEL50	SHIMMER POWDERS	CHAMPAGNE	10€	7€	
BEL51	SHIMMER POWDERS	COCOA	10€	6€	
BEL52	SHIMMER POWDERS	HARMONY	10€	6€	
	YEUX				
BEL54	BROW PENCIL TWISTUP	ASH BROWN	18€	9€	
BEL55	BROW PENCIL TWISTUP	CHESTNUT	18€	9€	
BEL56	BROW PENCIL TWISTUP	COCOA	18€	9€	
BEL57	BROW PENCIL TWISTUP	DEEP BROWN	18€	9€	
BEL36	CORRECTEUR MINERAL STICK	DARK DEEP	15€	8€	
BEL4	EYELINER LIQUID	NOIR INTENSE	18€	9€	225 € / 100ml
BEL13	MASCARA POMPOUS LASH	NOIR	20€	10€	
BEL40	PALETTE 35 FAP	ALL STARS	50€	21€	
BEL7	PALETTE 35 FAP	CHERRY POP	50€	25€	
BEL41	PALETTE 35 FAP	CITY EYESHADOW	50€	21€	
BEL8	PALETTE 35 FAP	DISCO	50€	25€	
BEL42	PALETTE 35 FAP	ROCKY ROAD	50€	21€	
BEL43	PALETTE 35 FAP	ULTIMATE NUDE	50€	21€	
	BENTLEY				
BTY1	BENTLEY FOR MEN	EDT 100ML	89€	36€	36 € / 100ml
BTY2	BENTLEY FOR MEN BLACK EDITION	EDP 100ML	110€	49€	49 € / 100ml
BTY3	BENTLEY FOR MEN INTENSE	EDP 100ML	96€	38€	38 € / 100ml
BTY4	BENTLEY INFINITE	EDP 100ML	96€	51€	51 € / 100ml
	BERDOUES				
BER12	GRANDS CRUS ASSAM OF INDIA	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER16	GRANDS CRUS DOLCE AMALFI	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER15	GRANDS CRUS GUARIA MORADA	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER13	GRANDS CRUS MAASAI MARA	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER17	GRANDS CRUS MATAHARI DI BALI	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER14	GRANDS CRUS PENG LAI	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER10	GRANDS CRUS SELVA DO BRAZIL	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER11	GRANDS CRUS SOMEI YOSHINO	EDP 100ML	86€	63€	63 € / 100ml
BER6	VIOLETTE ORIGINALE	SAVON 100G	7€	5€	
BER9	VIOLETTE ORIGINALE	LAIT CORPS 200ML	15€	11€	6 € / 100ml
BER5	VIOLETTE ORIGINALE	SAVON MAINS 250ML	13€	10€	4 € / 100ml
BER8	VIOLETTE ORIGINALE	GEL DOUCHE 200ML	7€	6€	3 € / 100ml
BER4	VIOLETTE ORIGINALE	EDT 50ML	14€	10€	20 € / 100ml
BER3	VIOLETTE ORIGINALE	EDT 110ML	19€	14€	13 € / 100ml
BER2	VIOLETTE ORIGINALE	EDP 100ML	25€	18€	18 € / 100ml
BER7	VIOLETTE ORIGINALE	CREME MAINS 30ML	6€	4€	13 € / 100ml

RÉF	BIOHERM		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
BIO4	AQUASOURCE HYALU PLUMP	GEL 50ML	50€	33€	66€ / 100ml
BIO105	AQUASOURCE JOUR CONCENTRE HYDRATANT	SERUM 50ML	69€	45€	90€ / 100ml
BIO104	AQUASOURCE JOUR HYDRATANTE CICA NUTRI	CREME PS 50ML	50€	33€	66€ / 100ml
BIO1	AQUASOURCE JOUR HYDRATATION PROFONDE	CREME PNM 50ML	50€	33€	66€ / 100ml
BIO2	AQUASOURCE NIGHT SPA	BAUME 50ML	56€	36€	72€ / 100ml
BIO3	AQUASOURCE TOTAL EYE REVITALIZER	GEL 15ML	37€	24€	160€ / 100ml
BIO119	BIOMAINS JEUNESSE	TUBE 50ML	12€	8€	16€ / 100ml
BIO108	BIOSOURCE DEMAQ TOTAL RENEW OIL	FLACON 200ML	29€	19€	10€ / 100ml
BIO6	BIOSOURCE EAU MICELLAIRE	FLACON 200ML	27€	17€	9€ / 100ml
BIO7	BIOSOURCE GELEE MICELLAIRE	TUBE 150ML	29€	19€	13€ / 100ml
BIO9	BIOSOURCE LOTION TONIFIANTE HYDRATANTE	FLACON 400ML	35€	23€	6€ / 100ml
BIO5	BIOSOURCE NETTOYANT MOUSSANT PN	TUBE 150ML	28€	18€	12€ / 100ml
BIO107	BIOSOURCE NETTOYANT MOUSSANT PS	TUBE 150ML	28€	18€	12€ / 100ml
BIO120	BIOVERGETURES GEL CREME ANTI VERGETURES	TUBE 400ML	61€	40€	10€ / 100ml
BIO111	BLUE PEPTIDE UPLIFT JOUR	CREME RICHE 50ML	91€	60€	120€ / 100ml
BIO109	BLUE PEPTIDE UPLIFT JOUR	CREME 50ML	91€	60€	120€ / 100ml
BIO110	BLUE PEPTIDE UPLIFT JOUR SPF30	CREME 50ML	91€	60€	120€ / 100ml
BIO112	BLUE PEPTIDE UPLIFT NUIT	CREME 50ML	93€	61€	122€ / 100ml
BIO115	BLUE PRO-RETINOL JOUR	CREME 50ML	85€	56€	112€ / 100ml
BIO103	BLUE PRO-RETINOL YEUX	CREME 15ML	50€	33€	220€ / 100ml
BIO10	BLUE THERAPY ACCELERATED	SERUM 50ML	99€	65€	130€ / 100ml
BIO116	BLUE THERAPY NUIT	CREME 50ML	91€	60€	120€ / 100ml
BIO113	BLUE THERAPY REVITALIZE JOUR	CREME 50ML	93€	61€	122€ / 100ml
BIO114	BLUE THERAPY REVITALIZE NUIT	CREME 50ML	98€	65€	130€ / 100ml
BIO12	BLUE THERAPY UPLIFT DAY	CREME 50ML	83€	54€	108€ / 100ml
BIO117	CERA REPAIR CREME BARRIERE REPARATRICE	CREME 50ML	59€	38€	76€ / 100ml
BIO106	DEMAQUILLANT BIOCILS YEUX WP	FLACON 100ML	25€	16€	16€ / 100ml
BIO121	DEODORANT PURE	ROLL ON 75ML	23€	14€	19€ / 100ml
BIO122	DEODORANT PURE CREME	TUBE 75ML	23€	14€	19€ / 100ml
BIO124	DEODORANT PURE INVISIBLE	SPRAY 150ML	23€	14€	9€ / 100ml
BIO123	DEODORANT PURE INVISIBLE	ROLL ON 75ML	23€	14€	19€ / 100ml
BIO125	DEODORANT PURE NATURAL PROTECT BIO	ROLL ON 75ML	23€	14€	19€ / 100ml
BIO14	EAU VITAMINEE	SPRAY 100ML	59€	38€	38€ / 100ml
BIO15	LAIT CORPOREL L'ORIGINAL	FLACON 400ML	30€	20€	5€ / 100ml
BIO16	LIFE PLANKTON ELIXIR	SERUM 30ML	80€	51€	170€ / 100ml
BIO126	LIFE PLANKTON LAIT CORPS	FLACON 400ML	37€	24€	6€ / 100ml
BIO118	LIFE PLANKTON YEUX	CREME 15ML	53€	35€	233€ / 100ml
BIO127	OIL THERAPY BAUME CORPS NUTRITION	FLACON 400ML	37€	24€	6€ / 100ml
BIO137	BIOHERM HOMME APRES RASAGE	LOTION 100ML	53€	35€	35€ / 100ml
BIO21	BIOHERM HOMME APRES RASAGE APAISANT	BAUME 75ML	52€	34€	45€ / 100ml
BIO138	BIOHERM HOMME APRES RASAGE HYDRATANT	BAUME 75ML	50€	32€	43€ / 100ml
BIO17	BIOHERM HOMME AQUAFITNESS	GEL DOUCHE 200ML	30€	19€	10€ / 100ml
BIO133	BIOHERM HOMME AQUAPOWER	GEL PS 75ML	50€	33€	44€ / 100ml
BIO22	BIOHERM HOMME AQUAPOWER	GEL 75ML	50€	33€	44€ / 100ml
BIO22Z	BIOHERM HOMME AQUAPOWER	GEL 100ML	63€	41€	41€ / 100ml
BIO134	BIOHERM HOMME AQUAPOWER YEUX	TUBE 15ML	27€	17€	113€ / 100ml
BIO143	BIOHERM HOMME DAY CONTROL 48H	DEO STICK 75ML	23€	14€	19€ / 100ml
BIO141	BIOHERM HOMME DAY CONTROL 72H	DEO SPRAY 150ML	23€	14€	9€ / 100ml
BIO142	BIOHERM HOMME DAY CONTROL 72H	DEO ROLL ON 75ML	23€	14€	19€ / 100ml
BIO140	BIOHERM HOMME DESINCRUSTANT	TUBE 125ML	37€	24€	19€ / 100ml
BIO145	BIOHERM HOMME FORCE SUPREME	SERUM 50ML	102€	64€	128€ / 100ml
BIO144	BIOHERM HOMME FORCE SUPREME	GEL 50ML	85€	56€	112€ / 100ml
BIO19	BIOHERM HOMME FORCE SUPREME	CREME 50ML	95€	61€	122€ / 100ml
BIO18	BIOHERM HOMME FORCE SUPREME YEUX	SERUM 15ML	69€	45€	300€ / 100ml
BIO139	BIOHERM HOMME NETTOYANT TONIFIANT GEL	TUBE 125ML	31€	20€	16€ / 100ml
BIO135	BIOHERM HOMME RASAGE GEL	SPRAY 150ML	24€	15€	10€ / 100ml
BIO136	BIOHERM HOMME RASAGE MOUSSE	SPRAY 200ML	25€	16€	8€ / 100ml
BIO23	BIOHERM HOMME T-PUR	GEL 50ML	45€	29€	58€ / 100ml
BIO146	BIOHERM HOMME T-PUR SCRUB IN GEL	TUBE 125ML	31€	20€	16€ / 100ml
BIO27	SOLAIRE APRES SOLEIL CREME NACREE	TUBE 200ML	41€	26€	13€ / 100ml
BIO128	SOLAIRE APRES SOLEIL LAIT OLIGO THERMAL	FLACON 400ML	38€	25€	6€ / 100ml
BIO28	SOLAIRE WATERLOVER CREME VISAGE SPF30	TUBE 50ML	37€	24€	48€ / 100ml
BIO29	SOLAIRE WATERLOVER CREME VISAGE SPF50+	TUBE 50ML	37€	24€	48€ / 100ml
BIO129	SOLAIRE WATERLOVER LAIT HYDRATANT SPF30	TUBE 200ML	35€	23€	12€ / 100ml
BIO24	SOLAIRE WATERLOVER LAIT HYDRATANT SPF30	FLACON 400ML	53€	35€	9€ / 100ml
BIO130	SOLAIRE WATERLOVER LAIT HYDRATANT SPF50+	TUBE 200ML	35€	23€	12€ / 100ml
BIO132	SOLAIRE WATERLOVER SOLAIRE LACTE SPF50+	SPRAY 200ML	39€	25€	13€ / 100ml
BIO25	SOLAIRE WATERLOVER SUN MILK SPF30	FLACON 200ML	43€	28€	14€ / 100ml
BIO26	SOLAIRE WATERLOVER SUN MILK SPF50	FLACON 200ML	43€	28€	14€ / 100ml
BIO131	SOLAIRE WATERLOVER SUN MIST SPF30	SPRAY 200ML	43€	28€	14€ / 100ml

RÉF	BOUCHERON		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
BOU2	BOUCHERON FEMME	EDT 100ML	100€	50 €	50 € / 100ml
BOU1	BOUCHERON FEMME	EDP 100ML	117€	60 €	60 € / 100ml
BOU12	JAIPUR BOUQUET	EDP 100ML	81€	53 €	53 € / 100ml
BOU13	JAIPUR BRACELET	EDP 100ML	86€	40 €	40 € / 100ml
BOU14	PLACE VENDOME	EDP 100ML	91€	40 €	40 € / 100ml
BOU3	QUATRE	EDP 50ML	81€	49 €	98 € / 100ml
BOU4	QUATRE	EDP 100ML	116€	75 €	75 € / 100ml
BOU5	SERPENT BOHEME	EDP 50ML	83€	50 €	100 € / 100ml
BOU6	SERPENT BOHEME	EDP 90ML	110€	72 €	80 € / 100ml
BOU8	BOUCHERON POUR HOMME	EDT 100ML	88€	47 €	47 € / 100ml
BOU7	BOUCHERON POUR HOMME	EDP 100ML	103€	56 €	56 € / 100ml
BOU9	JAIPUR HOMME	EDP 100ML	103€	56 €	56 € / 100ml
BOU10	QUATRE POUR HOMME	EDT 100ML	88€	53 €	53 € / 100ml

BOUCLEME					
BCL8	CURL CLEANSER	SHAMPOING 300ML	22€	18 €	6 € / 100ml
BCL5	CURL CONDITIONER	FLACON 300ML	24€	20 €	7 € / 100ml
BCL1	CURL CREME	TUBE 300ML	26€	21 €	7 € / 100ml
BCL3	CURL DEFINING GEL	TUBE 300ML	22€	18 €	6 € / 100ml
BCL13	DRY SCALP SERUM	TUBE 30ML	29€	24 €	80 € / 100ml
BCL11	FOAMING DRY SHAMPOO	SPRAY 100ML	26€	21 €	21 € / 100ml
BCL6	HYDRATING HAIR CLEANSER	FLACON 300ML	22€	18 €	6 € / 100ml
BCL4	INTENSIVE MOISTURE TREATMENT	POT 100ML	34€	28 €	28 € / 100ml
BCL12	PROTEIN BOOSTER	FLACON 30ML	34€	27 €	90 € / 100ml
BCL10	REVIVE 5 HAIR OIL	SPRAY 100ML	35€	28 €	28 € / 100ml
BCL7	ROOT REFRESH BRUME	SPRAY 200ML	29€	24 €	12 € / 100ml
BCL9	SCALP EXFOLIATING SHAMPOING	TUBE 250ML	34€	28 €	11 € / 100ml
BCL14	SEA + SHIELD CURL APRES SHAMPOING	FLACON 300ML	32€	26 €	9 € / 100ml
BCL16	SEA + SHIELD CURL CREME BOUCLES	FLACON 300ML	33€	27 €	9 € / 100ml
BCL15	SEA + SHIELD CURL GEL DEFINITION BOUCLES	FLACON 300ML	33€	27 €	9 € / 100ml
BCL2	SUPER HOLD STYLER GEL COIFFANT	TUBE 250ML	25€	20 €	8 € / 100ml

BURBERRY					
BUR1	BRIT FOR HER	EDP 50ML	92€	60 €	120 € / 100ml
BUR2	BRIT FOR HER	EDP 100ML	128€	82 €	82 € / 100ml
BUR100	BURBERRY GODDESS	EDP 30ML	79€	52 €	173 € / 100ml
BUR101	BURBERRY GODDESS	EDP 50ML	115€	76 €	152 € / 100ml
BUR102	BURBERRY GODDESS	EDP 100ML	160€	106 €	106 € / 100ml
BUR103	BURBERRY GODDESS	GEL DOUCHE 200ML	55€	38 €	19 € / 100ml
BUR104	BURBERRY GODDESS	LAIT CORPS 200ML	62€	41 €	21 € / 100ml
BUR3	BURBERRY HER	EDT 50ML	102€	67 €	134 € / 100ml
BUR4	BURBERRY HER	EDT 100ML	141€	92 €	92 € / 100ml
BUR5	BURBERRY HER	EDP 50ML	115€	75 €	150 € / 100ml
BUR6	BURBERRY HER	EDP 100ML	160€	106 €	106 € / 100ml
BUR7	BURBERRY HER ELIXIR	EDP 50ML	121€	79 €	158 € / 100ml
BUR7Y	BURBERRY HER ELIXIR	EDP 100ML	168€	112 €	112 € / 100ml
BUR8	BURBERRY HER LONDON DREAM	EDP 50ML	115€	75 €	150 € / 100ml
BUR9	LONDON FEMME	EDP 30ML	63€	41 €	137 € / 100ml
BUR10	LONDON FEMME	EDP 50ML	92€	60 €	120 € / 100ml
BUR11	LONDON FEMME	EDP 100ML	128€	82 €	82 € / 100ml
BUR12	MY BURBERRY	EDP 30ML	79€	52 €	173 € / 100ml
BUR13	MY BURBERRY	EDP 50ML	115€	75 €	150 € / 100ml
BUR14	MY BURBERRY	EDP 90ML	160€	106 €	118 € / 100ml
BUR16	MY BURBERRY BLACK	EDP 50ML	115€	75 €	150 € / 100ml
BUR17	MY BURBERRY BLUSH	EDP 30ML	79€	52 €	173 € / 100ml
BUR18	MY BURBERRY BLUSH	EDP 50ML	115€	75 €	150 € / 100ml
BUR19	MY BURBERRY BLUSH	EDP 90ML	160€	106 €	118 € / 100ml
BUR20	BRIT FOR HIM	EDT 50ML	67€	44 €	88 € / 100ml
BUR21	BRIT FOR HIM	EDT 100ML	94€	60 €	60 € / 100ml
BUR31	BURBERRY HERO	EDT 50ML	84€	56 €	112 € / 100ml
BUR29	BURBERRY HERO	EDT 100ML	117€	77 €	77 € / 100ml
BUR30	BURBERRY HERO	EDT 150ML	141€	94 €	63 € / 100ml
BUR32	BURBERRY HERO	EDP 50ML	95€	63 €	126 € / 100ml
BUR33	BURBERRY HERO	EDP 100ML	134€	89 €	89 € / 100ml
BUR34	BURBERRY HERO	EDP 150ML	161€	106 €	71 € / 100ml
BUR22	LONDON MEN	EDT 50ML	67€	44 €	88 € / 100ml
BUR23	LONDON MEN	EDT 100ML	94€	60 €	60 € / 100ml
BUR26	MR BURBERRY	EDT 50ML	84€	55 €	110 € / 100ml
BUR27	MR BURBERRY	EDT 100ML	117€	76 €	76 € / 100ml
BUR24	MR BURBERRY	EDP 50ML	95€	62 €	124 € / 100ml
BUR25	MR BURBERRY	EDP 100ML	134€	87 €	87 € / 100ml

RÉF	CACHAREL		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
CAC1	AMOR AMOR	EDT 30ML	51€	32€	107€ / 100ml
CAC2	AMOR AMOR	EDT 50ML	75€	47€	94€ / 100ml
CAC3	AMOR AMOR	EDT 100ML	100€	63€	63€ / 100ml
CAC4	ANAIS ANAIS	EDT 50ML	78€	50€	100€ / 100ml
CAC5	ANAIS ANAIS	EDT 100ML	107€	67€	67€ / 100ml
CAC6	ANAIS ANAIS PREMIER DELICE	EDT 50ML	60€	38€	76€ / 100ml
CAC7	ANAIS ANAIS PREMIER DELICE	EDT 100ML	83€	53€	53€ / 100ml
CAC8	EDEN	EDP 50ML	89€	56€	112€ / 100ml
CAC9	LOULOU	EDP 30ML	60€	38€	127€ / 100ml
CAC10	LOULOU	EDP 50ML	89€	56€	112€ / 100ml
CAC11	NOA	EDT 30ML	54€	35€	117€ / 100ml
CAC12	NOA	EDT 50ML	78€	50€	100€ / 100ml
CAC13	NOA	EDT 100ML	108€	68€	68€ / 100ml
CAC14	YES I AM	EDP 30ML	49€	31€	103€ / 100ml
CAC15	YES I AM	EDP 50ML	78€	50€	100€ / 100ml
CAC16	YES I AM	EDP 75ML	105€	67€	89€ / 100ml
CAC17	YES I AM BLOOM UP	EDP 30ML	49€	31€	103€ / 100ml
CAC18	YES I AM BLOOM UP	EDP 50ML	78€	50€	100€ / 100ml
CAC21	YES I AM FABULOUS	EDP 50ML	78€	50€	100€ / 100ml
CAC22	YES I AM GLORIOUS	EDP 50ML	78€	50€	100€ / 100ml
CAC23	CACHAREL HOMME	EDT 100ML	108€	68€	68€ / 100ml

CALVIN KLEIN					
CAL2	CK ALL	EDT 100ML	78€	50€	50€ / 100ml
CAL3	CK ALL	EDT 200ML	97€	61€	31€ / 100ml
CAL16	CK BE	EDT 100ML	78€	48€	48€ / 100ml
CAL17	CK BE	EDT 200ML	97€	61€	31€ / 100ml
CAL6	CK ONE SHOCK FOR HER	EDT 100ML	78€	48€	48€ / 100ml
CAL7	ETERNITY	EDP 50ML	96€	50€	100€ / 100ml
CAL8	ETERNITY	EDP 100ML	127€	52€	52€ / 100ml
CAL10	EUPHORIA	EDP 100ML	126€	59€	59€ / 100ml
CAL11	OBSESSION	EDP 100ML	127€	52€	52€ / 100ml
CAL12	CK ONE SHOCK FOR HIM	EDT 100ML	78€	50€	50€ / 100ml
CAL13	ETERNITY FOR MEN	EDT 100ML	102€	64€	64€ / 100ml
CAL14	OBSESSION FOR MEN	EDT 75ML	76€	55€	73€ / 100ml
CAL15	OBSESSION FOR MEN	EDT 125ML	100€	64€	51€ / 100ml
CAL19	CK EVERYONE	EDT 100ML	81€	50€	50€ / 100ml
CAL4	CK EVERYONE	EDP 50ML	67€	42€	84€ / 100ml
CAL18	CK EVERYONE	EDP 100ML	88€	55€	55€ / 100ml
CAL5	CK EVERYONE	EDP 200ML	111€	70€	35€ / 100ml
CAL20	CK ONE	EDT 100ML	78€	33€	33€ / 100ml
CAL21	CK ONE	EDT 200ML	97€	42€	21€ / 100ml
CAL22	CK ONE	DEO STICK 75ML	24€	17€	23€ / 100ml

CARON					
CRN1	AIMEZ-MOI COMME JE SUIS	EDT 75ML	89€	64€	85€ / 100ml
CRN2	AIMEZ-MOI COMME JE SUIS	EDT 125ML	120€	87€	70€ / 100ml
CRN27	AIMEZ-MOI COMME JE SUIS	DEO SPRAY 200ML	41€	30€	15€ / 100ml
CRN3	POUR UN HOMME	EDT FLACON 125ML	107€	79€	63€ / 100ml
CRN4	POUR UN HOMME	EDT FLACON 500ML	285€	209€	42€ / 100ml
CRN5	POUR UN HOMME	EDT 75ML	87€	63€	84€ / 100ml
CRN6	POUR UN HOMME	EDT 125ML	118€	86€	69€ / 100ml
CRN7	POUR UN HOMME	EDT 200ML	160€	115€	58€ / 100ml
CRN24	POUR UN HOMME	DEO STICK 75ML	38€	28€	37€ / 100ml
CRN8	POUR UN HOMME	DEO SPRAY 200ML	41€	30€	15€ / 100ml
CRN28	POUR UN HOMME	GEL DOUCHE 200ML	40€	29€	15€ / 100ml
CRN9	POUR UN HOMME LE MATIN	EDT 125ML	118€	85€	68€ / 100ml
CRN10	POUR UN HOMME LE MATIN	EDT 200ML	160€	79€	40€ / 100ml
CRN25	POUR UN HOMME LE MATIN	GEL DOUCHE 200ML	40€	29€	15€ / 100ml
CRN11	POUR UN HOMME LE SOIR	EDP 75ML	97€	70€	93€ / 100ml
CRN12	POUR UN HOMME LE SOIR	EDP 125ML	128€	92€	74€ / 100ml
CRN26	POUR UN HOMME LE SOIR	GEL DOUCHE 200ML	42€	30€	15€ / 100ml
CRN13	YATAGAN	EDT 125ML	115€	83€	66€ / 100ml
CRN22	YUZU MAN	EDT 125ML	115€	84€	67€ / 100ml
CRN14	POUDRE LIBRE	00 TRANSPARENTE	54€	39€	
CRN15	POUDRE LIBRE	01 TRANSLUCIDE	54€	39€	
CRN16	POUDRE LIBRE	20 INVISIBLE	54€	39€	
CRN17	POUDRE LIBRE	22 SABLE	54€	39€	
CRN18	POUDRE LIBRE	25 MADAME	54€	39€	
CRN19	POUDRE LIBRE	27 NOISETTE	54€	39€	

RÉF	CERRUTI		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
CER1	1881 FEMME	EDT 50ML	71€	35 €	70 € / 100ml
CER2	1881 FEMME	EDT 100ML	109€	49 €	49 € / 100ml
CER100	1881 REVE DE ROSES	EDP 50ML	88€	51 €	102 € / 100ml
CER101	1881 REVE DE ROSES	EDP 100ML	110€	69 €	69 € / 100ml
CER3	1881 HOMME	EDT 100ML	98€	43 €	43 € / 100ml
CER4	1881 HOMME	EDT 200ML	130€	63 €	32 € / 100ml
CER106	1881 HOMME	DEO STICK 75ML	32€	20 €	27 € / 100ml
CER4Z	1881 HOMME	DEO SPRAY 150ML	32€	20 €	13 € / 100ml
CER105	1881 HOMME	APRES RASAGE 100ML	66€	35 €	35 € / 100ml
CER103	1881 SILVER NIGHT	EDP 50ML	74€	43 €	86 € / 100ml
CER104	1881 SILVER NIGHT	EDP 100ML	101€	56 €	56 € / 100ml
CHANTAL THOMASS					
CHA1	CHANTAL THOMASS	EDP 100ML	65€	32 €	32 € / 100ml
CHA2	CHANTAL THOMASS 211	EDP 100ML	75€	32 €	32 € / 100ml
CHA3	CHANTAL THOMASS GOLD	EDP 100ML	65€	32 €	32 € / 100ml
CHA4	CHANTAL THOMASS PINK	EDP 100ML	65€	32 €	32 € / 100ml
CHA5	OSEZ-MOI	EDP 100ML	65€	32 €	32 € / 100ml
CHLOE					
CLO10	CHLOE	EDP 30ML	72€	46 €	153 € / 100ml
CLO11	CHLOE	EDP 50ML	100€	63 €	126 € / 100ml
CLO12	CHLOE	EDP 75ML	120€	76 €	101 € / 100ml
CLO13	CHLOE	EDP 100ML	145€	93 €	93 € / 100ml
CLO14	CHLOE	LAIT CORPS 200ML	54€	34 €	17 € / 100ml
CLO103	CHLOE LUMINEUSE	EDP 30ML	75€	48 €	160 € / 100ml
CLO104	CHLOE LUMINEUSE	EDP 50ML	105€	66 €	132 € / 100ml
CLO105	CHLOE LUMINEUSE	EDP 100ML	153€	98 €	98 € / 100ml
CLO7	CHLOE ROSE NATURELLE	EDP 30ML	75€	48 €	160 € / 100ml
CLO8	CHLOE ROSE NATURELLE	EDP 50ML	105€	66 €	132 € / 100ml
CLO108	CHLOE ROSE NATURELLE	EDP 100ML	153€	95 €	95 € / 100ml
CLO15	CHLOE ROSE NATURELLE INTENSE	EDP 50ML	110€	71 €	142 € / 100ml
CLO16	CHLOE ROSE NATURELLE INTENSE	EDP 100ML	161€	103 €	103 € / 100ml
CLO17	CHLOE ROSE TANGERINE	EDT 50ML	94€	59 €	118 € / 100ml
CLO18	CHLOE ROSE TANGERINE	EDT 75ML	114€	72 €	96 € / 100ml
CLO19	LOVE STORY	EDP 50ML	100€	63 €	126 € / 100ml
CLO20	LOVE STORY	EDP 75ML	120€	76 €	101 € / 100ml
CLO27	NOMADE	EDT 50ML	94€	59 €	118 € / 100ml
CLO28	NOMADE	EDT 75ML	114€	72 €	96 € / 100ml
CLO24	NOMADE	EDP 30ML	72€	46 €	153 € / 100ml
CLO25	NOMADE	EDP 50ML	100€	63 €	126 € / 100ml
CLO26	NOMADE	EDP 75ML	120€	76 €	101 € / 100ml
CLO29	NOMADE	LAIT CORPS 200ML	54€	34 €	17 € / 100ml
CLO3	NOMADE ABSOLU DE PARFUM	PARFUM 50ML	113€	72 €	144 € / 100ml
CLO4	NOMADE ABSOLU DE PARFUM	PARFUM 75ML	138€	86 €	115 € / 100ml
CLO21	NOMADE JASMIN NATUREL	EDP 30ML	75€	48 €	160 € / 100ml
CLO22	NOMADE JASMIN NATUREL	EDP 50ML	105€	66 €	132 € / 100ml
CLO23	NOMADE JASMIN NATUREL	EDP 75ML	132€	83 €	111 € / 100ml
CLO5	NOMADE JASMIN NATUREL INTENSE	EDP 50ML	110€	71 €	142 € / 100ml
CLO6	NOMADE JASMIN NATUREL INTENSE	EDP 75ML	138€	87 €	116 € / 100ml
CLO109	NOMADE NUIT D'EGYPTE	EDP 30ML	75€	49 €	163 € / 100ml
CLO110	NOMADE NUIT D'EGYPTE	EDP 50ML	105€	68 €	136 € / 100ml
CLO111	NOMADE NUIT D'EGYPTE	EDP 75ML	132€	86 €	115 € / 100ml
CHRISTOPHE ROBIN					
CHR17	BOUCLES FABULEUSES SOIN LAVANT	FLACON 250ML	32€	25 €	10 € / 100ml
CHR18	BOUCLES FABULEUSES CREME	TUBE 250ML	27€	21 €	14 € / 100ml
CHR16	BOUCLES FABULEUSES BAUME LAVANT	FLACON 250ML	32€	25 €	10 € / 100ml
CHR14	BOUCLIER COULEUR SHAMPOING	FLACON 250ML	28€	22 €	9 € / 100ml
CHR15	BOUCLIER COULEUR MASQUE	TUBE 200ML	29€	23 €	12 € / 100ml
CHR13	HOMME PATE LAVANTE	TUBE 250ML	39€	31 €	12 € / 100ml
CHR9	HYDRATANT A L'ALOE VERA SHAMPOING	TUBE 250ML	25€	20 €	8 € / 100ml
CHR11	HYDRATANT A L'ALOE VERA MASQUE	TUBE 75ML	14€	12 €	16 € / 100ml
CHR10	HYDRATANT A L'ALOE VERA MASQUE	TUBE 200ML	27€	24 €	12 € / 100ml
CHR12	HYDRATANT A L'ALOE VERA CREME	TUBE 150ML	31€	24 €	16 € / 100ml
CHR24	HYDRATANT A L'ALOE VERA BRUME	SPRAY 150ML	29€	23 €	15 € / 100ml
CHR5	PURIFIANT A LA BOUE THERMAL SHAMPOING	TUBE 250ML	28€	22 €	9 € / 100ml
CHR6	PURIFIANT A LA BOUE THERMAL MASQUE	POT 250ML	39€	31 €	12 € / 100ml
CHR4	PURIFIANT AU SEL MARIN GELEE DEMELANTE	TUBE 200ML	27€	21 €	11 € / 100ml
CHR30	PURIFIANT AU SEL MARIN SCRUB LAVANT	POT 75ML	17€	15 €	20 € / 100ml
CHR3	PURIFIANT AU SEL MARIN SCRUB LAVANT	POT 250ML	41€	36 €	14 € / 100ml
CHR1	REGENERANT A LA FIGUE DE BARBARIE SHAMPOING	TUBE 250ML	30€	24 €	10 € / 100ml
CHR2	REGENERANT A LA FIGUE DE BARBARIE MASQUE	POT 75ML	22€	19 €	25 € / 100ml

RÉF	CHRISTOPHE ROBIN		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
CHR23	REGENERANT A L'HUILE DE FIGUE DE BARBARIE	POT 250ML	49€	43€	17€ / 100ml
CHR21	SOIN NUANCE DE COULEUR CHATAIN ECLATANT	POT 250ML	38€	30€	12€ / 100ml
CHR20	SOIN NUANCE DE COULEUR BLOND PUR	POT 250ML	38€	30€	12€ / 100ml
CHR19	SOIN NUIT MONOI REPARATEUR HUILE	FLACON 93G	34€	27€	
CHR8	VOLUME AUX EXTRAITS DE ROSE DEMELANT	TUBE 200ML	29€	23€	12€ / 100ml
CHR31	VOLUME AUX EXTRAITS DE ROSE PATE LAVANTE	POT 75ML	17€	15€	20€ / 100ml
CHR7	VOLUME AUX EXTRAITS DE ROSE PATE LAVANTE	POT 250ML	39€	34€	14€ / 100ml
CLARINS					
LEVRES					
CLA124	EMBELLISSEUR LEVRES	01	23€	18€	150€ / 100ml
CLA125	EMBELLISSEUR LEVRES	05	23€	18€	150€ / 100ml
CLA126	EMBELLISSEUR LEVRES	19	23€	18€	150€ / 100ml
CLA152U	HUILE A LEVRES LIP OIL COMFORT	01	34€	26€	371€ / 100ml
CLA148	HUILE A LEVRES LIP OIL COMFORT	02	34€	26€	371€ / 100ml
CLA149	HUILE A LEVRES LIP OIL COMFORT	03	34€	26€	371€ / 100ml
CLA152V	HUILE A LEVRES LIP OIL COMFORT	04	34€	26€	371€ / 100ml
CLA152W	HUILE A LEVRES LIP OIL COMFORT	08	34€	26€	371€ / 100ml
CLA152X	HUILE A LEVRES LIP OIL COMFORT	09	34€	26€	371€ / 100ml
CLA154	LIP PERFECTOR EMBELLISSEUR LEVRES & JOUES	20	23€	18€	150€ / 100ml
CLA155	LIP PERFECTOR EMBELLISSEUR LEVRES & JOUES	21	23€	18€	150€ / 100ml
CLA156	LIP PERFECTOR EMBELLISSEUR LEVRES & JOUES	22	23€	18€	150€ / 100ml
CLA157	LIP PERFECTOR EMBELLISSEUR LEVRES & JOUES	24	23€	18€	150€ / 100ml
CLA123	ROUGE A LEVRES EAU A LEVRES	08	34€	26€	371€ / 100ml
CLA143	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE ECRIN	BLANC	16€	12€	
CLA144	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE ECRIN	OR	16€	12€	
CLA145	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE ECRIN	ROUGE	16€	12€	
CLA139	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE RECHARGE	705S	27€	21€	
CLA140	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE RECHARGE	732	27€	21€	
CLA146	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE RECHARGE	742	27€	21€	
CLA141	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE RECHARGE	768	27€	21€	
CLA142	ROUGE A LEVRES JOLI ROUGE RECHARGE	774	27€	21€	
TEINT					
CLA46	BASE DE TEINT LISSE MINUTE	15ML	37€	28€	187€ / 100ml
CLA119	BRONZING COMPACT	SUMMER IN ROSE	54€	41€	
CLA135	CORRECTEUR EVERLASTING CONCEALER	02 LIGHT MED	35€	26€	217€ / 100ml
CLA136	CORRECTEUR EVERLASTING CONCEALER	02.5 MEDIUM	35€	26€	217€ / 100ml
CLA166	FDT SKIN ILLUSION SPF15	103	55€	42€	140€ / 100ml
CLA167	FDT SKIN ILLUSION SPF15	106	55€	42€	140€ / 100ml
CLA168	FDT SKIN ILLUSION SPF15	108	55€	42€	140€ / 100ml
CLA169	FDT SKIN ILLUSION SPF15	109	55€	42€	140€ / 100ml
CLA170	FDT SKIN ILLUSION SPF15	111	55€	42€	140€ / 100ml
CLA171	FDT SKIN ILLUSION SPF15	112	55€	42€	140€ / 100ml
CLA172	FDT SKIN ILLUSION SPF15	114	55€	42€	140€ / 100ml
CLA175	FDT SKIN ILLUSION VELVET	108.5W	55€	41€	137€ / 100ml
CLA173	FDT SKIN ILLUSION VELVET	110N	55€	41€	137€ / 100ml
CLA174	FDT SKIN ILLUSION VELVET	111N	55€	41€	137€ / 100ml
CLA176	FDT SKIN ILLUSION VELVET	112.5W	55€	41€	137€ / 100ml
CLA177	FDT SKIN ILLUSION VELVET	112C	55€	41€	137€ / 100ml
CLA178	FDT SKIN ILLUSION VELVET	118N	55€	41€	137€ / 100ml
CLA127	POUDRE EVER MATTE COMPACT	02	51€	38€	
CLA128	POUDRE EVER MATTE COMPACT	03	51€	38€	
CLA129	POUDRE EVER MATTE COMPACT	04	51€	38€	
CLA130	POUDRE EVER MATTE COMPACT	05	51€	38€	
CLA132	POUDRE LIBRE EVER MATTE LOOSE POWDER	01	51€	38€	
CLA131	POUDRE LIBRE EVER MATTE LOOSE POWDER	02	51€	38€	
CLA133	POUDRE LIBRE EVER MATTE LOOSE POWDER	03	51€	38€	
CLA226	SERUM TINTED OLEO SERUM	02	51€	38€	127€ / 100ml
CLA227	SERUM TINTED OLEO SERUM	02.5	51€	38€	127€ / 100ml
CLA228	SERUM TINTED OLEO SERUM	03	51€	38€	127€ / 100ml
CLA229	SERUM TINTED OLEO SERUM	04	51€	38€	127€ / 100ml
CLA230	SERUM TINTED OLEO SERUM	05	51€	38€	127€ / 100ml
CLA231	SERUM TINTED OLEO SERUM	06	51€	38€	127€ / 100ml
CLA181	SOS PRIMER	02	41€	31€	103€ / 100ml
YEUX					
CLA120	CRAYON KHOL	01	24€	19€	
CLA137	EYELINER FEUTRE GRAPHIK INK LINER	01	33€	25€	6 250€ / 100ml
CLA162	FAP OMBRE 4 COULEURS	01	60€	45€	
CLA163	FAP OMBRE 4 COULEURS	02	60€	45€	
CLA164	FAP OMBRE 4 COULEURS	03	60€	45€	
CLA165	FAP OMBRE 4 COULEURS	04	60€	45€	
CLA147	MASCARA LASH & BROW DOUBLE FIX	TOP COAT WP	32€	24€	300€ / 100ml
CLA179	MASCARA SOS LASHES SERUM	CARAMEL	40€	30€	375€ / 100ml

RÉF	CLARINS		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
CLA184	MASCARA SUPRA LIFT & CURL	01	37€	28 €	400 € / 100ml
CLA158	MASCARA SUPRA VOLUME	01	37€	28 €	350 € / 100ml
CLA159	MASCARA SUPRA VOLUME	02	37€	28 €	350 € / 100ml
CLA160	MASCARA WONDER PERFECT 4D	01	37€	28 €	350 € / 100ml
CLA161	MASCARA WONDER PERFECT 4D	02	37€	28 €	350 € / 100ml
CLA185	MASCARA WONDER PERFECT 4D WP	01	37€	28 €	350 € / 100ml
CLA122	SOURCILS CRAYON LONGUE TENUE	02	23€	18 €	
CLA121	SOURCILS CRAYON LONGUE TENUE	03	23€	18 €	
EAU DE SOIN					
CLA224	AROMA EAU DES JARDINS	EDS 50ML	37€	28 €	56 € / 100ml
CLA19A	AROMA EAU DES JARDINS	EDS 100ML	62€	47 €	47 € / 100ml
CLA222	AROMA EAU DYNAMISANTE	EDS 50ML	37€	28 €	56 € / 100ml
CLA218	AROMA EAU DYNAMISANTE	EDS 100ML	62€	47 €	47 € / 100ml
CLA21	AROMA EAU DYNAMISANTE	EDS 200ML	93€	70 €	35 € / 100ml
CLA225	AROMA EAU DYNAMISANTE	DEO SPRAY 100ML	30€	23 €	23 € / 100ml
CLA23	AROMA EAU EXTRAORDINAIRE	EDS 50ML	37€	28 €	56 € / 100ml
CLA24	AROMA EAU EXTRAORDINAIRE	EDS 100ML	62€	47 €	47 € / 100ml
CLA223	AROMA EAU RESSOURCANTE	EDS 50ML	37€	28 €	56 € / 100ml
SOINS VISAGE ET CORPS					
CLA86	BAUME CORPS SUPER HYDRATANT	TUBE 200ML	40€	37 €	19 € / 100ml
CLA87	BAUME CORPS SUPER HYDRATANT	TUBE 400ML	60€	52 €	13 € / 100ml
CLA88	BAUME JEUNESSE DES MAINS	TUBE 100ML	27€	21 €	21 € / 100ml
CLA1	BAUME VISAGE BEAUTE ECLAIR	TUBE 50ML	48€	36 €	72 € / 100ml
CLA189	BODY FIRMING CREME LIFT FERMETE	TUBE 200ML	73€	55 €	28 € / 100ml
CLA89	BODY FIT EXPERT MINCEUR ANTI CAPITONS	TUBE 200ML	63€	48 €	24 € / 100ml
CLA91	BODY PARTNER EXPERT VERGETURES	TUBE 175ML	63€	48 €	64 € / 100ml
CLA2	CALM ESSENTIEL BAUME CICA REPARATEUR	TUBE 30ML	30€	30 €	100 € / 100ml
CLA3	CALM ESSENTIEL EMULSION APAISANTE	TUBE 50ML	55€	41 €	82 € / 100ml
CLA4	CALM ESSENTIEL GEL ANTI ROUGEUR	TUBE 30ML	30€	30 €	100 € / 100ml
CLA5	CALM ESSENTIEL HUILE RESTRUCTURANTE	FLACON 30ML	73€	55 €	183 € / 100ml
CLA134	CORRECTEUR EVERLASTING CONCEALER	01 LIGHT	35€	26 €	217 € / 100ml
CLA71	CREME JEUNESSE DES MAINS	TUBE 100ML	27€	21 €	21 € / 100ml
CLA92	CREME JEUNESSE DES PIEDS	TUBE 125ML	33€	25 €	20 € / 100ml
CLA232	CREME MASQUE CRYO FLASH	CREME 75ML	84€	64 €	85 € / 100ml
CLA7	DEMAQUILLANT DOUCEUR YEUX SENSIBLES	FLACON 125ML	30€	23 €	18 € / 100ml
CLA261	DEMAQUILLANT EAU MICELLAIRE	FLACON 200ML	20€	22 €	11 € / 100ml
CLA8	DEMAQUILLANT EXPRESS YEUX SENSIBLES	FLACON 125ML	32€	24 €	19 € / 100ml
CLA255	DEMAQUILLANT LAIT VELOURS	FLACON 200ML	20€	22 €	11 € / 100ml
CLA256	DEMAQUILLANT TONIC EXPRESS	FLACON 200ML	33€	25 €	13 € / 100ml
CLA93	DEODORANT SANS ALCOOL	ROLL ON 50ML	27€	21 €	42 € / 100ml
CLA11	DOUBLE SERUM ANTI AGE INTENSIF	FLACON 30ML	101€	77 €	257 € / 100ml
CLA12	DOUBLE SERUM ANTI AGE INTENSIF	FLACON 50ML	145€	109 €	218 € / 100ml
CLA13	DOUBLE SERUM ANTI AGE INTENSIF LIGHT	FLACON 50ML	145€	108 €	216 € / 100ml
CLA10	DOUBLE SERUM ANTI AGE INTENSIF YEUX	FLACON 20ML	87€	66 €	330 € / 100ml
CLA257	DOUX NETTOYANT	TUBE 125ML	38€	29 €	23 € / 100ml
CLA16	DOUX NETTOYANT MOUSSANT APAISANT	TUBE 125ML	30€	23 €	18 € / 100ml
CLA15	DOUX NETTOYANT MOUSSANT HYDRATANT	TUBE 125ML	30€	23 €	18 € / 100ml
CLA17	DOUX NETTOYANT MOUSSANT PURIFIANT	TUBE 125ML	30€	23 €	18 € / 100ml
CLA27	ECRAN MULTI PROTECTION HYDRATANT SPF50	TUBE 30ML	53€	40 €	133 € / 100ml
CLA18	EXFOLIANT CREME DOUX PEELING	TUBE 50ML	35€	27 €	54 € / 100ml
CLA33	EXFOLIANT CREME FRESH SCRUB	TUBE 50ML	35€	27 €	54 € / 100ml
CLA98	EXFOLIANT GOMMAGE AU SUCRE TONIC	POT 250G	57€	43 €	
CLA6	EXFOLIANT HUILE NOURRISSANT	TUBE 50ML	35€	27 €	54 € / 100ml
CLA96	EXTRA FIRMING COU & DECOLLETE	CREME 75ML	84€	63 €	84 € / 100ml
CLA28	EXTRA FIRMING ENERGY JOUR	CREME 50ML	98€	75 €	150 € / 100ml
CLA221	EXTRA FIRMING JOUR	EMULSION 75ML	98€	74 €	99 € / 100ml
CLA29	EXTRA FIRMING JOUR	CREME TP 50ML	98€	74 €	148 € / 100ml
CLA30	EXTRA FIRMING JOUR	CREME RICHE 50ML	98€	74 €	148 € / 100ml
CLA70	EXTRA FIRMING LIP & CONTOUR	BAUME 15ML	54€	41 €	273 € / 100ml
CLA32	EXTRA FIRMING NUIT	CREME TP 50ML	103€	79 €	158 € / 100ml
CLA31	EXTRA FIRMING NUIT	CREME PS 50ML	103€	79 €	158 € / 100ml
CLA97	GEL BUSTE SUPER LIFT	FLACON 50ML	70€	53 €	106 € / 100ml
CLA201	HUILE CORPS RELAX DECONTRACTANT	FLACON 100ML	68€	51 €	51 € / 100ml
CLA100	HUILE CORPS TONIC FERMETE	FLACON 100ML	68€	51 €	51 € / 100ml
CLA34	HUILE VISAGE LOTUS PURIFIE EQUILIBRE	FLACON 100ML	54€	41 €	41 € / 100ml
CLA68	HUILE VISAGE PLANT GOLD	FLACON 35ML	70€	60 €	171 € / 100ml
CLA35	HUILE VISAGE SANTAL APAISE NOURIT	FLACON 100ML	54€	41 €	41 € / 100ml
CLA36	HYDRA ESSENTIEL BAUME LEVRE REPARATEUR	TUBE 15ML	21€	16 €	107 € / 100ml
CLA252	HYDRA ESSENTIEL BI SERUM	FLACON 30ML	65€	50 €	167 € / 100ml
CLA42	HYDRA ESSENTIEL HA ² JOUR DESALTERANTE	EMULSION 75ML	53€	40 €	53 € / 100ml
CLA41	HYDRA ESSENTIEL HA ² JOUR DESALTERANTE	CREME RICHE 50ML	53€	40 €	80 € / 100ml
CLA39	HYDRA ESSENTIEL HA ² JOUR DESALTERANTE	CREME PNS 50ML	53€	40 €	80 € / 100ml

RÉF	CLARINS		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
CLA43	HYDRA ESSENTIEL HA ² JOUR DESALTERANTE	GEL PNM 75ML	53€	40€	53€ / 100ml
CLA40	HYDRA ESSENTIEL HA ² JOUR DESALTERANTE SPF15	CREME PNS 50ML	53€	40€	80€ / 100ml
CLA44	HYDRA ESSENTIEL HA ² NUIT REPULPANT	CREME TP 50ML	56€	42€	84€ / 100ml
CLA253	HYDRA ESSENTIEL MASQUE ANTI SOIF	TUBE 75ML	45€	35€	47€ / 100ml
CLA258	LOTION TONIQUE APAISANTE PEAUX MIXTES	FLACON 200ML	29€	22€	11€ / 100ml
CLA259	LOTION TONIQUE APAISANTE PEAUX SECHES	FLACON 200ML	29€	22€	11€ / 100ml
CLA260	LOTION TONIQUE HYDRATANTE	FLACON 200ML	29€	22€	11€ / 100ml
CLA51	MASQUE SOS PURE REEQUILIBRANT	TUBE 75ML	45€	34€	45€ / 100ml
CLA101Y	MASVELT ADVANCED ANTI RONDEUR REBELLES	CREME 200ML	65€	49€	25€ / 100ml
CLA53	MULTI ACTIVE JOUR	CREME TP 50ML	73€	51€	102€ / 100ml
CLA52	MULTI ACTIVE JOUR	CREME PS 50ML	73€	51€	102€ / 100ml
CLA54	MULTI ACTIVE NUIT	CREME PNS 50ML	79€	55€	110€ / 100ml
CLA55	MULTI INTENSIVE ESSENCE JEUNESSE	LOTION 200ML	62€	47€	24€ / 100ml
CLA57	MULTI INTENSIVE JOUR REPULPANTE	CREME TP 50ML	122€	92€	184€ / 100ml
CLA56	MULTI INTENSIVE JOUR REPULPANTE	CREME PS 50ML	122€	92€	184€ / 100ml
CLA58	MULTI INTENSIVE JOUR REPULPANTE SPF15	CREME TP 50ML	122€	92€	184€ / 100ml
CLA60	MULTI INTENSIVE NUIT REDENSIFIANTE	CREME TP 50ML	130€	97€	194€ / 100ml
CLA59	MULTI INTENSIVE NUIT REDENSIFIANTE	CREME PS 50ML	130€	97€	194€ / 100ml
CLA61	MULTI INTENSIVE SUPRA SERUM	FLACON 50ML	186€	140€	280€ / 100ml
CLA217	MULTI INTENSIVE VENTRE ET TAILLE	BAUME 200ML	91€	68€	34€ / 100ml
CLA63	NUTRI LUMIERE JOUR	EMULSION 50ML	139€	105€	210€ / 100ml
CLA62	NUTRI LUMIERE JOUR	CREME 50ML	139€	105€	210€ / 100ml
CLA64	NUTRI LUMIERE LOTION DE JEUNESSE	FLACON 200ML	68€	51€	26€ / 100ml
CLA65	NUTRI LUMIERE NUIT RECONSTITUANTE	CREME 50ML	147€	110€	220€ / 100ml
CLA66	NUTRI LUMIERE REVIVE	CREME 50ML	139€	104€	208€ / 100ml
CLA67	PEELING BEAUTE ECLAIR	TUBE 50ML	55€	41€	82€ / 100ml
CLA69	PORE CONTROL	SERUM 30ML	68€	51€	170€ / 100ml
CLA182	SOS PRIMER	TUBE 30ML	41€	31€	103€ / 100ml
CLA182B	SOS PRIMER BOOST WHITE	TUBE 30ML	41€	31€	103€ / 100ml
CLA180	SOS PRIMER ESTOMPE GREEN	TUBE 30ML	41€	31€	103€ / 100ml
CLA182A	SOS PRIMER UNIVERSAL	TUBE 30ML	41€	31€	103€ / 100ml
CLA73	TOTAL EYE CONTOUR GEL	TUBE 20ML	45€	34€	170€ / 100ml
CLA74	TOTAL EYE HYDRATE	TUBE 20ML	45€	34€	170€ / 100ml
CLA75	TOTAL EYE LIFT	FLACON 15ML	87€	65€	433€ / 100ml
CLA76	TOTAL EYE REVIVE	TUBE 15ML	55€	41€	273€ / 100ml
CLA77	TOTAL EYE SMOOTH	FLACON 15ML	70€	52€	347€ / 100ml
CLA250	V SHAPING FACIAL LIFT	SERUM 50ML	84€	64€	128€ / 100ml
SOINS HOMME					
CLA81	CLARINSMEN ANTI RIDES BAUME YEUX	FLACON 20ML	56€	42€	210€ / 100ml
CLA80	CLARINSMEN ANTI RIDES FERMETE	FLACON 50ML	74€	56€	112€ / 100ml
CLA192	CLARINSMEN APRES RASAGE GEL APAISANT	TUBE 75ML	42€	32€	43€ / 100ml
CLA195	CLARINSMEN APRES RASAGE LOTION APAISANTE	FLACON 100ML	42€	32€	32€ / 100ml
CLA79	CLARINSMEN DEODORANT	ROLL ON 50ML	23€	18€	36€ / 100ml
CLA83	CLARINSMEN GEL ENERGISANT VISAGE	FLACON 50ML	58€	44€	88€ / 100ml
CLA84	CLARINSMEN GEL ENERGISANT YEUX	FLACON 15ML	50€	37€	247€ / 100ml
CLA85	CLARINSMEN NETTOYANT VISAGE GEL MOUSSANT	TUBE 125ML	31€	23€	18€ / 100ml
CLA193	CLARINSMEN RASAGE GEL MOUSSANT	FLACON 150ML	24€	19€	13€ / 100ml
CLA82	CLARINSMEN SUPER HYDRATANT BAUME	FLACON 50ML	48€	36€	72€ / 100ml
SOLAIRES					
CLA104	SELF TAN ADDITION CONCENTRE ECLAT VISAGE	FLACON 15ML	34€	26€	173€ / 100ml
CLA103	SELF TAN ADDITION CONCENTRE ECLAT VISAGE	FLACON 30ML	48€	36€	120€ / 100ml
CLA118	SELF TAN LAIT FONDANT AUTO BRONZANT	TUBE 125ML	34€	26€	21€ / 100ml
CLA114	SOLAIRE GELEE AUTO BRONZANTE EXPRESS	TUBE 125ML	34€	26€	21€ / 100ml
CLINIQUE					
CLI2	AROMATICS ELIXIR	PARFUM 25ML	54€	37€	148€ / 100ml
CLI3	AROMATICS ELIXIR	PARFUM 45ML	79€	46€	102€ / 100ml
CLI1	AROMATICS ELIXIR	PARFUM 100ML	112€	65€	65€ / 100ml
COLOR WOW					
WOW1	COLOR SECURITY SHAMPOING	TUBE 250ML	27€	19€	8€ / 100ml
WOW2	COLOR SECURITY APRES SHAMPOING CHEVEUX FIN	TUBE 250ML	27€	19€	8€ / 100ml
WOW3	COLOR SECURITY APRES SHAMPOING CHEVEUX EPAIS	TUBE 250ML	27€	19€	8€ / 100ml
WOW9	DREAM COAT FOR CURLY HAIR BRUME	SPRAY 200ML	32€	23€	12€ / 100ml
WOW8	DREAM COAT SUPERNATURAL	SPRAY 200ML	32€	23€	12€ / 100ml
WOW6	DREAM COCKTAIL CARB INFUSED	FLACON 200ML	30€	22€	11€ / 100ml
WOW5	DREAM COCKTAIL COCONUT INFUSED	FLACON 200ML	30€	22€	11€ / 100ml
WOW7	DREAM COCKTAIL KALE INFUSED	FLACON 200ML	30€	22€	11€ / 100ml
WOW10	DREAM FILTER PRE SHAMPOING	FLACON 200ML	32€	23€	12€ / 100ml
WOW11	EXTRA MIST-ICAL	SPRAY 162ML	32€	23€	14€ / 100ml
WOW4	MONEY MASQUE HYDRATANT	POT 215ML	50€	36€	17€ / 100ml
WOW12	XTRA LARGE BOMBSHELL VOLUMIZER	SPRAY 195ML	30€	22€	11€ / 100ml

RÉF	COURREGES		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
COU1	C	EDP 30ML	71€	41€	137€ / 100ml
COU2	C	EDP 100ML	133€	75€	75€ / 100ml
COU14	C	BOUGIE 190G	57€	33€	
COU3	LA FILLE DE L'AIR	EDP 30ML	71€	41€	137€ / 100ml
COU4	LA FILLE DE L'AIR	EDP 50ML	95€	55€	110€ / 100ml
COU5	LA FILLE DE L'AIR	EDP 100ML	133€	75€	75€ / 100ml
COU15	LA FILLE DE L'AIR	BOUGIE 190G	57€	33€	
COU25	LE MESSENGER	EDP 50ML	95€	55€	110€ / 100ml
COU26	LE MESSENGER	EDP 100ML	133€	75€	75€ / 100ml
COU27	LE MESSENGER	BOUGIE 190G	57€	33€	
COU6	L'EAU DE LIESSE	EDP 50ML	95€	55€	110€ / 100ml
COU7	L'EAU DE LIESSE	EDP 100ML	133€	75€	75€ / 100ml
COU8	L'EMPREINTE	EDP 30ML	71€	41€	137€ / 100ml
COU9	L'EMPREINTE	EDP 100ML	133€	75€	75€ / 100ml
COU16	L'EMPREINTE	BOUGIE 190G	57€	33€	
COU12	SECONDE PEAU	EDP 30ML	71€	41€	137€ / 100ml
COU13	SECONDE PEAU	EDP 100ML	133€	75€	75€ / 100ml
COU17	SECONDE PEAU	BOUGIE 190G	57€	33€	
COU10	SLOGAN	EDP 30ML	71€	41€	137€ / 100ml
COU11	SLOGAN	EDP 100ML	133€	75€	75€ / 100ml
COU18	SLOGAN	BOUGIE 190G	57€	33€	
DAVIDOFF					
DAV1	COOL WATER FEMME	EDT 50ML	77€	35€	70€ / 100ml
DAV4	COOL WATER FEMME	EDT 100ML	106€	39€	39€ / 100ml
DAV2	COOL WATER HOMME	EDT 75ML	75€	34€	45€ / 100ml
DAV5	COOL WATER HOMME	EDT 125ML	108€	41€	33€ / 100ml
DAV5Z	COOL WATER HOMME	DEO STICK 75G	30€	18€	
DIESEL					
DIE1	FUEL FOR LIFE ELLE	EDP 50ML	86€	55€	110€ / 100ml
DIE2	LOVERDOSE	EDP 30ML	58€	37€	123€ / 100ml
DIE3	LOVERDOSE	EDP 50ML	86€	55€	110€ / 100ml
DIE4	LOVERDOSE	EDP 75ML	104€	67€	89€ / 100ml
DIE5	LOVERDOSE RED KISS	EDP 50ML	86€	55€	110€ / 100ml
DIE6	BAD	EDT 100ML	89€	57€	57€ / 100ml
DIE7	D BY DIESEL	EDT 50ML	70€	45€	90€ / 100ml
DIE8	D BY DIESEL	EDT 100ML	92€	58€	58€ / 100ml
DIE9	FUEL FOR LIFE	EDT 125ML	104€	67€	54€ / 100ml
DIE10	ONLY THE BRAVE	EDT 50ML	68€	43€	86€ / 100ml
DIE11	ONLY THE BRAVE	EDT 125ML	100€	63€	50€ / 100ml
DIE12	ONLY THE BRAVE	EDT 200ML	132€	84€	42€ / 100ml
DIE13	ONLY THE BRAVE	DEO STICK 75G	27€	18€	
DIE14	ONLY THE BRAVE TATOO	EDT 125ML	100€	63€	50€ / 100ml
DIE15	SOUND OF THE BRAVE	EDT 50ML	68€	44€	88€ / 100ml
DOLCE & GABBANA					
DOL1	DOLCE	EDP 75ML	109€	74€	99€ / 100ml
DOL3	LIGHT BLUE	EDT 50ML	88€	59€	118€ / 100ml
DOL4	LIGHT BLUE	EDT 100ML	121€	81€	81€ / 100ml
DOL5	LIGHT BLUE EAU INTENSE	EDP 100ML	135€	91€	91€ / 100ml
DOL6	L'IMPERATRICE	EDT 100ML	102€	69€	69€ / 100ml
DOL2	POUR FEMME	EDP 100ML	145€	94€	94€ / 100ml
DOL31	Q BY DOLCE & GABBANA	EDP 50ML	105€	71€	142€ / 100ml
DOL32	Q BY DOLCE & GABBANA	EDP 100ML	141€	95€	95€ / 100ml
DOL7	THE ONE	EDP 50ML	106€	71€	142€ / 100ml
DOL8	THE ONE	EDP 75ML	137€	92€	123€ / 100ml
DOL9	THE ONLY ONE	EDP 50ML	111€	75€	150€ / 100ml
DOL10	THE ONLY ONE	EDP 100ML	149€	100€	100€ / 100ml
DOL11	THE ONLY ONE INTENSE	EDP 50ML	109€	74€	148€ / 100ml
DOL12	THE ONLY ONE INTENSE	EDP 100ML	147€	100€	100€ / 100ml
DOL13	DOLCE & GABBANA POUR HOMME	EDT 125ML	117€	79€	63€ / 100ml
DOL16	K BY DOLCE & GABBANA	EDT 50ML	82€	55€	110€ / 100ml
DOL17	K BY DOLCE & GABBANA	EDT 100ML	111€	75€	75€ / 100ml
DOL14	K BY DOLCE & GABBANA	EDP 50ML	90€	61€	122€ / 100ml
DOL15	K BY DOLCE & GABBANA	EDP 100ML	123€	83€	83€ / 100ml
DOL18	LIGHT BLUE POUR HOMME	EDT 125ML	117€	79€	63€ / 100ml
DOL19	LIGHT BLUE POUR HOMME	EDP 100ML	104€	70€	70€ / 100ml
DOL22	THE ONE FOR MEN	EDT 100ML	111€	75€	75€ / 100ml
DOL23	THE ONE FOR MEN	EDT 150ML	129€	87€	58€ / 100ml
DOL20	THE ONE FOR MEN	EDP 100ML	117€	79€	79€ / 100ml
DOL21	THE ONE FOR MEN	EDP 150ML	144€	97€	65€ / 100ml
DOL24	THE ONE FOR MEN INTENSE	EDP 100ML	128€	87€	87€ / 100ml

DIOR

REF	LIBELLE		PRIX	Prix € au 100ml
Les parfums pour femme				
J'ADORE				
DIO7	J'adore EAU DE TOILETTE Rollerpearl	20 ml	39 €	195 € /100ml
DIO1	J'adore EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO2	J'adore EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO3	J'adore INFINISSIME EAU DE PARFUM Rollerpearl	20 ml	48 €	240 € /100ml
DIO4	J'adore INFINISSIME EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	93 €	186 € /100ml
DIO5	J'adore INFINISSIME EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	132 €	132 € /100ml
DIO6	J'adore EAU DE PARFUM Rollerpearl	20 ml	46 €	230 € /100ml
DIO8	J'adore EAU DE PARFUM Vaporisateur	30 ml	64 €	213 € /100ml
DIO9	J'adore EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO10	J'adore EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	124 €	124 € /100ml
DIO11	J'adore EAU DE PARFUM Vaporisateur	150 ml	156 €	104 € /100ml
DIO12	J'adore PARFUM D'EAU Vaporisateur	30 ml	64 €	213 € /100ml
DIO13	J'adore PARFUM D'EAU Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO14	J'adore PARFUM D'EAU Vaporisateur	100 ml	124 €	124 € /100ml
DIO248	J'adore L'OR Vaporisateur	50 ml	132 €	264 € /100ml
DIO16	J'adore LIGNE DE BAIN Déodorant parfumé	100 ml	41 €	41 € /100ml
DIO17	J'adore LIGNE DE BAIN Huile de douche et bain	200 ml	43 €	22 € /100ml
DIO18	J'adore LIGNE DE BAIN Brume corps	100 ml	44 €	44 € /100ml
DIO20	J'adore LIGNE DE BAIN Huile sèche Corps et Cheveux	150 ml	51 €	35 € /100ml
DIO21	J'adore LIGNE DE BAIN Lait Sublimateur pour le Corps	200 ml	49 €	25 € /100ml
MISS DIOR				
DIO23	Miss Dior ABSOLUTLY BLOOMING Vaporisateur	50 ml	89 €	178 € /100ml
DIO24	Miss Dior ABSOLUTLY BLOOMING Vaporisateur	100 ml	121 €	121 € /100ml
DIO22	Miss Dior BLOOMING BOUQUET Rollerpearl	20 ml	39 €	195 € /100ml
DIO25	Miss Dior BLOOMING BOUQUET Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO26	Miss Dior BLOOMING BOUQUET Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO27	Miss Dior EAU DE PARFUM Rollerpearl	20 ml	46 €	230 € /100ml
DIO28	Miss Dior EAU DE PARFUM Vaporisateur	30 ml	64 €	213 € /100ml
DIO29	Miss Dior EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO30	Miss Dior EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	124 €	124 € /100ml
DIO31	Miss Dior EAU DE PARFUM Vaporisateur	150 ml	156 €	104 € /100ml
DIO32	Miss Dior EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO33	Miss Dior EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO34	Miss Dior ROSE N'ROSES Rollerpearl	20 ml	39 €	195 € /100ml
DIO35	Miss Dior ROSE N'ROSES Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO36	Miss Dior ROSE N'ROSES Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO37	Miss Dior ROSE N'ROSES Vaporisateur	150 ml	132 €	88 € /100ml
DIO38	Miss Dior LIGNE DE BAIN Brume cheveux	30 ml	43 €	143 € /100ml
DIO39	Miss Dior LIGNE DE BAIN Crème	150 ml	69 €	46 € /100ml
DIO40	Miss Dior LIGNE DE BAIN Crème mains	50 ml	43 €	86 € /100ml
DIO41	Miss Dior LIGNE DE BAIN Déodorant vaporisateur	100 ml	41 €	41 € /100ml

DIOR

REF	LIBELLE		PRIX	Prix € au 100ml
Les parfums pour femme				
DIO42	Miss Dior LIGNE DE BAIN Gel douche	200 ml	43 €	22 € /100ml
DIO43	Miss Dior LIGNE DE BAIN Huile de Rose	100 ml	47 €	47 € /100ml
DIO44	Miss Dior LIGNE DE BAIN Lait	200 ml	49 €	25 € /100ml
DIO45	Miss Dior Original EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO46	Miss Dior Original ESPRIT DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	124 €	124 € /100ml
JOY				
DIO47	Joy EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO48	Joy EAU DE PARFUM Vaporisateur	90 ml	124 €	138 € /100ml
DIO49	Joy Intense EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	93 €	186 € /100ml
DIO50	Joy Intense EAU DE PARFUM Vaporisateur	90 ml	125 €	139 € /100ml
DIOR ADDICT				
DIO51	Dior Addict EAU DE PARFUM Vaporisateur	30 ml	64 €	213 € /100ml
DIO52	Dior Addict EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO53	Dior Addict EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	125 €	125 € /100ml
DIO54	Dior Addict EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO55	Dior Addict EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO56	Dior Addict Eau Fraiche EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO57	Dior Addict Eau Fraiche EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
POISON GIRL				
DIO58	Poison Girl EAU DE PARFUM Vaporisateur	30 ml	64 €	213 € /100ml
DIO59	Poison Girl EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO60	Poison Girl EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	124 €	124 € /100ml
HYPNOTIC POISON				
DIO61	Hypnotic Poison EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO62	Hypnotic Poison EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	124 €	124 € /100ml
DIO63	Hypnotic Poison EAU DE TOILETTE Rollerpearl	20 ml	39 €	195 € /100ml
DIO64	Hypnotic Poison EAU DE TOILETTE Vaporisateur	30 ml	57 €	190 € /100ml
DIO65	Hypnotic Poison EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO66	Hypnotic Poison EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO67	Hypnotic Poison EAU DE TOILETTE Vaporisateur	150 ml	132 €	88 € /100ml
DIO68	Hypnotic Poison LIGNE DE BAIN Lait corps	200 ml	49 €	25 € /100ml
PURE POISON				
DIO69	Pure Poison EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIO70	Pure Poison EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	125 €	125 € /100ml
POISON				
DIO71	Poison EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	77 €	154 € /100ml
DIO72	Poison EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
JOY				
DIO73	Dune EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml

DIOR

REF	LIBELLE		PRIX	Prix € au 100ml
Les parfums pour femme				
ESCALE A PORTOFINO				
DIO74	Escale à Portofino EAU DE TOILETTE Vaporisateur	75 ml	77 €	103 € /100ml
DIO75	Escale à Portofino EAU DE TOILETTE Vaporisateur	125 ml	107 €	86 € /100ml
DOLCE VITA				
DIO76	Dolce Vita EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIORISSIMO				
DIO77	Diorissimo EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIO78	Diorissimo EAU DE DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	91 €	182 € /100ml
DIORESSENCE				
DIO79	Diorescence EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
DIORELLA				
DIO80	Diorella EAU DE TOILETTE - Vaporisateur	100 ml	107 €	107 € /100ml
Les parfums pour homme				
SAUVAGE				
DIO81	Sauvage EAU DE PARFUM Vaporisateur	60 ml	77 €	128 € /100ml
DIO82	Sauvage EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	104 €	104 € /100ml
DIO83	Sauvage EAU DE PARFUM Vaporisateur	200 ml	157 €	79 € /100ml
DIO84	Sauvage EAU DE PARFUM Vaporisateur	300 ml	207 €	69 € /100ml
DIO85	Sauvage EAU DE TOILETTE Vaporisateur	30 ml	58 €	193 € /100ml
DIO86	Sauvage EAU DE TOILETTE Vaporisateur	60 ml	68 €	113 € /100ml
DIO87	Sauvage EAU DE TOILETTE Vaporisateur Rechargeable	100 ml	91 €	91 € /100ml
DIO88	Sauvage EAU DE TOILETTE Vaporisateur	200 ml	136 €	68 € /100ml
DIO89	Sauvage PARFUM Vaporisateur	60 ml	88 €	147 € /100ml
DIO90	Sauvage PARFUM Vaporisateur	100 ml	124 €	124 € /100ml
DIO91	Sauvage PARFUM Vaporisateur	200 ml	180 €	90 € /100ml
DIO92	Sauvage PARFUM Vaporisateur	300 ml	245 €	82 € /100ml
DIO93	Sauvage ELIXIR Vaporisateur	60 ml	127 €	212 € /100ml
DIO94	Sauvage ELIXIR Vaporisateur	100 ml	176 €	176 € /100ml
DIO95	Sauvage LIGNE DE BAIN Gel de rasage	125 ml	43 €	34 € /100ml
DIO96	Sauvage LIGNE DE BAIN Gel Douche	250 ml	41 €	16 € /100ml
DIO100	Sauvage LIGNE DE BAIN Déodorant stick	75 g	32 €	
DIO101	Sauvage LIGNE DE BAIN Déodorant vaporisateur	150 ml	33 €	22 € /100ml
DIO97	Sauvage RASAGE Lotion après-rasage flacon	100 ml	56 €	56 € /100ml
DIO99	Sauvage RASAGE Baume après-rasage flacon	100 ml	49 €	49 € /100ml
EAU SAUVAGE				
DIO102	Eau Sauvage EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	68 €	136 € /100ml
DIO103	Eau Sauvage EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	91 €	91 € /100ml
DIO104	Eau Sauvage EAU DE TOILETTE Vaporisateur	200 ml	136 €	68 € /100ml
DIO105	Eau Sauvage EAU DE TOILETTE Flacon	100 ml	85 €	85 € /100ml
DIO106	Eau Sauvage EAU DE TOILETTE Flacon	400 ml	186 €	47 € /100ml

DIOR

REF	LIBELLE		PRIX	Prix € au 100ml
Les parfums pour homme				
DIO107	Eau Sauvage Parfum EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	75 €	150 € /100ml
DIO108	Eau Sauvage Parfum EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	100 €	100 € /100ml
DIO109	Eau Sauvage Extrême EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	100 €	100 € /100ml
DIO110	Eau Sauvage Cologne EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	91 €	91 € /100ml
DIO111	Eau Sauvage LIGNE DE BAIN Déo stick sans alcool	75 g	32 €	
DIO112	Eau Sauvage LIGNE DE BAIN Déodorant vaporisateur	150 ml	33 €	22 € /100ml
DIO113	Eau Sauvage LIGNE DE BAIN Gel douche	200 ml	34 €	17 € /100ml
DIO114	Eau Sauvage RASAGE Baume après-rasage flacon	100 ml	49 €	49 € /100ml
DIO115	Eau Sauvage RASAGE Lotion après-rasage flacon	200 ml	79 €	40 € /100ml
DIO116	Eau Sauvage RASAGE Lotion après-rasage flacon	100 ml	56 €	56 € /100ml
DIO117	Eau Sauvage RASAGE Lotion après-rasage vapo	100 ml	60 €	60 € /100ml
DIOR HOMME				
DIO119	Dior Homme EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	68 €	136 € /100ml
DIO120	Dior Homme EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	91 €	91 € /100ml
DIO121	Dior Homme EAU DE TOILETTE Vaporisateur	150 ml	109 €	73 € /100ml
DIO122	Dior Homme ORIGINAL EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	68 €	136 € /100ml
DIO123	Dior Homme ORIGINAL EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	91 €	91 € /100ml
DIO124	Dior Homme Sport EAU DE TOILETTE Vaporisateur	75 ml	73 €	97 € /100ml
DIO125	Dior Homme Sport EAU DE TOILETTE Vaporisateur	125 ml	100 €	80 € /100ml
DIO126	Dior Homme EAU DE TOILETTE COLOGNE Vaporisateur	75 ml	73 €	97 € /100ml
DIO127	Dior Homme EAU DE TOILETTE COLOGNE Vaporisateur	125 ml	100 €	80 € /100ml
DIO128	Dior Homme Intense EAU DE PARFUM Vaporisateur	50 ml	75 €	150 € /100ml
DIO129	Dior Homme Intense EAU DE PARFUM Vaporisateur	100 ml	100 €	100 € /100ml
DIO130	Dior Homme Intense EAU DE PARFUM Vaporisateur	150 ml	121 €	81 € /100ml
DIO133	Dior Homme LIGNE DE BAIN Déodorant stick	75 g	32 €	
DIO134	Dior Homme LIGNE DE BAIN Déodorant vaporisateur	150 ml	33 €	22 € /100ml
DIO135	Dior Homme LIGNE DE BAIN Gel douche	200 ml	34 €	17 € /100ml
DIO136	Dior Homme RASAGE Lotion après-rasage flacon	100 ml	56 €	56 € /100ml
DIO131	Dior Homme RASAGE Crème de rasage	125 ml	43 €	34 € /100ml
DIO132	Dior Homme RASAGE Baume après-rasage flacon pompe	100 ml	49 €	49 € /100ml
FAHRENHEIT				
DIO137	Fahrenheit EAU DE PARFUM Vaporisateur	75 ml	100 €	133 € /100ml
DIO138	Fahrenheit EAU DE TOILETTE Vaporisateur	50 ml	68 €	136 € /100ml
DIO139	Fahrenheit EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	91 €	91 € /100ml
DIO140	Fahrenheit EAU DE TOILETTE Vaporisateur	200 ml	136 €	68 € /100ml
DIO141	Fahrenheit LIGNE DE BAIN Déodorant stick sans alcool	75 g	32 €	
DIO142	Fahrenheit LIGNE DE BAIN Déodorant vaporisateur	150 ml	33 €	22 € /100ml
DIO143	Fahrenheit LIGNE DE BAIN Gel douche	200 ml	34 €	17 € /100ml
DUNE POUR HOMME				
DIO144	Dune pour Homme EAU DE TOILETTE Vaporisateur	100 ml	91 €	91 € /100ml

DIOR

REF	LIBELLE		PRIX	Prix € au 100ml
Maquillage				
TEINT				
DIO249	FOREVER GLOW VEIL PRIMER		39 €	130 € /100ml
DIO250	FOREVER VELVET VEIL PRIMER		39 €	130 € /100ml
DIO145	DIOR FOREVER	1N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO251	DIOR FOREVER	1,5N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO146	DIOR FOREVER	2N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO147	DIOR FOREVER	2.5N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO148	DIOR FOREVER	3N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO252	DIOR FOREVER	4N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO149	DIOR FOREVER SKIN GLOW	1N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO253	DIOR FOREVER SKIN GLOW	1,5N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO150	DIOR FOREVER SKIN GLOW	2N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO151	DIOR FOREVER SKIN GLOW	2.5N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO152	DIOR FOREVER SKIN GLOW	3N - Neutral	46 €	153 € /100ml
DIO153Z	DIORSKIN FOREVER POUDRE CUSHION	010 Fair	51 €	
DIO153	DIORSKIN FOREVER POUDRE CUSHION	020 Light	51 €	
DIO154	FOND DE TEINT FLUIDE FOREVER NATURAL NUDE	2N	46 €	153 € /100ml
DIO254	FOND DE TEINT FLUIDE FOREVER NATURAL NUDE	2,5N	46 €	153 € /100ml
DIO155	FOND DE TEINT FLUIDE FOREVER NATURAL NUDE	3N	46 €	153 € /100ml
DIO156	DIORSKIN FOREVER NATURAL VELVET	2N	51 €	170 € /100ml
DIO157	DIORSKIN FOREVER NATURAL VELVET	3N	51 €	170 € /100ml
DIO158	FOREVER SKIN CORRECT	1N	30 €	273 € /100ml
DIO255	FOREVER SKIN CORRECT	1,5N	30 €	273 € /100ml
DIO159	FOREVER SKIN CORRECT	2N	30 €	273 € /100ml
DIO256	FOREVER SKIN CORRECT	2,5N	30 €	273 € /100ml
DIO257	FOREVER SKIN CORRECT	3N	30 €	273 € /100ml
DIO258	ROSY GLOW	001 Pink	33 €	
DIO259	ROSY GLOW	004 Coral	33 €	
DIO260	ROSY GLOW	012 Rosewood	33 €	
DIO261	ROSY GLOW	015 Cherry	33 €	
LEVRES				
DIO161	DIOR ADDICT LIP MAXIMIZER	001 Pink	34 €	567 € /100ml
DIO262	DIOR ADDICT LIP MAXIMIZER	010 Holographic Pink	34 €	567 € /100ml
DIO162	DIOR ADDICT LIP MAXIMIZER	012 Rosewood	34 €	567 € /100ml
DIO263	DIOR ADDICT LIP MAXIMIZER	038 Rose Nude	34 €	567 € /100ml
DIO164	LIP GLOW	(000) Universal Clear	34 €	
DIO165	LIP GLOW	001 Pink	34 €	
DIO166	LIP GLOW	004 Coral	34 €	
DIO167	LIP GLOW	012 Rosewood	34 €	
DIO168	LIP GLOW	015 Cherry	34 €	
DIO264	LIP GLOW	031 Strawberry	34 €	
DIO265	LIP GLOW	038 Rose Nude	34 €	

DIOR

REF	LIBELLE		PRIX	Prix € au 100ml
Maquillage				
LEVRES				
DIO170	LIP GLOW OIL	(000) Universal Clear	34 €	567 € /100ml
DIO171	LIP GLOW OIL	001 Pink	34 €	567 € /100ml
DIO172	LIP GLOW OIL	012 Rosewood	34 €	567 € /100ml
DIO173	LIP GLOW OIL	015 Cherry	34 €	567 € /100ml
DIO174	LIP MAXIMIZER SERUM	(000) Universal	34 €	567 € /100ml
DIO175	DIOR ADDICT LIPSTICK	100 - Nude Look	36 €	
DIO176	DIOR ADDICT LIPSTICK	329 - Tie & Dior	36 €	
DIO178	ROUGE DIOR FOREVER STICK	999 Forever Dior	36 €	
YEUX				
DIO184	DIORSHOW 24H STYLO	091 Matte Black	26 €	
DIO185	DIORSHOW ON STAGE LINER	096 Satin Black	31 €	5 636 € /100ml
DIO186	DIORSHOW ON STAGE LINER	091 Matte Black	31 €	5 636 € /100ml
DIO266	DIORSHOW ON STAGE CRAYON	099 Noir	26 €	
DIO187	DIORSHOW	090 Noir	33 €	320 € /100ml
DIO188	DIORSHOW WATERPROOF	090 Noir	33 €	
DIO190	DIORSHOW ICONIC OVERCURL WATERPROOF	091 Noir	33 €	
DIO192	DIORSHOW PUMP'N VOLUME	090 Black	33 €	
DIO195	DIORSHOW MAXIMIZER 3D		32 €	320 € /100ml
DIO267	DIORSHOW ICONIC OVERCURL	090 Black	35 €	
Soin				
CAPTURE TOTALE				
DIO199	Capture Totale CELL Energy Crème	50 ml	107 €	214 € /100ml
DIO200	Capture Totale CELL Energy Sérum	30 ml	104 €	347 € /100ml
DIO201	Capture Totale CELL Energy Sérum	50 ml	138 €	276 € /100ml
DIO202	Capture Totale CELL Energy Crème Yeux	15 ml	81 €	540 € /100ml
DIO203	Capture Totale CELL Energy Sérum Yeux	20 ml	85 €	425 € /100ml
DIO204	Capture Totale Crème de nuit Haute Régénération	60 ml	147 €	245 € /100ml
DIO205	Capture Totale Crème Riche	50 ml	107 €	214 € /100ml
DIO206	Capture Totale Essence Lotion	150 ml	61 €	41 € /100ml
DREAMSKIN				
DIO207	Dreamskin Care & Perfect	30 ml	86 €	287 € /100ml
DIO208	Dreamskin Care & Perfect	50 ml	114 €	228 € /100ml
DIO210	Dreamskin One-Minute Mask	75 ml	55 €	73 € /100ml
LIFE				
DIO213	Life Crème Sorbet Fraicheur	50 ml	54 €	108 € /100ml
DIO214	Life Crème Sorbet Intense	50 ml	54 €	108 € /100ml

DIOR

REF	LIBELLE		PRIX	Prix € au 100ml
Maquillage				
DEMAQUILLANTS				
DIO215	La Mousse OFF/ON	150 g	39 €	26 € /100ml
DIO216	Le Démaquillant Yeux et Lèvres	125 ml	30 €	24 € /100ml
DIO217	Le Lait Démaquillant	200 ml	33 €	17 € /100ml
DIO218	L'Eau Démaquillante	200 ml	33 €	17 € /100ml
ONE ESSENTIAL				
DIO219	One Essential Skin Boosting Super Serum	50 ml	103 €	206 € /100ml
DIOR HOMME DERMOSYSTEM				
DIO220	Émulsion Hydratante Tonifiante	50 ml	58 €	116 € /100ml
DIO221	Gel Nettoyant Micro-Purifiant	125 ml	35 €	28 € /100ml
DIO222	Lotion Après-Rasage Apaisante	100 ml	46 €	46 € /100ml
DIO223	Sérum Yeux Tenseur Défatigant	15 ml	48 €	320 € /100ml
DIO224	Soin Fermeté age Control	50 ml	67 €	
AUTRES REFERENCES				
DIO268	Le Baume	50 ml	43 €	86 € /100ml

RÉF	ELIE SAAB		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
SAB1	GIRL OF NOW	EDP 50ML	95€	54€	108€ / 100ml
SAB2	GIRL OF NOW	EDP 90ML	124€	78€	87€ / 100ml
SAB3	LE PARFUM	EDP 50ML	102€	51€	102€ / 100ml
SAB4	LE PARFUM	EDP 90ML	132€	84€	93€ / 100ml
SAB5	LE PARFUM IN WHITE	EDP 50ML	102€	61€	122€ / 100ml
SAB6	LE PARFUM IN WHITE	EDP 90ML	132€	84€	93€ / 100ml
ELIZABETH ARDEN					
ARD1	5TH AVENUE	EDP 75ML	49€	22€	29€ / 100ml
ARD2	5TH AVENUE	EDP 125ML	61€	29€	23€ / 100ml
ARD3	GREEN TEA	EDT 100ML	61€	19€	19€ / 100ml
ARD4	GREEN TEA	CREME CORPS 500ML	25€	21€	4€ / 100ml
ARD5	GREEN TEA	GEL DOUCHE 500ML	24€	16€	3€ / 100ml
ARD6	GREEN TEA	LAIT CORPS 500ML	61€	19€	4€ / 100ml
ARD7	SUNFLOWERS	EDT 100ML	61€	19€	19€ / 100ml
SOINS					
ELI3	EIGHT HOUR BAUME LEVRES	STICK	26€	18€	450€ / 100ml
ELI7	EIGHT HOUR BAUME LEVRES	POT 11ML	28€	19€	173€ / 100ml
ELI11	EIGHT HOUR BAUME LEVRES NUIT	POT 50ML	45€	31€	62€ / 100ml
ELI2	EIGHT HOUR BAUME LEVRES SPF20	TUBE 15ML	27€	19€	127€ / 100ml
ELI8	EIGHT HOUR BRUME HYDRATANTE	SPRAY 100ML	39€	27€	27€ / 100ml
ELI12	EIGHT HOUR CREME CORPS	TUBE 200ML	37€	26€	13€ / 100ml
ELI13	EIGHT HOUR CREME MAINS	TUBE 75ML	27€	19€	25€ / 100ml
ELI10	EIGHT HOUR HUILE MIRACLE UNIVERSELLE	FLACON 100ML	39€	26€	26€ / 100ml
ELI9	EIGHT HOUR JOUR SPF15	FLUIDE 50ML	42€	29€	58€ / 100ml
ELI1	EIGHT HOUR L'ORIGINAL CREME BAUME	TUBE 50ML	39€	27€	54€ / 100ml
ELI5	EIGHT HOUR RAL BAUME LEVRES	PLUM	26€	18€	
ELI4	EIGHT HOUR RAL BAUME LEVRES	MIEL	26€	18€	
ELI6	EIGHT HOUR RAL BAUME LEVRES	BLUSH	26€	18€	
ELI14	GOOD NIGHT'S SLEEP	CREME 50ML	25€	31€	62€ / 100ml
ELI17	VISIBLE DIFFERENCE	GEL 75ML	28€	19€	25€ / 100ml
ELI16	VISIBLE DIFFERENCE	EMULSION CORPS 300ML	29€	19€	6€ / 100ml
ELI15	VISIBLE DIFFERENCE	CREME 75ML	57€	27€	36€ / 100ml
ESCADA					
ESC11	BRISA CUBANA	EDT 30ML	51€	32€	107€ / 100ml
ESC12	BRISA CUBANA	EDT 50ML	72€	45€	90€ / 100ml
ESC13	BRISA CUBANA	EDT 100ML	94€	59€	59€ / 100ml
ESC3	MAGNETISM	EDP 50ML	84€	52€	104€ / 100ml
ESC4	MAGNETISM	EDP 75ML	108€	67€	89€ / 100ml
ESC6	PARTY LOVE	EDP 50ML	79€	49€	98€ / 100ml
ESC7	PARTY LOVE	EDP 100ML	104€	64€	64€ / 100ml
FACONNABLE					
FAC2	L'ORIGINAL	EDT 90ML	71€	22€	24€ / 100ml
FAC100	REGATTA	EDT 90ML	69€	29€	32€ / 100ml
FAC3	RIVIERA	EDP 90ML	66€	29€	32€ / 100ml
GIORGIO BEVERLY HILLS					
GBH1	GIORGIO	EDT 90ML	71€	30€	33€ / 100ml
GRES					
GRE2	CABOCHARD	EDT 100ML	70€	31€	31€ / 100ml
GRE1	CABOCHARD	EDP 100ML	73€	34€	34€ / 100ml
GRE4	CABOTINE	EDT 100ML	73€	17€	17€ / 100ml
GRE3	CABOTINE	EDP 100ML	76€	25€	25€ / 100ml
GRE5	CABOTINE GOLD	EDT 100ML	73€	17€	17€ / 100ml
GRE6	CABOTINE ROSE	EDT 100ML	73€	17€	17€ / 100ml
GRE7	MADAME GRES	EDP 100ML	73€	26€	26€ / 100ml

GIVENCHY

De la Mode à la Beauté, Givenchy célèbre plus de 60 ans de style et d'impertinence. Ses Parfums et Cosmétiques offrent aux femmes et aux hommes des créations audacieuses et innovantes pour se réinventer librement. Entre sensorialité, couleur et performance, les intemporels et must-have Givenchy invitent à s'affirmer pour être magnétique et inoubliable. Découvrez ses iconiques révélateurs de chaque personnalité tels que le parfum L'Interdit. Givenchy libère votre élégance singulière.

RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
GIV1	AMARIGE	EDT 100ML	88 €	88 € / 100ml
GIV2	ANGE OU DEMON	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV3	ANGE OU DEMON	EDP 100ML	106 €	106 € / 100ml
GIV4	ANGE OU DEMON LE SECRET	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV5	ANGE OU DEMON LE SECRET	EDP 100ML	106 €	106 € / 100ml
GIV6	HOT COUTURE	EDP 100ML	106 €	106 € / 100ml
GIV8	IRRESISTIBLE	EDT 50ML	65 €	130 € / 100ml
GIV9	IRRESISTIBLE	EDT 80ML	79 €	99 € / 100ml
GIV11	IRRESISTIBLE	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV12	IRRESISTIBLE	EDP 80ML	91 €	114 € / 100ml
GIV13	IRRESISTIBLE	EDP 125ML	121 €	97 € / 100ml
GIV13J	IRRESISTIBLE	DEO SPRAY 100ML	35 €	35 € / 100ml
GIV13F	IRRESISTIBLE	LAIT CORPS 200ML	41 €	21 € / 100ml
GIV13I	IRRESISTIBLE	HUILE DOUCHE 200ML	37 €	19 € / 100ml
GIV14	IRRESISTIBLE EAU FRAICHE	EDT 35ML	47 €	134 € / 100ml
GIV15	IRRESISTIBLE EAU FRAICHE	EDT 50ML	65 €	130 € / 100ml
GIV16	IRRESISTIBLE EAU FRAICHE	EDT 80ML	79 €	99 € / 100ml
GIV17	IRRESISTIBLE ROSE VELVET	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV18	IRRESISTIBLE ROSE VELVET	EDP 80ML	91 €	114 € / 100ml
GIV114	IRRESISTIBLE VERY FLORAL	EDP 35ML	55 €	157 € / 100ml
GIV115	IRRESISTIBLE VERY FLORAL	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV116	IRRESISTIBLE VERY FLORAL	EDP 80ML	91 €	114 € / 100ml
GIV23	L'INTERDIT	EDT 35ML	47 €	134 € / 100ml
GIV24	L'INTERDIT	EDT 50ML	65 €	130 € / 100ml
GIV25	L'INTERDIT	EDT 80ML	79 €	99 € / 100ml
GIV19	L'INTERDIT	EDP 35ML	55 €	157 € / 100ml
GIV20	L'INTERDIT	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV21	L'INTERDIT	EDP 80ML	91 €	114 € / 100ml
GIV22	L'INTERDIT	EDP 125ML	121 €	97 € / 100ml
GIV26	L'INTERDIT	LAIT CORPS 200ML	41 €	21 € / 100ml
GIV27	L'INTERDIT INTENSE	EDP 50ML	81 €	162 € / 100ml
GIV28	L'INTERDIT INTENSE	EDP 80ML	99 €	124 € / 100ml
GIV57	L'INTERDIT ROUGE	EDP 35ML	55 €	157 € / 100ml
GIV29	L'INTERDIT ROUGE	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV30	L'INTERDIT ROUGE	EDP 80ML	91 €	114 € / 100ml
GIV100	L'INTERDIT ROUGE ULTIME	EDP 35ML	60 €	171 € / 100ml
GIV101	L'INTERDIT ROUGE ULTIME	EDP 50ML	81 €	162 € / 100ml
GIV102	L'INTERDIT ROUGE ULTIME	EDP 80ML	99 €	124 € / 100ml
GIV31	ORGANZA	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GIV32	ORGANZA	EDP 100ML	106 €	106 € / 100ml
GIV36	VERY IRRESISTIBLE	EDT 75ML	75 €	100 € / 100ml
GIV34	VERY IRRESISTIBLE	EDP 75ML	87 €	116 € / 100ml
GIV37	YSATIS	EDT 100ML	88 €	88 € / 100ml

	PARFUMS HOMME			
GIV41	GENTLEMAN	EDT 60ML	55 €	92 € / 100ml
GIV42	GENTLEMAN	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml
GIV39	GENTLEMAN	EDP 60ML	64 €	107 € / 100ml
GIV40	GENTLEMAN	EDP 100ML	84 €	84 € / 100ml
GIV43	GENTLEMAN EAU BOISEE	EDP 60ML	64 €	107 € / 100ml
GIV44	GENTLEMAN EAU BOISEE	EDP 100ML	84 €	84 € / 100ml
GIV46	GENTLEMAN INTENSE	EDT 60ML	56 €	93 € / 100ml
GIV47	GENTLEMAN INTENSE	EDT 100ML	74 €	74 € / 100ml
GIV48	GENTLEMAN ONLY	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml
GIV49	GENTLEMAN ORIGINAL	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml
GIV50	GENTLEMAN RESERVE PRIVEE	EDP 60ML	64 €	107 € / 100ml
GIV51	GENTLEMAN RESERVE PRIVEE	EDP 100ML	84 €	84 € / 100ml
GIV52	GENTLEMAN SOCIETY	EDP 60ML	67 €	112 € / 100ml
GIV53	GENTLEMAN SOCIETY	EDP 100ML	88 €	88 € / 100ml
GIV53I	GENTLEMAN SOCIETY	DEO STICK 75ML	27 €	36 € / 100ml
GIV53J	GENTLEMAN SOCIETY	DEO SPRAY 150ML	27 €	18 € / 100ml
GIV53F	GENTLEMAN SOCIETY	GEL DOUCHE 200ML	29 €	15 € / 100ml
GIV54	MONSIEUR DE GIVENCHY	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml
GIV55	PI	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml
GIV56	XERYUS ROUGE	EDT 100ML	75 €	75 € / 100ml

GUERLAIN

PARIS

Depuis 1828, Guerlain explore, Guerlain innove, Guerlain sublime. Des créateurs audacieux, des créations mythiques, des savoir-faire transmis et perpétués. La Culture du Beau en signature. Jour après jour, Guerlain œuvre à sublimer les femmes, toutes les femmes. La promesse d'une Beauté joyeuse et rayonnante



RÉF	PARFUMS FEMME	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml	
GUE7	AQUA ALLEGORIA BERGAMOTE CALABRIA	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE9	AQUA ALLEGORIA FLORA SALVAGGIA	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE1	AQUA ALLEGORIA GRANADA SALVIA	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE2	AQUA ALLEGORIA MANDARINE BASILIC	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE3	AQUA ALLEGORIA NEROLIA VETIVER	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE6	AQUA ALLEGORIA PAMPLELUNE	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE4	AQUA ALLEGORIA NETTARE DI SOLEIA	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE5	AQUA ALLEGORIA ORANGE SOLEIA	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE8	AQUA ALLEGORIA PERA GRANITA	EDT 125ML	95 €	76 € / 100ml
GUE165	AQUA ALLEGORIA FORTE BOSCA VANILLA	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml
GUE162	AQUA ALLEGORIA FORTE BOSCA VANILLA	EDP 125ML	110 €	88 € / 100ml
GUE10	AQUA ALLEGORIA FORTE MANDARINE BASILIC	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml
GUE223	AQUA ALLEGORIA FORTE MANDARINE BASILIC	EDP 125ML	110 €	88 € / 100ml
GUE224	AQUA ALLEGORIA FORTE NEROLIA VETIVER	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml
GUE3X	AQUA ALLEGORIA FORTE NEROLIA VETIVER	EDP 125ML	110 €	88 € / 100ml
GUE167	AQUA ALLEGORIA FORTE OUD YUZU	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml
GUE164	AQUA ALLEGORIA FORTE OUD YUZU	EDP 125ML	110 €	88 € / 100ml
GUE166	AQUA ALLEGORIA FORTE ROSA PALISSANDRO	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml
GUE163	AQUA ALLEGORIA FORTE ROSA PALISSANDRO	EDP 125ML	110 €	88 € / 100ml
GUE11	AQUA ALLEGORIA FORTE ROSA ROSSA	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml
GUE225	AQUA ALLEGORIA FORTE ROSA ROSSA	EDP 125ML	110 €	88 € / 100ml
GUE12	CHAMADE	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml
GUE13	CHAMPS ELYSEES	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml
GUE14	IDYLLE	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE16	INSOLENCE	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml
GUE15	INSOLENCE	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE18	JARDIN DE BAGATELLE	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml
GUE17	JARDIN DE BAGATELLE	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE19	JICKY	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE23X	LA PETITE ROBE NOIRE	EDT 30ML	48 €	160 € / 100ml
GUE23Y	LA PETITE ROBE NOIRE	EDT 50ML	66 €	132 € / 100ml
GUE23Z	LA PETITE ROBE NOIRE	EDT 100ML	92 €	92 € / 100ml
GUE20	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP 30ML	56 €	187 € / 100ml
GUE21	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP 50ML	77 €	154 € / 100ml
GUE22	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE23	LA PETITE ROBE NOIRE	EDP 100ML	107 €	107 € / 100ml
GUE23W	LA PETITE ROBE NOIRE	LAIT CORPS 200ML	44 €	22 € / 100ml
GUE170	LA PETITE ROBE NOIRE ABSOLUE	EDP 30ML	58 €	193 € / 100ml
GUE171	LA PETITE ROBE NOIRE ABSOLUE	EDP 50ML	81 €	162 € / 100ml
GUE172	LA PETITE ROBE NOIRE ABSOLUE	EDP 100ML	110 €	110 € / 100ml
GUE24	LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE	EDP 30ML	57 €	190 € / 100ml
GUE25	LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE	EDP 50ML	79 €	158 € / 100ml
GUE26	LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE	EDP 75ML	97 €	129 € / 100ml
GUE27	LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE	EDP 100ML	110 €	110 € / 100ml
GUE192	LA PETITE ROBE NOIRE ROSE NOIRE	EDP 30ML	56 €	187 € / 100ml
GUE193	LA PETITE ROBE NOIRE ROSE NOIRE	EDP 50ML	77 €	154 € / 100ml
GUE31	L'HEURE BLEUE	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml
GUE30	L'HEURE BLEUE	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE32	L'INSTANT DE GUERLAIN	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE33	L'INSTANT MAGIC	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE35	MITSOUKO	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml
GUE34	MITSOUKO	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml

RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
GUE36	MON GUERLAIN	EDP 30ML	56 €	187 € / 100ml
GUE37	MON GUERLAIN	EDP 50ML	77 €	154 € / 100ml
GUE38	MON GUERLAIN	EDP 100ML	107 €	107 € / 100ml
GUE39	MON GUERLAIN INTENSE	EDP 30ML	58 €	193 € / 100ml
GUE40	MON GUERLAIN INTENSE	EDP 50ML	80 €	160 € / 100ml
GUE41	MON GUERLAIN INTENSE	EDP 100ML	111 €	111 € / 100ml
GUE42	MON GUERLAIN SPARKLING BOUQUET	EDP 50ML	77 €	154 € / 100ml
GUE43	MON GUERLAIN SPARKLING BOUQUET	EDP 100ML	106 €	106 € / 100ml
GUE56	OULD ESSENTIEL	EDP 125ML	121 €	97 € / 100ml
GUE44	SAMSARA	EDP 75ML	94 €	125 € / 100ml
GUE49	SHALIMAR	EDT 50ML	66 €	132 € / 100ml
GUE50	SHALIMAR	EDT 90ML	88 €	98 € / 100ml
GUE51	SHALIMAR	RECHARGE EDT 93ML	78 €	84 € / 100ml
GUE45	SHALIMAR	EDP 30ML	56 €	187 € / 100ml
GUE46	SHALIMAR	EDP 50ML	77 €	154 € / 100ml
GUE48	SHALIMAR	EDP 90ML	104 €	116 € / 100ml
GUE47	SHALIMAR	RECHARGE EDP 50ML	65 €	130 € / 100ml
GUE52	SHALIMAR SOUFFLE DE PARFUM	EDP 90ML	104 €	116 € / 100ml
GUE54	TERRACOTTA LE PARFUM	EDT 100ML	72 €	72 € / 100ml
GUE55	VOL DE NUIT	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml



RÉF	PARFUMS HOMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
GUE57	GUERLAIN HOMME	EDP 100ML	86 €	86 € / 100ml
GUE60	HABIT ROUGE	EDT 50ML	57 €	114 € / 100ml
GUE61	HABIT ROUGE	EDT 100ML	77 €	77 € / 100ml
GUE62	HABIT ROUGE	EDT 150ML	92 €	61 € / 100ml
GUE58	HABIT ROUGE	EDP 50ML	62 €	124 € / 100ml
GUE59	HABIT ROUGE	EDP 100ML	86 €	86 € / 100ml
GUE63	HABIT ROUGE L'INSTINCT	EDT 50ML	57 €	114 € / 100ml
GUE64	HABIT ROUGE L'INSTINCT	EDT 100ML	77 €	77 € / 100ml
GUE59Y	HABIT ROUGE PRIVE	EDP 100ML	88 €	88 € / 100ml
GUE66	HERITAGE	EDT 100ML	77 €	77 € / 100ml
GUE65	HERITAGE	EDP 100ML	86 €	86 € / 100ml
GUE69	L'HOMME IDEAL	EDT 50ML	57 €	114 € / 100ml
GUE70	L'HOMME IDEAL	EDT 100ML	78 €	78 € / 100ml
GUE71	L'HOMME IDEAL	EDT 150ML	92 €	61 € / 100ml
GUE67	L'HOMME IDEAL	EDP 50ML	63 €	126 € / 100ml
GUE68	L'HOMME IDEAL	EDP 100ML	88 €	88 € / 100ml
GUE72	L'HOMME IDEAL EXTREME	EDP 50ML	62 €	124 € / 100ml
GUE73	L'HOMME IDEAL EXTREME	EDP 100ML	88 €	88 € / 100ml
GUE74	L'HOMME IDEAL INTENSE	EDP 50ML	63 €	126 € / 100ml
GUE75	L'HOMME IDEAL INTENSE	EDP 100ML	88 €	88 € / 100ml
GUE68Y	L'HOMME IDEAL PLATINE PRIVE	EDT 100ML	80 €	80 € / 100ml
GUE76Z	L'INSTANT DE GUERLAIN	EDT 100ML	77 €	77 € / 100ml
GUE76	L'INSTANT DE GUERLAIN	EDP 100ML	86 €	86 € / 100ml
GUE77Z	VETIVER	EDT 100ML	77 €	77 € / 100ml
GUE77	VETIVER	EDT 150ML	92 €	61 € / 100ml



RÉF	MAQUILLAGE		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
LEVRES				
GUE202	HUILE A LEVRES KISSKISS BEE GLOW	258 ROSE	28 €	295 € / 100ml
GUE204	HUILE A LEVRES KISSKISS BEE GLOW	309 HONEY	28 €	295 € / 100ml
GUE203	HUILE A LEVRES KISSKISS BEE GLOW	319 PEACH	28 €	295 € / 100ml
GUE201	HUILE A LEVRES KISSKISS BEE GLOW	458 POP ROSE	28 €	295 € / 100ml
GUE205	HUILE A LEVRES KISSKISS BEE GLOW	775 POPPY	28 €	295 € / 100ml
GUE206	HUILE A LEVRES KISSKISS BEE GLOW	809 LAVENDER	28 €	295 € / 100ml
GUE125	RAL ROUGE G	23	26 €	
GUE135	ROUGE G L'ECRIN DOUBLE MIROIR	WILD JUNGLE	16 €	
GUE133	ROUGE G L'ECRIN DOUBLE MIROIR	ROSY NUDE	16 €	
GUE139	ROUGE G L'ECRIN DOUBLE MIROIR	NEO GOTHIC	16 €	
GUE138	ROUGE G L'ECRIN DOUBLE MIROIR	MINIMAL CHIC	16 €	
TEINT				
GUE215	BLUSH TERRACOTTA	00	33 €	
GUE216	BLUSH TERRACOTTA	02	33 €	
GUE217	BLUSH TERRACOTTA	03	33 €	
GUE218	BLUSH TERRACOTTA	05	33 €	
GUE207	CONCEALER TERRACOTTA	0.5N	27 €	235 € / 100ml
GUE208	CONCEALER TERRACOTTA	1N	27 €	235 € / 100ml
GUE209	CONCEALER TERRACOTTA	1.5N	27 €	235 € / 100ml
GUE210	CONCEALER TERRACOTTA	2N	27 €	235 € / 100ml
GUE211	CONCEALER TERRACOTTA	2.5N	27 €	235 € / 100ml
GUE212	CONCEALER TERRACOTTA	3N	27 €	235 € / 100ml
GUE213	CONCEALER TERRACOTTA	3.5N	27 €	235 € / 100ml
GUE214	CONCEALER TERRACOTTA	4N	27 €	235 € / 100ml
GUE104	FDT TERRACOTTA JOLI TEINT	CLAIRE	36 €	120 € / 100ml
GUE105	FDT TERRACOTTA JOLI TEINT	NATUREL	36 €	120 € / 100ml
GUE107	FDT TERRACOTTA JOLI TEINT	MOYEN	36 €	120 € / 100ml
GUE106	FDT TERRACOTTA JOLI TEINT	FONCE	36 €	120 € / 100ml
GUE150	FDT TERRACOTTA LE TEINT	2N	37 €	106 € / 100ml
GUE151	FDT TERRACOTTA LE TEINT	2.5N	37 €	106 € / 100ml
GUE152	FDT TERRACOTTA LE TEINT	3N	37 €	106 € / 100ml
GUE153	FDT TERRACOTTA LE TEINT	3.5N	37 €	106 € / 100ml
GUE154	FDT TERRACOTTA LE TEINT	4N	37 €	106 € / 100ml
GUE108	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	00	37 €	
GUE109	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	01	37 €	
GUE110	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	02	37 €	
GUE111	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	03	37 €	
GUE112	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	04	37 €	
GUE113	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	05	37 €	
GUE219	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	RECHARGE 02	31 €	
GUE220	POUDRE BRONZANTE TERRACOTTA	RECHARGE 03	31 €	
GUE116	POUDRE COMPACTE TERRACOTTA LIGHT	02	36 €	
GUE117	POUDRE COMPACTE TERRACOTTA LIGHT	03	36 €	
GUE221	POUDRE COMPACTE TERRACOTTA LIGHT	RECHARGE 02	31 €	
GUE222	POUDRE COMPACTE TERRACOTTA LIGHT	RECHARGE 03	31 €	
GUE101	POUDRE METEORITE PERLE LIBRE	CLAIRE	40 €	
GUE102	POUDRE METEORITE PERLE LIBRE	DORE	40 €	
GUE103	POUDRE METEORITE PERLE LIBRE	MEDIUM	40 €	
YEUX				
GUE194	CRAYON SOURCILS BROW G	01 BLONDE	20 €	
GUE195	CRAYON SOURCILS BROW G	02 AUBURN	20 €	
GUE196	CRAYON SOURCILS BROW G	03 MARRON	20 €	
GUE197	CRAYON SOURCILS BROW G	04 MARRON FONCE	20 €	
GUE198	CRAYON SOURCILS BROW G	05 GRANITE	20 €	
GUE121	CRAYON YEUX CONTOUR G	01	20 €	
GUE200	EYELINER G GRAPHIQUE	01 NOIR	26 €	
GUE119	EYELINER MAD EYES INTENSE	01	29 €	580 € / 100ml
GUE157	FAP OMBRE G 4 COULEURS	011	48 €	
GUE159	FAP OMBRE G 4 COULEURS	360	48 €	
GUE158	FAP OMBRE G 4 COULEURS	940	48 €	
GUE120	MASCARA MAD EYES	01	27 €	300 € / 100ml
GUE122	MASCARA NOIR G	NOIR INTENSE	27 €	
GUE199	MASCARA NOIR G BEE PRIMER		28 €	



RÉF	SOINS	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml	
GUE189	ABEILLE ROYALE	CREME 50ML	100 €	200 € / 100ml
GUE190	ABEILLE ROYALE	RECHARGE CREME 50ML	85 €	170 € / 100ml
GUE78	ABEILLE ROYALE BAUME MAINS	TUBE 40ML	37 €	93 € / 100ml
GUE85	ABEILLE ROYALE HUILE DEMAQUILLANTE	FLACON 150ML	40 €	27 € / 100ml
GUE86	ABEILLE ROYALE HUILE EN BAUME JEUNESSE	POT 80ML	145 €	181 € / 100ml
GUE91	ABEILLE ROYALE HUILE EN EAU JEUNESSE	FLACON 30ML	93 €	310 € / 100ml
GUE90	ABEILLE ROYALE HUILE EN EAU JEUNESSE	FLACON 50ML	65 €	130 € / 100ml
GUE84	ABEILLE ROYALE JOUR	SERUM 30ML	94 €	313 € / 100ml
GUE81	ABEILLE ROYALE JOUR	CREME RICHE 50ML	88 €	176 € / 100ml
GUE160	ABEILLE ROYALE JOUR	CREME 50ML	92 €	184 € / 100ml
GUE87	ABEILLE ROYALE LOTION FORTIFIANTE	FLACON 150ML	52 €	35 € / 100ml
GUE161	ABEILLE ROYALE NUIT	CREME 50ML	109 €	218 € / 100ml
GUE83	ABEILLE ROYALE YEUX	CREME 15ML	69 €	460 € / 100ml
GUE88	DOUBLE R RENEW & REPAIR ADVANCED	SERUM 30ML	95 €	317 € / 100ml
GUE89	DOUBLE R RENEW & REPAIR ADVANCED	SERUM 50ML	126 €	252 € / 100ml
GUE142	ORCHIDEE IMPERIALE JOUR	CREME RICHE 50ML	299 €	598 € / 100ml
GUE143	ORCHIDEE IMPERIALE JOUR	CREME 50ML	299 €	598 € / 100ml
GUE144	ORCHIDEE IMPERIALE JOUR	CREME LEGERE 50ML	299 €	598 € / 100ml
GUE141	ORCHIDEE IMPERIALE YEUX	CREME 20ML	199 €	995 € / 100ml
GUE95	SUPER AQUA	SERUM 50ML	109 €	218 € / 100ml
GUE93	SUPER AQUA	EMULSION 50ML	86 €	172 € / 100ml
GUE92	SUPER AQUA	EMULSION LEGERE 50ML	86 €	172 € / 100ml
GUE94	SUPER AQUA YEUX	SERUM 15ML	63 €	420 € / 100ml

RÉF	GUCCI		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
GUC4	GUCCI BLOOM	EDT 50ML	102€	64 €	128 € / 100ml
GUC5	GUCCI BLOOM	EDT 100ML	141€	88 €	88 € / 100ml
GUC1	GUCCI BLOOM	EDP 30ML	81€	51 €	170 € / 100ml
GUC2	GUCCI BLOOM	EDP 50ML	116€	72 €	144 € / 100ml
GUC3	GUCCI BLOOM	EDP 100ML	161€	100 €	100 € / 100ml
GUC100	GUCCI BLOOM INTENSE	EDP 30ML	86€	54 €	180 € / 100ml
GUC101	GUCCI BLOOM INTENSE	EDP 50ML	121€	76 €	152 € / 100ml
GUC102	GUCCI BLOOM INTENSE	EDP 100ML	168€	105 €	105 € / 100ml
GUC6	GUCCI FLORA GORGEOUS GARDENIA	EDP 50ML	116€	72 €	144 € / 100ml
GUC7	GUCCI FLORA GORGEOUS GARDENIA	EDP 100ML	161€	100 €	100 € / 100ml
GUC16	GUCCI FLORA GORGEOUS JASMINE	EDP 50ML	116€	72 €	144 € / 100ml
GUC17	GUCCI FLORA GORGEOUS JASMINE	EDP 100ML	161€	100 €	100 € / 100ml
GUC8	GUCCI GUILTY	EDT 30ML	71€	44 €	147 € / 100ml
GUC9	GUCCI GUILTY	EDT 50ML	102€	63 €	126 € / 100ml
GUC10	GUCCI GUILTY	EDT 90ML	141€	88 €	98 € / 100ml
GUC14	GUILTY POUR HOMME	EDT 50ML	85€	53 €	106 € / 100ml
GUC15	GUILTY POUR HOMME	EDT 90ML	120€	75 €	83 € / 100ml

GUESS					
GSS1Z	BELLA VITA	EDP 50ML	48€	34 €	68 € / 100ml
GSS4	BELLA VITA	EDP 100ML	60€	42 €	42 € / 100ml
GSS25	BELLA VITA	BRUME CORPS 250ML	15€	12 €	5 € / 100ml
GSS1	GUESS BY MARCIANO FEMME	EDP 100ML	72€	36 €	36 € / 100ml
GSS2	SEDUCTIVE	EDT 75ML	40€	36 €	48 € / 100ml
GSS21	SEDUCTIVE	BRUME CORPS 250ML	15€	12 €	5 € / 100ml
GSS5	SEDUCTIVE NOIR	EDT 75ML	70€	36 €	48 € / 100ml
GSS6	SEDUCTIVE RED	EDT 75ML	70€	49 €	65 € / 100ml
GSS13	IBIZA RADIANT	BRUME CORPS 250ML	15€	12 €	5 € / 100ml
GSS14	MIAMI VIBES	BRUME CORPS 250ML	15€	12 €	5 € / 100ml
GSS15	MYKONOS BREEZE	BRUME CORPS 250ML	15€	12 €	5 € / 100ml
GSS8	NIRVANA DREAM	BRUME CORPS 250ML	16€	12 €	5 € / 100ml
GSS9	PASSION KISS	BRUME CORPS 250ML	16€	12 €	5 € / 100ml
GSS10	ROMANTIC BLUSH	BRUME CORPS 250ML	16€	12 €	5 € / 100ml
GSS23	SEXYSKIN SOLAR WARMTH	BRUME CORPS 250ML	19€	13 €	5 € / 100ml
GSS22	SEXYSKIN SWEET SUGA	BRUME CORPS 250ML	19€	13 €	5 € / 100ml
GSS24	SEXYSKIN WILD FLOWER	BRUME CORPS 250ML	19€	13 €	5 € / 100ml
GSS11	SHEER ATTRACTION	BRUME CORPS 250ML	16€	12 €	5 € / 100ml
GSS12	SUNKISSED FLIRTATION	BRUME CORPS 250ML	16€	12 €	5 € / 100ml
GSS3	GUESS SEDUCTIVE POUR HOMME	EDT 100ML	69€	36 €	36 € / 100ml
GSS7	GUESS UOMO	EDT 100ML	65€	41 €	41 € / 100ml

GUY LAROCHE					
GUY2	FIDJI	EDT 50ML	73€	37 €	74 € / 100ml
GUY3	FIDJI	EDT 100ML	99€	50 €	50 € / 100ml
GUY1	FIDJI	EDP 50ML	82€	49 €	98 € / 100ml
GUY8	DRAKKAR	EDP 50ML	55€	37 €	74 € / 100ml
GUY9	DRAKKAR	EDP 100ML	80€	54 €	54 € / 100ml
GUY4	DRAKKAR NOIR	EDT 30ML	35€	18 €	60 € / 100ml
GUY5	DRAKKAR NOIR	EDT 50ML	53€	32 €	64 € / 100ml
GUY6	DRAKKAR NOIR	EDT 100ML	78€	39 €	39 € / 100ml
GUY7	DRAKKAR NOIR	EDT 200ML	107€	59 €	30 € / 100ml

HEI POA					
HEI18	PUR MONOI TAHITI HUILE - COCO	FLACON 100ML	13€	8 €	8 € / 100ml
HEI5	PUR MONOI TAHITI HUILE - FRANGIPANIER	FLACON 100ML	13€	8 €	8 € / 100ml
HEI19	PUR MONOI TAHITI HUILE - NACRES OR	FLACON 100ML	13€	8 €	8 € / 100ml
HEI6	PUR MONOI TAHITI HUILE - REINE DES MARQUISES	FLACON 100ML	16€	9 €	9 € / 100ml
HEI3	PUR MONOI TAHITI HUILE - TIARE	FLACON 100ML	13€	8 €	8 € / 100ml
HEI20	PUR MONOI TAHITI HUILE - VANILLIER	FLACON 100ML	13€	8 €	8 € / 100ml
HEI7	SENSUALITE AQUATIQUE	EDT 100ML	35€	18 €	18 € / 100ml
HEI8	SENSUALITE EXOTIQUE	EDT 100ML	35€	18 €	18 € / 100ml
HEI9	SENSUALITE IDYLLIQUE	EDT 100ML	35€	18 €	18 € / 100ml
HEI21	SENSUALITE MYTHIQUE	EDT 100ML	35€	18 €	18 € / 100ml
HEI17	SOIN CAPILLAIRE REPARATEUR MASQUE	POT 200ML	31€	17 €	9 € / 100ml
HEI4	SOIN CORPS COCO SHAMPOING DOUCHE	TUBE 150ML	9€	5 €	3 € / 100ml
HEI13	SOIN CORPS COCO HUILE	POT 200ML	16€	9 €	9 € / 100ml
HEI22	SOIN CORPS MONOI SHAMPOING BAUME	TUBE 150ML	11€	8 €	5 € / 100ml
HEI2	SOIN CORPS MONOI LAIT CORPS	FLACON 250ML	21€	12 €	5 € / 100ml
HEI1	SOIN CORPS MONOI GEL DOUCHE	TUBE 150ML	9€	5 €	3 € / 100ml
HEI25	TRESOR DE POLYNESIE	EDT 50ML	26€	17 €	34 € / 100ml

RÉF	HEI POA		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
HEI28	SOLAIRE CREME VISAGE SUBLIMATRICE SPF50+	TUBE 50ML	21€	14 €	28 € / 100ml
HEI12A	SOLAIRE GELEE FRAICHE APRES SOLEIL	TUBE 150ML	18€	12 €	8 € / 100ml
HEI14A	SOLAIRE HUILE SECHE SPF15	SPRAY 150ML	24€	16 €	11 € / 100ml
HEI10A	SOLAIRE HUILE SECHE SPF30	SPRAY 150ML	25€	19 €	13 € / 100ml
HEI15A	SOLAIRE HUILE SECHE SPF50	SPRAY 150ML	27€	19 €	13 € / 100ml
HEI27A	SOLAIRE LAIT VISAGE & CORPS SPF50	TUBE 150ML	27€	19 €	13 € / 100ml
HEI4A	SOLAIRE SHAMPOING DOUCHE APRES SOLEIL	TUBE 150ML	10€	7 €	5 € / 100ml
HEI11A	SOLAIRE SPRAY LACTEE APRES SOLEIL	150ML	17€	11 €	7 € / 100ml
HEI26	TRESOR DE POLYNESIE	HUILE SECHE 100ML	29€	17 €	17 € / 100ml
HOLLISTER					
HOL2	WAVE FOR HER	EDP 100ML	49€	34 €	34 € / 100ml
HOL13	FESTIVAL NITE HER	EDP 50ML	39€	27 €	54 € / 100ml
HOL6	CANYON ESCAPE	EDP 100ML	45€	31 €	31 € / 100ml
HOL9	LOS ANGELES	BRUME CORPS 125ML	10€	7 €	6 € / 100ml
HOL10	MALIBU	BRUME CORPS 125ML	10€	7 €	6 € / 100ml
HOL7	PALM SPRING	BRUME CORPS 125ML	10€	7 €	6 € / 100ml
HOL8	SAN FRANCISCO	BRUME CORPS 125ML	10€	7 €	6 € / 100ml
HOL11	SANTA MONICA	BRUME CORPS 125ML	10€	7 €	6 € / 100ml
HOL1	WAVE FOR HIM	EDT 100ML	49€	34 €	34 € / 100ml
HOL12	FESTIVAL NITE HIM	EDT 50ML	39€	27 €	54 € / 100ml
HOL5	CANYON ESCAPE FOR HIM	EDT 100ML	45€	31 €	31 € / 100ml
HUGO BOSS					
HUG100	BOSS ALIVE	PARFUM 30ML	86€	55 €	183 € / 100ml
HUG101	BOSS ALIVE	PARFUM 50ML	121€	80 €	160 € / 100ml
HUG102	BOSS ALIVE	PARFUM 80ML	160€	105 €	131 € / 100ml
HUG1	BOSS ALIVE	EDP 30ML	75€	43 €	143 € / 100ml
HUG2	BOSS ALIVE	EDP 50ML	105€	59 €	118 € / 100ml
HUG3	BOSS ALIVE	EDP 80ML	139€	78 €	98 € / 100ml
HUG8	BOSS FEMME	EDP 75ML	104€	59 €	79 € / 100ml
HUG9	BOSS BOTTLED	EDT 30ML	72€	41 €	137 € / 100ml
HUG12	BOSS BOTTLED	EDT 50ML	85€	48 €	96 € / 100ml
HUG13	BOSS BOTTLED	EDT 100ML	116€	65 €	65 € / 100ml
HUG14	BOSS BOTTLED	EDT 200ML	159€	88 €	44 € / 100ml
HUG15	BOSS BOTTLED	EDP 50ML	94€	56 €	112 € / 100ml
HUG16	BOSS BOTTLED	EDP 100ML	128€	72 €	72 € / 100ml
HUG10	BOSS BOTTLED	EDP 200ML	175€	98 €	49 € / 100ml
HUG22	BOSS BOTTLED	PARFUM 50ML	96€	65 €	130 € / 100ml
HUG23	BOSS BOTTLED	PARFUM 100ML	130€	85 €	85 € / 100ml
HUG18	BOSS BOTTLED	DEO STICK 75ML	34€	19 €	25 € / 100ml
HUG17	BOSS BOTTLED	BAUME AR 75ML	61€	35 €	47 € / 100ml
HUG114	BOSS BOTTLED ELIXIR	PARFUM 50ML	111€	75 €	150 € / 100ml
HUG115	BOSS BOTTLED ELIXIR	PARFUM 100ML	145€	98 €	98 € / 100ml
HUG19	BOSS BOTTLED INFINITE	EDP 50ML	89€	52 €	104 € / 100ml
HUG20	BOSS BOTTLED INFINITE	EDP 100ML	122€	68 €	68 € / 100ml
HUG41	BOSS NUMBER ONE	EDT 100ML	70€	37 €	37 € / 100ml
HUG24	BOSS ORANGE MAN	EDT 100ML	87€	49 €	49 € / 100ml
HUG25	HUGO MAN	EDT 75ML	84€	47 €	63 € / 100ml
HUG26	HUGO MAN	EDT 125ML	108€	61 €	49 € / 100ml
HUG27	HUGO MAN	EDT 200ML	127€	71 €	36 € / 100ml
HUG30	THE SCENT	EDT 50ML	89€	55 €	110 € / 100ml
HUG31	THE SCENT	EDT 100ML	118€	69 €	69 € / 100ml
HUG32	THE SCENT	EDT 200ML	162€	97 €	49 € / 100ml
HUG120	THE SCENT ELIXIR	EDP 50ML	116€	80 €	160 € / 100ml
HUG121	THE SCENT ELIXIR	EDP 100ML	147€	100 €	100 € / 100ml
HUG33	THE SCENT FOR HIM	PARFUM 50ML	102€	63 €	126 € / 100ml
HUG34	THE SCENT FOR HIM	PARFUM 100ML	136€	79 €	79 € / 100ml
HUG37	THE SCENT MAGNETIC HOMME	EDP 50ML	98€	60 €	120 € / 100ml
HUG38	THE SCENT MAGNETIC HOMME	EDP 100ML	130€	75 €	75 € / 100ml



HERMÈS

PARIS

Présent dans l'histoire de la maison Hermès depuis les années 1930, le Parfum devient un métier en 1951. Mue par une démarche d'artisan et d'artiste, la Parfumerie Hermès est une parfumerie d'auteurs incarnée aujourd'hui par la créatrice Christine Nagel. Libre, audacieuse, contemporaine et élégante, la Parfumerie Hermès signe un style, un art de vivre, une personnalité.



RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
HER29	24 FAUBOURG	EDT 50ML	82 €	164 € / 100ml
HER30	24 FAUBOURG	EDT 100ML	111 €	111 € / 100ml
HER31	24 FAUBOURG	EDP 100ML	128 €	128 € / 100ml
HER26	CALECHE	EDT 50ML	81 €	162 € / 100ml
HER27	CALECHE	SOIE DE PARFUM 50ML	96 €	192 € / 100ml
HER28	CALECHE	SOIE DE PARFUM 100ML	128 €	128 € / 100ml
HER19	EAU DES MERVEILLES	EDT 30ML	55 €	183 € / 100ml
HER20	EAU DES MERVEILLES	EDT 50ML	76 €	152 € / 100ml
HER21	EAU DES MERVEILLES	EDT 100ML	104 €	104 € / 100ml
HER24	EAU DES MERVEILLES	LAIT CORPS 200ML	48 €	24 € / 100ml
HER22	EAU DES MERVEILLES BLEUE	EDT 50ML	76 €	152 € / 100ml
HER23	EAU DES MERVEILLES BLEUE	EDT 100ML	104 €	104 € / 100ml
HER15	ELIXIR DES MERVEILLES	EDP 50ML	80 €	160 € / 100ml
HER16	ELIXIR DES MERVEILLES	EDP 100ML	110 €	110 € / 100ml
HER17	L'AMBRE DES MERVEILLES	EDP 50ML	80 €	160 € / 100ml
HER18	L'AMBRE DES MERVEILLES	EDP 100ML	110 €	110 € / 100ml
HER13	L'OMBRE DES MERVEILLES	EDP 50ML	80 €	160 € / 100ml
HER14	L'OMBRE DES MERVEILLES	EDP 100ML	110 €	110 € / 100ml
HER32	JOUR D'HERMES	EDP 85ML	110 €	129 € / 100ml
HER33	KELLY CALECHE	EDT 100ML	111 €	111 € / 100ml
HER34	KELLY CALECHE	EDP 100ML	128 €	128 € / 100ml
HER35	ROUGE HERMES	EDT 100ML	111 €	111 € / 100ml
HER110	TUTTI TWILLY	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
HER111	TUTTI TWILLY	EDP 50ML	76 €	152 € / 100ml
HER112	TUTTI TWILLY	EDP 85ML	105 €	124 € / 100ml
HER1	TWILLY D'HERMES	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
HER2	TWILLY D'HERMES	EDP 50ML	76 €	152 € / 100ml
HER3	TWILLY D'HERMES	EDP 85ML	105 €	124 € / 100ml
HER11	TWILLY D'HERMES	LAIT CORPS 200ML	48 €	24 € / 100ml
HER10	TWILLY D'HERMES	DEO SPRAY 150ML	41 €	27 € / 100ml
HER12	TWILLY D'HERMES	CREME DOUCHE 200ML	41 €	21 € / 100ml
HER7	TWILLY D'HERMES EAU GINGER	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
HER8	TWILLY D'HERMES EAU GINGER	EDP 50ML	76 €	152 € / 100ml
HER9	TWILLY D'HERMES EAU GINGER	EDP 85ML	105 €	124 € / 100ml
HER4	TWILLY D'HERMES EAU POIVREE	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
HER5	TWILLY D'HERMES EAU POIVREE	EDP 50ML	76 €	152 € / 100ml
HER6	TWILLY D'HERMES EAU POIVREE	EDP 85ML	105 €	124 € / 100ml



RÉF	PARFUMS HOMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
HER139	BEL AMI	EDT 100ML	92 €	92 € / 100ml
HER140	BEL AMI VETIVER	EDT 100ML	92 €	92 € / 100ml
HER141	EQUIPAGE	EDT 100ML	92 €	92 € / 100ml
HER142	ROCABAR	EDT 100ML	92 €	92 € / 100ml
HER36	H24	EDT 50ML	62 €	124 € / 100ml
HER37	H24	EDT 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER39	H24	EDP 50ML	70 €	140 € / 100ml
HER40	H24	EDP 100ML	96 €	96 € / 100ml
HER41	H24	SAVON 100G	23 €	
HER42	H24	DEO SPRAY 150ML	31 €	21 € / 100ml
HER122	H24 HERBES VIVES	EDP 50ML	70 €	140 € / 100ml
HER123	H24 HERBES VIVES	EDP 100ML	96 €	96 € / 100ml
HER124	H24 HERBES VIVES	RECHARGE EDP 200ML	125 €	63 € / 100ml
HER43	TERRE D'HERMÈS	EDT 50ML	62 €	124 € / 100ml
HER44	TERRE D'HERMÈS	EDT 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER45	TERRE D'HERMÈS	EDT 200ML	125 €	63 € / 100ml
HER126	TERRE D'HERMÈS	RECHARGE EDT 125ML	85 €	68 € / 100ml
HER46	TERRE D'HERMÈS	PARFUM 75ML	104 €	139 € / 100ml
HER47	TERRE D'HERMÈS	PARFUM 200ML	162 €	81 € / 100ml
HER125	TERRE D'HERMÈS	RECHARGE PARFUM 125ML	104 €	83 € / 100ml
HER51	TERRE D'HERMÈS	LOTION AR 100ML	52 €	52 € / 100ml
HER50	TERRE D'HERMÈS	DEO STICK 75ML	31 €	41 € / 100ml
HER128	TERRE D'HERMÈS	DEO SPRAY 150ML	31 €	21 € / 100ml
HER53	TERRE D'HERMÈS EAU GIVREE	EDP 50ML	70 €	140 € / 100ml
HER54	TERRE D'HERMÈS EAU GIVREE	EDP 100ML	96 €	96 € / 100ml
HER129	TERRE D'HERMÈS EAU GIVREE	RECHARGE EDP 200ML	125 €	63 € / 100ml
HER48	TERRE D'HERMÈS EAU INTENSE VETIVER	EDP 50ML	70 €	140 € / 100ml
HER49	TERRE D'HERMÈS EAU INTENSE VETIVER	EDP 100ML	96 €	96 € / 100ml
HER130	TERRE D'HERMÈS EAU INTENSE VETIVER	RECHARGE EDP 125ML	96 €	77 € / 100ml

COLLECTION
PARFUMS-JARDINS
de l'eau et des jardins



RÉF	PARFUMS A PARTAGER		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
HER58	VOYAGE D'HERMÈS	EDT 100ML	92 €	92 € / 100ml
HER56	VOYAGE D'HERMÈS	PARFUM 100ML	104 €	104 € / 100ml
HER74	EAU DE BASILIC POURPRE	EDC 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER72	EAU DE CITRON NOIR	EDC 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER136	EAU DE GENTIANE BLANCHE	EDC 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER135	EAU DE MANDARINE AMBREE	EDC 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER134	EAU DE NEROLI DORE	EDC 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER73	EAU DE RHUBARBE ECARLATE	EDC 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER67	EAU D'ORANGE VERTE	EDC 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER70	EAU D'ORANGE VERTE	DEO SPRAY 150ML	31 €	21 € / 100ml
HER71	CONCENTRE D'ORANGE VERTE	EDT 100ML	85 €	85 € / 100ml
HER116	UN JARDIN SUR LE NIL	EDT 50ML	68 €	136 € / 100ml
HER62	UN JARDIN SUR LE NIL	EDT 100ML	94 €	94 € / 100ml
HER61	LE JARDIN DE MONSIEUR LI	EDT 100ML	94 €	94 € / 100ml
HER66Y	UN JARDIN A CYTHERE	EDT 50ML	68 €	136 € / 100ml
HER66Z	UN JARDIN A CYTHERE	EDT 100ML	94 €	94 € / 100ml
HER63	UN JARDIN EN MEDITERRANNEE	EDT 50ML	68 €	136 € / 100ml
HER64	UN JARDIN EN MEDITERRANNEE	EDT 100ML	94 €	94 € / 100ml
HER60	UN JARDIN SUR LA LAGUNE	EDT 100ML	94 €	94 € / 100ml
HER65	UN JARDIN SUR LE TOIT	EDT 100ML	94 €	94 € / 100ml

REF	IKKS		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
IKS1	BABY	EDS 50ML	34€	25€	50€ / 100ml
IKS4	BE FREE SPIRIT	EDT 50ML	34€	25€	50€ / 100ml
IKS2	FOR A KISS	EDT 50ML	34€	25€	50€ / 100ml
IKS3	LITTLE WOMAN	EDT 50ML	34€	25€	50€ / 100ml
IKS5	YOUNG MAN	EDT 50ML	34€	25€	50€ / 100ml
INSTITUT KARITE					
IKT12	AMANDE & MIEL CREME MAINS	TUBE 30ML	7€	4€	13€ / 100ml
IKT6	AMANDE & MIEL GEL DOUCHE	FLACON 250ML	16€	8€	3€ / 100ml
IKT24	AMANDE & MIEL LAIT CORPS	FLACON 200ML	30€	15€	8€ / 100ml
IKT13	CIRE D'ABEILLE & KARITE	STICK LEVRE 4G	13€	5€	
IKT8	DEMAQUILLANT EAU MICELLAIRE	FLACON 500ML	18€	9€	2€ / 100ml
IKT14	KARITE 100% PUR BEURRE JUNGLE PARADISE	POT 50ML	14€	7€	14€ / 100ml
IKT1	KARITE 100% PUR BEURRE SANS PARFUM	POT 50ML	14€	7€	14€ / 100ml
IKT32	KARITE ANTI AGE	SERUM 30ML	40€	20€	67€ / 100ml
IKT9	KARITE ANTI AGE JOUR	FLUIDE 50ML	39€	20€	40€ / 100ml
IKT3	KARITE ANTI AGE JOUR	CREME PS TS 50ML	39€	20€	40€ / 100ml
IKT4	KARITE ANTI AGE NUIT	CREME 50ML	43€	22€	44€ / 100ml
IKT2	KARITE ANTI AGE YEUX	CREME 25ML	29€	15€	60€ / 100ml
IKT33	KARITE HYDRATANT	SERUM 30ML	35€	18€	60€ / 100ml
IKT5	KARITE HYDRATANT CREME PIEDS	TUBE 75ML	20€	10€	13€ / 100ml
IKT20	KARITE HYDRATANT JOUR	CREME PS TS 50ML	32€	16€	32€ / 100ml
IKT22	KARITE HYDRATANT NUIT	CREME 50ML	36€	18€	36€ / 100ml
IKT35	MUGUET CREME MAINS	TUBE 30ML	7€	4€	13€ / 100ml
IKT11	VERVEINE CREME MAINS	TUBE 30ML	7€	4€	13€ / 100ml
IKT16	HOMME BAUME APRES RASAGE	TUBE 75ML	19€	10€	13€ / 100ml
IKT15	HOMME BAUME BARBE KARITE	TUBE 75ML	22€	12€	16€ / 100ml
ISSEY MIYAKE					
ISS4	A DROP D'ISSEY	EDP 50ML	97€	67€	134€ / 100ml
ISS5	A DROP D'ISSEY	EDP 90ML	127€	89€	99€ / 100ml
ISS11	L'EAU D'ISSEY	EDT 50ML	88€	61€	122€ / 100ml
ISS10	L'EAU D'ISSEY	EDT 100ML	120€	83€	83€ / 100ml
ISS8	L'EAU D'ISSEY	EDP 50ML	97€	67€	134€ / 100ml
ISS9	L'EAU D'ISSEY	EDP 75ML	119€	83€	111€ / 100ml
ISS7	L'EAU D'ISSEY	RECHARGE EDP 75ML	98€	68€	91€ / 100ml
ISS13	L'EAU D'ISSEY EAU & MAGNOLIA	EDT 50ML	91€	64€	128€ / 100ml
ISS12	L'EAU D'ISSEY EAU & MAGNOLIA	EDT 100ML	126€	87€	87€ / 100ml
ISS28	L'EAU D'ISSEY PIVOINE	EDT 50ML	91€	64€	128€ / 100ml
ISS29	L'EAU D'ISSEY PIVOINE	EDT 100ML	126€	87€	87€ / 100ml
ISS107	L'EAU D'ISSEY SOLAR LAVENDER	EDT 50ML	78€	54€	108€ / 100ml
ISS108	L'EAU D'ISSEY SOLAR LAVENDER	EDT 100ML	105€	73€	73€ / 100ml
ISS15	FUSION D'ISSEY EXTREME	EDT 50ML	76€	52€	104€ / 100ml
ISS16	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME	EDT 125ML	107€	75€	60€ / 100ml
ISS17	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME	EDT 200ML	139€	97€	49€ / 100ml
ISS18	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME EAU & CEDRE	EDT 50ML	78€	54€	108€ / 100ml
ISS19	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME EAU & CEDRE	EDT 100ML	105€	73€	73€ / 100ml
ISS26	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME VETIVER	EDT 50ML	78€	54€	108€ / 100ml
ISS27	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME VETIVER	EDT 100ML	105€	73€	73€ / 100ml
ISS20	L'EAU D'ISSEY POUR HOMME WOOD & WOOD	EDP 100ML	105€	73€	73€ / 100ml
ISS105	L'EAU D'ISSEY SOLAR VIOLET	EDT 50ML	91€	64€	128€ / 100ml
ISS106	L'EAU D'ISSEY SOLAR VIOLET	EDT 100ML	126€	87€	87€ / 100ml
ISS22	NUIT D'ISSEY	EDT 125ML	107€	75€	60€ / 100ml
ISS21	NUIT D'ISSEY	EDP 125ML	121€	84€	67€ / 100ml
JACADI					
JAC2	MADemoiselle	EDT 50ML	40€	23€	46€ / 100ml
JAC16	MADemoiselle	EDT 100ML	50€	30€	30€ / 100ml
JAC4	MADemoiselle PETITE CERISE	EDT 50ML	40€	23€	46€ / 100ml
JAC6	MADemoiselle PETITE LIBELLULE	EDT 50ML	40€	23€	46€ / 100ml
JAC15	TOUTE PETITE	EDS 100ML	50€	30€	30€ / 100ml
JAC3	COFFRET MADemoiselle	EDT 100ML + BARRETTE	60€	36€	36€ / 100ml
JAC5	COFFRET MADemoiselle PETITE CERISE	EDT 100ML + BARRETTE	60€	36€	36€ / 100ml
JAC7	COFFRET MADemoiselle PETITE LIBELLULE	EDT 100ML + BARRETTE	60€	36€	36€ / 100ml
JAC1	COFFRET TOUTE PETITE LAPIN ROSE	EDS 100ML + DOUDOU	60€	36€	36€ / 100ml
JAC11	JEUNE HOMME	EDT 50ML	40€	23€	46€ / 100ml
JAC17	JEUNE HOMME	EDT 100ML	50€	30€	30€ / 100ml
JAC14	TOUT PETIT	EDS 100ML	50€	30€	30€ / 100ml
JAC10	COFFRET TOUT PETIT LAPIN BLEU	EDS 100ML + DOUDOU	60€	36€	36€ / 100ml
JAC13	LE BEBE	EDS 100ML	50€	30€	30€ / 100ml
JAC8	COFFRET LE BEBE LAPIN	EDS 100ML + DOUDOU	60€	36€	36€ / 100ml

REF	JACADI		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
JAC9	COFFRET SOIN CORPS CREME+NETTOYANT+HUILE		30€	18€	
JAC12	COFFRET SOIN HUILE SECHE + GEL NETTOYANT		52€	33€	
JAGUAR					
JAG2	CLASSIC BLACK	EDT 100ML	85€	23€	23€ / 100ml
JAG1	CLASSIC	EDT 100ML	85€	23€	23€ / 100ml
JAG3	CLASSIC GOLD	EDT 100ML	85€	23€	23€ / 100ml
JAG4	CLASSIC RED	EDT 100ML	85€	23€	23€ / 100ml
JAG5	JAGUAR FOR MEN	EDT 100ML	48€	18€	18€ / 100ml
JAG6	PACE	EDT 100ML	64€	29€	29€ / 100ml
JAG7	STANCE	EDT 100ML	64€	29€	29€ / 100ml
JEAN COUTURIER					
CTR1	CORIANDRE	EDT 100ML	61€	30€	30€ / 100ml
CTR2	CORIANDRE	EDP 100ML	78€	42€	42€ / 100ml
CTR3	MARJOLAINE	EDT 100ML	43€	17€	17€ / 100ml
JEAN-LOUIS SCHERRER					
SCH2	SCHERRER 2	EDT 100ML	105€	64€	64€ / 100ml
SCH1	SCHERRER	EDT 100ML	105€	64€	64€ / 100ml
JEANNE ARTHES					
ART1	AMORE MOI	EDP 100ML	13€	9€	9€ / 100ml
ART109	BALADE A PARIS CAFE ST GERMAIN	EDP 100ML	14€	9€	9€ / 100ml
ART102	BALADE A PARIS SOIREE ROOFTOP	EDP 100ML	14€	9€	9€ / 100ml
ART105	BOUM DO BRAZIL	EDP 100ML	8€	6€	6€ / 100ml
ART106	BOUM RAINBOW	EDP 100ML	8€	6€	6€ / 100ml
ART3	CASSANDRA ROSE INTENSE	EDP 100ML	10€	7€	7€ / 100ml
ART103	COLLECTION AZUR BALCON MEDITERRANEEN	EDP 100ML	14€	9€	9€ / 100ml
ART107	COLLECTION AZUR RIVIERA SUNSET	EDP 100ML	14€	9€	9€ / 100ml
ART14	PAVLOVA	EDP 100ML	14€	10€	10€ / 100ml
ART15	PROMENADE A MONTMARTRE	EDP 100ML	14€	10€	10€ / 100ml
ART4	SULTANE	EDP 100ML	15€	12€	12€ / 100ml
ART104	TEA TIME A PARIS MACARON AMANDE	EDP 100ML	14€	9€	9€ / 100ml
ART108	TEA TIME A PARIS TARTELETTE CITRON	EDP 100ML	14€	9€	9€ / 100ml
ART13	VIREE EN MER	EDP 100ML	14€	10€	10€ / 100ml
ART9	COLONIAL CLUB	EDT 100ML	13€	9€	9€ / 100ml
JEANNE EN PROVENCE					
JEP34	DAME JEANNE INTENSE	EDP 75ML	15€	12€	16€ / 100ml
JEP33	DAME JEANNE NUDE	EDP 75ML	15€	12€	16€ / 100ml
JEP32	DAME JEANNE VELVET	EDP 75ML	15€	12€	16€ / 100ml
JEP1	JASMIN SECRET	EDP 60ML	14€	9€	15€ / 100ml
JEP2	LE TEMPS DES SECRETS	EDP 60ML	12€	9€	15€ / 100ml
JEP3	UN MATIN DANS LA ROSERAIE	EDP 60ML	12€	9€	15€ / 100ml
JEP4	VERVEINE CEDRAT	EDP 60ML	12€	9€	15€ / 100ml
JEP5	ACQUA POUR HOMME	EDT 100ML	15€	10€	10€ / 100ml
JEP6	BOIS D'OLIVIER & CADE POUR HOMME	EDT 100ML	15€	9€	9€ / 100ml
JEP9	DIVINE OLIVE	SAVON LIQUIDE 500ML	11€	7€	1,4€ / 100ml
JEP10	DIVINE OLIVE	SAVON LIQUIDE 1L	11€	9€	0,9€ / 100ml
JEP37	DIVINE OLIVE	SAVON 100G	5€	3€	
JEP11	DIVINE OLIVE	LAIT CORPS 250ML	11€	7€	3€ / 100ml
JEP8	DIVINE OLIVE	DOUCHE HUILE 250ML	8€	5€	2€ / 100ml
JEP7	DIVINE OLIVE	CREME MAINS 75ML	7€	5€	7€ / 100ml
JEP18	JASMIN SECRET	SAVON LIQUIDE 500ML	11€	7€	1€ / 100ml
JEP21	JASMIN SECRET	SAVON 100G	5€	3€	
JEP16	JASMIN SECRET	LAIT CORPS 250ML	11€	7€	3€ / 100ml
JEP19	JASMIN SECRET	GEL LAVANT MAINS 1L	11€	9€	1€ / 100ml
JEP15	JASMIN SECRET	DOUCHE HUILE 250ML	8€	5€	2€ / 100ml
JEP17	JASMIN SECRET	CREME MAINS 75ML	7€	5€	7€ / 100ml
JEP31	LAVANDE GOURMANDE	CREME MAINS 75ML	7€	5€	7€ / 100ml
JEP26	ROSE ENVOUTANTE	SAVON LIQUIDE 500ML	11€	7€	1€ / 100ml
JEP25	ROSE ENVOUTANTE	SAVON 100G	5€	3€	
JEP22	ROSE ENVOUTANTE	DOUCHE HUILE 250ML	8€	5€	2€ / 100ml
JEP24	ROSE ENVOUTANTE	CREME MAINS 75ML	7€	5€	7€ / 100ml
JEP30	VERVEINE AGRUMES	SAVON 100G	5€	3€	
JEP29	VERVEINE AGRUMES	DOUCHE HUILE 250ML	8€	5€	2€ / 100ml
JEP28	VERVEINE AGRUMES	CREME MAINS 75ML	7€	5€	7€ / 100ml

Jean Paul GAULTIER

Du spectaculaire et de l'audace ! « L'enfant terrible » et adoré de la Mode en fait sa signature avant-gardiste et engagée. Pour femme, pour homme. Liberté, égalité, Jean Paul Gaultier ! Sa révolution a pour emblèmes le corset Classique et la marinière Le Male et ses parfums. Un jeu de séduction sensuellement addictif.



RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
GAU3	CLASSIQUE	EDT 30ML	47 €	157 € / 100ml
GAU4	CLASSIQUE	EDT 50ML	64 €	128 € / 100ml
GAU5	CLASSIQUE	EDT 100ML	87 €	87 € / 100ml
GAU100	DIVINE	EDP 30ML	54 €	180 € / 100ml
GAU101	DIVINE	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GAU102	DIVINE	EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
GAU104	DIVINE	LAIT CORPS 200ML	39 €	20 € / 100ml
GAU103	DIVINE	GEL DOUCHE 200ML	33 €	17 € / 100ml
GAU8	LA BELLE	EDP 30ML	51 €	170 € / 100ml
GAU9	LA BELLE	EDP 50ML	69 €	138 € / 100ml
GAU10	LA BELLE	EDP 100ML	93 €	93 € / 100ml
GAU11	LA BELLE LE PARFUM INTENSE	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
GAU12	LA BELLE LE PARFUM INTENSE	EDP 50ML	75 €	150 € / 100ml
GAU13	LA BELLE LE PARFUM INTENSE	EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
GAU14	SCANDAL	EDP 30ML	49 €	163 € / 100ml
GAU15	SCANDAL	EDP 50ML	71 €	142 € / 100ml
GAU16	SCANDAL	EDP 80ML	89 €	111 € / 100ml
GAU17V	SCANDAL	GEL DOUCHE 200ML	26 €	13 € / 100ml
GAU17	SCANDAL	LAIT CORPS 200ML	26 €	13 € / 100ml
GAU18	SCANDAL LE PARFUM INTENSE	EDP 50ML	78 €	156 € / 100ml
GAU19	SCANDAL LE PARFUM INTENSE	EDP 80ML	97 €	121 € / 100ml
GAU20	SO SCANDAL	EDP 50ML	71 €	142 € / 100ml
GAU21	SO SCANDAL	EDP 80ML	89 €	111 € / 100ml

	PARFUMS HOMME			
GAU22	LE BEAU	EDT 75ML	60 €	80 € / 100ml
GAU23	LE BEAU	EDT 125ML	82 €	66 € / 100ml
GAU24	LE BEAU LE PARFUM INTENSE	EDP 75ML	69 €	92 € / 100ml
GAU25	LE BEAU LE PARFUM INTENSE	EDP 125ML	95 €	76 € / 100ml
GAU26	LE MALE	EDT 40ML	47 €	118 € / 100ml
GAU27	LE MALE	EDT 75ML	61 €	81 € / 100ml
GAU28	LE MALE	EDT 125ML	82 €	66 € / 100ml
GAU29	LE MALE	EDT 200ML	107 €	54 € / 100ml
GAU30	LE MALE	GEL DOUCHE 200ML	26 €	13 € / 100ml
GAU31	LE MALE	DEO STICK 75G	26 €	
GAU31V	LE MALE	BAUME AR 100ML	36 €	36 € / 100ml
GAU46	LE MALE ELIXIR	PARFUM 75ML	73 €	97 € / 100ml
GAU47	LE MALE ELIXIR	PARFUM 125ML	98 €	78 € / 100ml
GAU32	LE MALE LE PARFUM INTENSE	EDP 75ML	66 €	88 € / 100ml
GAU33	LE MALE LE PARFUM INTENSE	EDP 125ML	90 €	72 € / 100ml
GAU34	LE MALE LE PARFUM INTENSE	EDP 200ML	116 €	58 € / 100ml
GAU35	SCANDAL POUR HOMME	EDT 50ML	62 €	124 € / 100ml
GAU36	SCANDAL POUR HOMME	EDT 100ML	83 €	83 € / 100ml
GAU37	SCANDAL POUR HOMME	EDT 150ML	97 €	65 € / 100ml
GAU38	SCANDAL POUR HOMME	RECHARGE EDT 200ML	102 €	51 € / 100ml
GAU38V	SCANDAL POUR HOMME	GEL DOUCHE 150ML	28 €	19 € / 100ml
GAU38W	SCANDAL POUR HOMME	DEO STICK 75G	27 €	
GAU39	SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM	EDP 50ML	65 €	130 € / 100ml
GAU40	SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM	EDP 100ML	87 €	87 € / 100ml
GAU41	SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM	EDP 150ML	102 €	68 € / 100ml
GAU42	SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM	EDP 200ML	106 €	53 € / 100ml
GAU43	ULTRA MALE INTENSE	EDT 75ML	63 €	84 € / 100ml
GAU44	ULTRA MALE INTENSE	EDT 125ML	86 €	69 € / 100ml
GAU45	ULTRA MALE INTENSE	EDT 200ML	113 €	57 € / 100ml

KENZO

Kenzo Parfums, une marque qui rend le monde plus beau, qui célèbre la nature et qui a pour passion les fleurs, la gaieté, la poésie, le rêve.

Une maison empreinte de son créateur Kenzo Takada à l'ancrage japonais unique dont la liberté contagieuse et le métissage culturel, trouvent écho, aujourd'hui, auprès de la jeune génération.

RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
KEN4	FLOWER BY KENZO	EDT 30ML	42 €	140 € / 100ml
KEN5	FLOWER BY KENZO	EDT 50ML	59 €	118 € / 100ml
KEN6	FLOWER BY KENZO	EDT 100ML	80 €	80 € / 100ml
KEN3C	FLOWER BY KENZO	RECHARGE EDP 200ML	110 €	55 € / 100ml
KEN1	FLOWER BY KENZO	EDP 30ML	47 €	157 € / 100ml
KEN2	FLOWER BY KENZO	EDP 50ML	66 €	132 € / 100ml
KEN3	FLOWER BY KENZO	EDP 100ML	91 €	91 € / 100ml
KEN7	FLOWER BY KENZO	LAIT CORPS 200ML	35 €	18 € / 100ml
KEN8	FLOWER BY KENZO ABSOLUE	EDP 50ML	71 €	142 € / 100ml
KEN9	FLOWER BY KENZO ABSOLUE	EDP 100ML	96 €	96 € / 100ml
KEN12	FLOWER BY KENZO POPPY BOUQUET	EDT 50ML	59 €	118 € / 100ml
KEN10	FLOWER BY KENZO POPPY BOUQUET	EDP 50ML	66 €	132 € / 100ml
KEN11	FLOWER BY KENZO POPPY BOUQUET	EDP 100ML	91 €	91 € / 100ml
KEN37	FLOWER IKEBANA	EDP 40ML	66 €	165 € / 100ml
KEN38	FLOWER IKEBANA	EDP 75ML	81 €	108 € / 100ml
KEN20	JEU D'AMOUR	EDP 50ML	66 €	132 € / 100ml
KEN19	KENZO AMOUR	EDP 100ML	88 €	88 € / 100ml
KEN23	KENZO JUNGLE	EDP 30ML	46 €	153 € / 100ml
KEN24	KENZO JUNGLE	EDP 100ML	88 €	88 € / 100ml
KEN16	KENZO WORLD	EDT 30ML	42 €	140 € / 100ml
KEN17	KENZO WORLD	EDT 50ML	59 €	118 € / 100ml
KEN13	KENZO WORLD	EDP 30ML	47 €	157 € / 100ml
KEN14	KENZO WORLD	EDP 50ML	66 €	132 € / 100ml
KEN15	KENZO WORLD	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml
KEN21	L'EAU KENZO POUR FEMME	EDT 50ML	46 €	92 € / 100ml
KEN22	L'EAU KENZO POUR FEMME	EDT 100ML	61 €	61 € / 100ml
KEN25	PARFUM D'ÉTÉ	EDP 75ML	80 €	107 € / 100ml

PARFUMS HOMME				
KEN26	KENZO HOMME	EDT 60ML	52 €	87 € / 100ml
KEN27	KENZO HOMME	EDT 110ML	69 €	63 € / 100ml
KEN28	KENZO HOMME	EDP 60ML	56 €	93 € / 100ml
KEN29	KENZO HOMME	EDP 110ML	75 €	68 € / 100ml
KEN30	KENZO HOMME INTENSE	EDT 60ML	55 €	92 € / 100ml
KEN31	KENZO HOMME INTENSE	EDT 110ML	72 €	65 € / 100ml
KEN35	KENZO HOMME MARINE	EDT 60ML	52 €	87 € / 100ml
KEN36	KENZO HOMME MARINE	EDT 110ML	69 €	63 € / 100ml
KEN32	KENZO JUNGLE HOMME	EDT 100ML	68 €	68 € / 100ml
KEN18	KENZO POWER	EDT 75ML	55 €	73 € / 100ml
KEN33	L'EAU KENZO POUR HOMME	EDT 50ML	46 €	92 € / 100ml
KEN34	L'EAU KENZO POUR HOMME	EDT 100ML	61 €	61 € / 100ml

RÉF	LACOSTE		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
LAC7	L12.12 ELLE PETILLANTE	EDT 50ML	73€	42€	84 € / 100ml
LAC8	L12.12 ELLE PETILLANTE	EDT 90ML	99€	57€	63 € / 100ml
LAC30	L12.12 ROSE	EDP 50ML	78€	46€	92 € / 100ml
LAC10	L12.12 ROSE	EDP 100ML	107€	63€	63 € / 100ml
LAC3	L12.12 ROSE EAU FRAICHE	EDT 50ML	73€	42€	84 € / 100ml
LAC4	L12.12 ROSE EAU FRAICHE	EDT 100ML	99€	57€	57 € / 100ml
LAC1	L12.12 ROSE EAU INTENSE	EDT 50ML	73€	42€	84 € / 100ml
LAC2	L12.12 ROSE EAU INTENSE	EDT 100ML	99€	57€	57 € / 100ml
LAC11	TOUCH OF PINK	EDT 50ML	71€	42€	84 € / 100ml
LAC12	TOUCH OF PINK	EDT 90ML	99€	57€	63 € / 100ml
LAC13	BOOSTER	EDT 125ML	85€	48€	38 € / 100ml
LAC17	L12.12 BLANC	EDT 50ML	69€	40€	80 € / 100ml
LAC18	L12.12 BLANC	EDT 100ML	96€	54€	54 € / 100ml
LAC9	L12.12 BLANC	EDP 50ML	74€	44€	88 € / 100ml
LAC16	L12.12 BLANC	EDP 100ML	99€	59€	59 € / 100ml
LAC19	L12.12 BLANC EAU FRAICHE	EDT 50ML	69€	40€	80 € / 100ml
LAC20	L12.12 BLANC EAU FRAICHE	EDT 100ML	96€	54€	54 € / 100ml
LAC14	L12.12 BLANC EAU INTENSE	EDT 50ML	69€	40€	80 € / 100ml
LAC15	L12.12 BLANC EAU INTENSE	EDT 100ML	96€	54€	54 € / 100ml
LAC27	L'HOMME LACOSTE	EDT 100ML	98€	39€	39 € / 100ml

LALIQUÉ					
LAL1	AMETHYST	EDP 100ML	107€	51€	51 € / 100ml
LAL2	LALIQUÉ DE LALIQUÉ	EDP 100ML	134€	59€	59 € / 100ml
LAL3	L'AMOUR	EDP 50ML	96€	51€	102 € / 100ml
LAL4	L'AMOUR	EDP 100ML	134€	59€	59 € / 100ml
LAL5	PERLES DE LALIQUÉ	EDP 100ML	100€	46€	46 € / 100ml
LAL6	SATINE	EDP 100ML	110€	48€	48 € / 100ml
LAL7	SOLEIL LALIQUÉ	EDP 50ML	96€	50€	100 € / 100ml
LAL8	SOLEIL LALIQUÉ	EDP 100ML	134€	75€	75 € / 100ml
LAL9	ENCRE NOIRE	EDT 100ML	103€	42€	42 € / 100ml
LAL10	ENCRE NOIRE EXTREME	EDP 100ML	123€	49€	49 € / 100ml
LAL11	ENCRE NOIRE SPORT	EDT 100ML	96€	42€	42 € / 100ml
LAL12	EQUUS	EDP 75ML	88€	40€	53 € / 100ml
LAL13	LE LION	EDP 125ML	110€	44€	35 € / 100ml
LAL18	HOME - FIGUIER AMALFI	DIFFUSEUR 250ML	90€	52€	21 € / 100ml
LAL19	HOME - NEROLI CASABLANCA	DIFFUSEUR 250ML	90€	52€	21 € / 100ml
LAL20	HOME - SANTAL GOA	DIFFUSEUR 250ML	90€	52€	21 € / 100ml

LANCASTER					
LAA33	GOLDEN TAN MAXIMIZER APRES SOLEIL BAUME	POT 200ML	44€	28€	14 € / 100ml
LAA1	GOLDEN TAN MAXIMIZER APRES SOLEIL HUILE	FLACON 150ML	45€	29€	19 € / 100ml
LAA2	GOLDEN TAN MAXIMIZER APRES SOLEIL LAIT	TUBE 125ML	39€	25€	20 € / 100ml
LAA34	GOLDEN TAN MAXIMIZER APRES SOLEIL LAIT	TUBE 250ML	53€	35€	14 € / 100ml
LAA12	SUN BEAUTY BRONZAGE INTENSIF TEINTE	POT 200ML	40€	26€	13 € / 100ml
LAA7	SUN BEAUTY EAU PROTECTION SOLAIRE SPF30	SPRAY 150ML	44€	28€	19 € / 100ml
LAA10	SUN BEAUTY EAU PROTECTION SOLAIRE SPF50	SPRAY 150ML	44€	28€	19 € / 100ml
LAA13	SUN BEAUTY HUILE SECHE SPF30	SPRAY 150ML	42€	27€	18 € / 100ml
LAA14	SUN BEAUTY HUILE SECHE SPF50	SPRAY 150ML	42€	27€	18 € / 100ml
LAA6	SUN BEAUTY LAIT CORPS SPF30	TUBE 175ML	42€	27€	36 € / 100ml
LAA9	SUN BEAUTY LAIT CORPS SPF50	TUBE 175ML	42€	27€	36 € / 100ml
LAA5	SUN BEAUTY PROTECT VISAGE SPF30	FLUIDE 30ML	39€	27€	90 € / 100ml
LAA4	SUN BEAUTY PROTECT VISAGE SPF30	CREME 50ML	42€	27€	54 € / 100ml
LAA8	SUN BEAUTY PROTECT VISAGE SPF50	CREME 50ML	42€	27€	54 € / 100ml
LAA3	SUN PERFECT VISAGE SPF30	CREME 50ML	61€	39€	78 € / 100ml
LAA19	SUN SENSITIVE ENFANTS SPF50+	SPRAY 150ML	43€	27€	18 € / 100ml
LAA18	SUN SENSITIVE LAIT CORPS SPF50	TUBE 150ML	42€	27€	18 € / 100ml
LAA17	SUN SENSITIVE VISAGE SPF50	FLUIDE 50ML	42€	27€	54 € / 100ml
LAA11	SUN SPORT BRUME REFRAICHISSANTE SPF50	SPRAY 200ML	48€	31€	16 € / 100ml
LAA20	SUN SPORT GEL INVISIBLE SPF30	TUBE 50ML	42€	27€	54 € / 100ml

LANVIN					
LVN1	ARPEGE	EDP 100ML	114€	50€	50 € / 100ml
LVN2	ECLAT D'ARPEGE	EDP 100ML	92€	50€	50 € / 100ml
LVN3	JEANNE LANVIN	EDP 50ML	64€	31€	62 € / 100ml
LVN4	JEANNE LANVIN	EDP 100ML	90€	40€	40 € / 100ml
LVN5	MARRY ME	EDP 50ML	66€	39€	78 € / 100ml
LVN6	MODERN PRINCESS	EDP 90ML	95€	59€	66 € / 100ml
LVN7	L'HOMME	EDT 100ML	77€	35€	35 € / 100ml

LANCÔME

PARIS

La beauté est une rose que Lancôme offre aux femmes. La beauté des femmes va au-delà des apparences. C'est une émotion à fleur de peau, un éveil de tous les sens, le reflet d'une harmonie entre le cœur, le corps et l'esprit. Nous croyons que chaque femme a sa beauté et nous voulons donner à chacune la liberté de s'épanouir en lui offrant nos plus belles innovations scientifiques. Pour Lancôme, la beauté de demain sera vivante, généreuse, plurielle.



RÉF	PARFUMS FEMME	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml	
LAN1	HYPNOSE	EDP 75ML	107 €	143 € / 100ml
LAN2	IDOLE	EDP 25ML	48 €	192 € / 100ml
LAN3	IDOLE	EDP 50ML	71 €	142 € / 100ml
LAN5	IDOLE	EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
LAN6	IDOLE AURA	EDP 50ML	71 €	142 € / 100ml
LAN7	IDOLE AURA	EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
LAN10	IDOLE NECTAR	EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
LAN123	IDOLE NOW	EDP 25ML	49 €	196 € / 100ml
LAN124	IDOLE NOW	EDP 50ML	71 €	142 € / 100ml
LAN125	IDOLE NOW	EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
LAN170	LA NUIT TRESOR	PARFUM 30ML	59 €	197 € / 100ml
LAN167	LA NUIT TRESOR	PARFUM 50ML	82 €	164 € / 100ml
LAN168	LA NUIT TRESOR	PARFUM 100ML	115 €	115 € / 100ml
LAN11	LA NUIT TRESOR	EDP 30ML	51 €	170 € / 100ml
LAN12	LA NUIT TRESOR	EDP 50ML	74 €	148 € / 100ml
LAN13	LA NUIT TRESOR	EDP 75ML	89 €	119 € / 100ml
LAN14	LA NUIT TRESOR	EDP 100ML	104 €	104 € / 100ml
LAN15	LA NUIT TRESOR FLEUR DE NUIT	EDP 50ML	72 €	144 € / 100ml
LAN16	LA NUIT TRESOR FLEUR DE NUIT	EDP 100ML	100 €	100 € / 100ml
LAN17	LA NUIT TRESOR INTENSE	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
LAN18	LA NUIT TRESOR INTENSE	EDP 100ML	115 €	115 € / 100ml
LAN19	LA NUIT TRESOR NUDE	EDT 50ML	71 €	142 € / 100ml
LAN20	LA NUIT TRESOR NUDE	EDT 100ML	96 €	96 € / 100ml
LAN22	LA VIE EST BELLE	EDP 30ML	54 €	180 € / 100ml
LAN23	LA VIE EST BELLE	EDP 50ML	78 €	156 € / 100ml
LAN24	LA VIE EST BELLE	EDP 75ML	93 €	124 € / 100ml
LAN25	LA VIE EST BELLE	EDP 100ML	107 €	107 € / 100ml
LAN26	LA VIE EST BELLE	EDP 150ML	145 €	97 € / 100ml
LAN25Z	LA VIE EST BELLE	RECHARGE EDP 100ML	93 €	93 € / 100ml
LAN27	LA VIE EST BELLE	GEL DOUCHE 200ML	39 €	20 € / 100ml
LAN28	LA VIE EST BELLE	LAIT CORPS 200ML	45 €	23 € / 100ml
LAN29	LA VIE EST BELLE EN ROSE	EDT 50ML	72 €	144 € / 100ml
LAN30	LA VIE EST BELLE EN ROSE	EDT 100ML	100 €	100 € / 100ml
LAN31	LA VIE EST BELLE INTENSEMENT	EDP 30ML	60 €	200 € / 100ml
LAN32	LA VIE EST BELLE INTENSEMENT	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
LAN33	LA VIE EST BELLE INTENSEMENT	EDP 100ML	119 €	119 € / 100ml
LAN36Y	LA VIE EST BELLE IRIS ABSOLU	EDP 50ML	85 €	170 € / 100ml
LAN36Z	LA VIE EST BELLE IRIS ABSOLU	EDP 100ML	119 €	119 € / 100ml
LAN126	LA VIE EST BELLE L'EXTRAIT	EDP 30ML	58 €	193 € / 100ml
LAN127	LA VIE EST BELLE L'EXTRAIT	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
LAN34	LA VIE EST BELLE SOLEIL CRISTAL	EDP 15ML	35 €	233 € / 100ml
LAN35	LA VIE EST BELLE SOLEIL CRISTAL	EDP 50ML	78 €	156 € / 100ml
LAN36	LA VIE EST BELLE SOLEIL CRISTAL	EDP 100ML	107 €	107 € / 100ml
LAN37	MAGIE NOIRE	EDT 75ML	100 €	133 € / 100ml
LAN38	MIRACLE	EDP 50ML	96 €	192 € / 100ml
LAN39	MIRACLE	EDP 100ML	126 €	126 € / 100ml
LAN40	O DE LANCOME	EDT 75ML	59 €	79 € / 100ml
LAN41	O DE LANCOME	EDT 125ML	74 €	59 € / 100ml
LAN42	POEME	EDP 100ML	126 €	126 € / 100ml
LAN43	TRESOR	EDP 30ML	51 €	170 € / 100ml
LAN44	TRESOR	EDP 50ML	74 €	148 € / 100ml
LAN45	TRESOR	EDP 100ML	104 €	104 € / 100ml
LAN46	TRESOR MIDNIGHT ROSE	EDP 75ML	93 €	124 € / 100ml

RÉF	MAQUILLAGE		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
	LEVRES			
LAN61	ENCRE A LEVRE L'ABSOLU ROUGE DRAMA INK	274	31 €	517 € / 100ml
LAN62	ENCRE A LEVRE L'ABSOLU ROUGE DRAMA INK	368	31 €	517 € / 100ml
LAN63	ENCRE A LEVRE L'ABSOLU ROUGE DRAMA INK	525	31 €	517 € / 100ml
LAN139	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	135	31 €	
LAN140	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	196	31 €	
LAN141	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	274	31 €	
LAN142	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	276	31 €	
LAN143	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	282	31 €	
LAN144	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	289	31 €	
LAN145	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	299	31 €	
LAN146	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	344	31 €	
LAN147	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	352	31 €	
LAN148	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	362	31 €	
LAN149	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	388	31 €	
LAN150	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	464	31 €	
LAN151	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	505	31 €	
LAN152	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	525	31 €	
LAN153	RAL ABSOLU ROUGE INTIMATE	888	31 €	
	TEINT			
LAN47	BLUSH SUBTIL	041	36 €	
LAN51	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR ALL OVER	03	26 €	193 € / 100ml
LAN52	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR ALL OVER	035	26 €	193 € / 100ml
LAN53	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR ALL OVER	04	26 €	193 € / 100ml
LAN128	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	240W	26 €	200 € / 100ml
LAN129	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	305N	26 €	200 € / 100ml
LAN130	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	310N	26 €	200 € / 100ml
LAN131	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	325C	26 €	200 € / 100ml
LAN132	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	330N	26 €	200 € / 100ml
LAN133	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	335W	26 €	200 € / 100ml
LAN134	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	405W	26 €	200 € / 100ml
LAN135	CORRECTEUR TEINT IDOLE ULTRA WEAR SG SERUM	424C	26 €	200 € / 100ml
LAN48	EFFACERNES	01	29 €	193 € / 100ml
LAN49	EFFACERNES	02	29 €	193 € / 100ml
LAN50	EFFACERNES	03	29 €	193 € / 100ml
LAN56	FDT IDOLE ULTRA WEAR CARE & GLOW	220C	39 €	130 € / 100ml
LAN57	FDT IDOLE ULTRA WEAR CARE & GLOW	240W	39 €	130 € / 100ml
LAN54	FDT IDOLE ULTRA WEAR CARE & GLOW	310N	39 €	130 € / 100ml
LAN58	FDT IDOLE ULTRA WEAR CARE & GLOW	335W	39 €	130 € / 100ml
LAN59	FDT IDOLE ULTRA WEAR CARE & GLOW	425C	39 €	130 € / 100ml
LAN60	FDT TEINT MIRACLE SPF15 30ML	01	41 €	137 € / 100ml
	YEUX			
LAN64	ARTLINER	01	31 €	2 214 € / 100ml
LAN65	BROW DEFINE PENCIL	06	22 €	
LAN66	CRAYON KHOL	01	21 €	
LAN67	CRAYON KHOL	028	21 €	
LAN68	LE STYLO YEUX WP	01	24 €	
LAN69	LE STYLO YEUX WP	03	24 €	
LAN70	LE STYLO YEUX WP	04	24 €	
LAN71	MASCARA DEFINICILS	01 NOIR	29 €	446 € / 100ml
LAN72Z	MASCARA HYPNOSE	01 NOIR	29 €	468 € / 100ml
LAN72	MASCARA HYPNOSE DRAMA	01 EXCESS NOIR	29 €	446 € / 100ml
LAN73	MASCARA HYPNOSE L'ABSOLU DE NOIR	011 EXTRA NOIR	29 €	468 € / 100ml
LAN79	MASCARA LASH IDOLE	01 NOIR WP	23 €	288 € / 100ml
LAN74	MASCARA LASH IDOLE	01 NOIR	23 €	288 € / 100ml
LAN78	MASCARA LE 8 HYPNOSE	01 NOIR	30 €	375 € / 100ml
LAN75	MASCARA MONSIEUR BIG	01 NOIR	23 €	230 € / 100ml
LAN76	PALETTE HYPNOSE 5 FAP	16	47 €	
LAN77	PALETTE HYPNOSE 5 FAP	17	47 €	

RÉF	SOINS	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml	
LAN97	ABSOLUE	SERUM 30ML	222 €	740 € / 100ml
LAN98	ABSOLUE	RECHARGE SERUM 30ML	185 €	617 € / 100ml
LAN80	ABSOLUE	CREME YEUX 20ML	100 €	500 € / 100ml
LAN96	ABSOLUE	CREME RICHE 60ML	200 €	333 € / 100ml
LAN136	ABSOLUE	CREME LEGERE 60ML	200 €	333 € / 100ml
LAN95	ABSOLUE	CREME FONDANTE 60ML	200 €	333 € / 100ml
LAN81	ADVANCED GENIFIQUE	SERUM 50ML	89 €	178 € / 100ml
LAN99	ADVANCED GENIFIQUE	CREME NUIT 50ML	58 €	116 € / 100ml
LAN100	ADVANCED GENIFIQUE SENSITIVE	SERUM 20ML	67 €	335 € / 100ml
LAN82	BI FACIL	DEMAQ YEUX 125ML	26 €	21 € / 100ml
LAN101	BI FACIL CLEAN&CARE	DEMAQ YEUX 125ML	28 €	22 € / 100ml
LAN84	BOCAGE DEODORANT	ROLL ON 50ML	20 €	40 € / 100ml
LAN83	BOCAGE DEODORANT	CREME 50ML	20 €	40 € / 100ml
LAN85	CILS BOOSTER REVITALISANT	SERUM 4ML	40 €	1 000 € / 100ml
LAN86	GEL ECLAT NETTOYANT CLARIFIANT MOUSSE	TUBE 125ML	20 €	16 € / 100ml
LAN87	GENIFIQUE	CREME JOUR 50ML	54 €	108 € / 100ml
LAN88	HYDRAZEN	CREME JOUR 50ML	37 €	74 € / 100ml
LAN102	RENERGIE HCF TRIPLE SERUM	FLACON POMPE 100ML	100 €	100 € / 100ml
LAN137	RENERGIE HPN 300 PEPTIDE	CREME 50ML	52 €	104 € / 100ml
LAN138	RENERGIE HPN 300 PEPTIDE ANTI AGE	CREME RICHE 50ML	82 €	164 € / 100ml
LAN89	RENERGIE SPF20	CREME 50ML	81 €	162 € / 100ml
LAN91	ROSE SUGAR SRUB GOMMAGE DOUX	TUBE 100ML	25 €	25 € / 100ml
LAN93	TONIQUE CONFORT	LOTION 400ML	39 €	10 € / 100ml
LAN92	TONIQUE CONFORT	LOTION 200ML	24 €	12 € / 100ml
LAN94	TONIQUE DOUCEUR	LOTION 400ML	34 €	9 € / 100ml

RÉF	LA SAVONNERIE DE NYONS		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
LSN5	ALOE VERA BIO CORPS	FLACON 200ML	13€	9€	5€ / 100ml
LSN21	ALOE VERA BIO VISAGE	CREME 40ML	13€	9€	23€ / 100ml
LSN25	BICARBONATE DE SOUDE BOITE METAL	750G	15€	12€	
LSN28	BOITE 4 SAVONS COTE D'AZUR	4x100G	15€	11€	
LSN11	BOITE 4 SAVONS LE BAIN	4x100G	15€	11€	
LSN35	BOITE 4 SAVONS LE PIQUE NIQUE	4x100G	15€	11€	
LSN2	BOITE 4 SAVONS LE TRINEAU	4x100G	15€	11€	
LSN36	BOITE 4 SAVONS PÈRE NOEL	4x100G	15€	11€	
LSN1	COPEAUX SAVONS DE MARSEILLE BOITE METAL	1KG	20€	13€	
LSN32	LAIT D'ANESSE BIO	SHAMPOING 250ML	12€	9€	4€ / 100ml
LSN9	LAIT D'ANESSE BIO	LAIT CORPS 200ML	13€	9€	5€ / 100ml
LSN8	LAIT D'ANESSE BIO	GEL DOUCHE 250ML	13€	9€	4€ / 100ml
LSN31	LAIT D'ANESSE BIO CREME DE SAVON	FLACON 300ML	12€	9€	3€ / 100ml
LSN42	LAIT D'ANESSE BIO MAINS	CREME 75ML	13€	9€	12€ / 100ml
LSN6	LAIT D'ANESSE BIO PIEDS	CREME 75ML	13€	9€	12€ / 100ml
LSN10	LAIT D'ANESSE BIO VISAGE	SERUM 30ML	21€	15€	50€ / 100ml
LSN7	LAIT D'ANESSE BIO VISAGE	CREME 40ML	13€	9€	23€ / 100ml
LSN15	LOT SAVONS BOITE METAL LES CHATS	3x100G	16€	12€	
LSN37	SAVON BOITE METAL A LA CITRONNELLE	SAVON 100G	7€	5€	
LSN38	SAVON BOITE METAL A L'ARGILE BLANCHE	SAVON 100G	7€	6€	
LSN40	SAVON BOITE METAL A L'ARGILE VERTE	SAVON 100G	7€	6€	
LSN17	SAVON BOITE METAL A L'HUILE D'ARGAN	SAVON 100G	7€	5€	
LSN18	SAVON BOITE METAL AU LAIT D'ANESSE	SAVON 100G	7€	5€	
LSN41	SAVON BOITE METAL AUX ALGUES	SAVON 100G	7€	6€	
LSN19	SAVON BOITE METAL AUX FIEL DE BŒUF	SAVON 100G	7€	5€	
LSN23	SAVON BOITE METAL BEBE & MAMAN	SAVON 100G	6€	5€	
LSN33	SAVON BOITE METAL LE BAIN DU PÈRE NOEL	SAVON 100G	6€	5€	
LSN12	SAVON BOITE METAL LE BRICOLEUR	SAVON 100G	7€	5€	
LSN34	SAVON BOITE METAL LE CHALET DE NOEL	SAVON 100G	6€	5€	
LSN13	SAVON BOITE METAL LE CUISINIER	SAVON 100G	7€	5€	
LSN14	SAVON BOITE METAL LE JARDINIER	SAVON 100G	7€	5€	
LSN16	SAVON BOITE METAL PIERRE PONCE	SAVON 100G	7€	6€	
LSN29	MEN APRES-RASAGE CREME	TUBE 75ML	12€	9€	12€ / 100ml
LSN4	MEN RASAGE SAVON A BARBE	SAVON 100G	10€	7€	

LA SULTANE DE SABA					
SUL39	BOIS DE OUD	EDP 100ML	89€	52€	52€ / 100ml
SUL3	GANT DE KESSA TRADITIONNEL	EXFOLIANT	5€	4€	
SUL53	LOUKOUM	HUILE SPRAY 200ML	40€	26€	13€ / 100ml
SUL38	SANTAL ANCESTRAL FOR MEN	EDP 100ML	89€	49€	49€ / 100ml
SUL15	VOYAGE EN ORIENT	EDP 100ML	89€	49€	49€ / 100ml
SUL19	VOYAGE EN ORIENT	LAIT CORPS 200ML	34€	21€	11€ / 100ml
SUL43	VOYAGE EN ORIENT	BOUGIE 165G	35€	22€	
SUL4	VOYAGE LIBANAIS	GOMMAGE 300G	40€	25€	
SUL21	VOYAGE SUR LA ROUTE DE DARJEELING	EDP 100ML	89€	49€	49€ / 100ml
SUL24	VOYAGE SUR LA ROUTE DE MALAISIE	EDP 100ML	89€	49€	49€ / 100ml
SUL22	VOYAGE SUR LA ROUTE DE MALAISIE	BEURRE KARITE 300G	39€	24€	
SUL25	VOYAGE SUR LA ROUTE DES DELICES	EDP 100ML	89€	49€	49€ / 100ml
SUL29	VOYAGE SUR LA ROUTE DES DELICES	SAVON NOIR 300G	32€	20€	
SUL6	VOYAGE SUR LA ROUTE DES DELICES	HUILE VISAGE 50ML	36€	22€	44€ / 100ml
SUL51	VOYAGE SUR LA ROUTE DES DELICES	HUILE SPRAY 200ML	42€	27€	14€ / 100ml
SUL31	VOYAGE SUR LA ROUTE DES EPICES	EDP 100ML	89€	49€	49€ / 100ml
SUL35	VOYAGE SUR LA ROUTE DES EPICES	MASQUE 100G	32€	20€	
SUL34	VOYAGE SUR LA ROUTE DES EPICES	LAIT CORPS 200ML	34€	21€	11€ / 100ml
SUL41	VOYAGE SUR LA ROUTE DES EPICES	BOUGIE 165G	35€	22€	
SUL37	VOYAGE SUR LA ROUTE D'UDAIPUR	EDP 100ML	89€	49€	49€ / 100ml

RÉF	LE ROUGE FRANCAIS		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
	LEVRES				
LRF16	BAUME VEGETAL BIO	50 NORDGRON	45€	32€	
LRF27	NECTAR DES LEVRES	600 PASIPHAE	28€	20€	400€ / 100ml
LRF23	NECTAR DES LEVRES	612 ROUGE	28€	20€	400€ / 100ml
LRF24	NECTAR DES LEVRES	613 ORANGE	28€	20€	400€ / 100ml
LRF25	NECTAR DES LEVRES	614 ROSE	28€	20€	400€ / 100ml
LRF26	NECTAR DES LEVRES	615 MAUVE	28€	20€	400€ / 100ml
LRF1	RAL TINCTORIAL BIO	010 ROUGE FRANCAIS	45€	32€	
LRF2	RAL TINCTORIAL BIO	011 ROUGE ALIZARINE	45€	32€	
LRF3	RAL TINCTORIAL BIO	012 ROUGE BRAZILINE	45€	32€	
LRF4	RAL TINCTORIAL BIO	013 ROUGE MAUNALOA	45€	32€	
LRF5	RAL TINCTORIAL BIO	020 BRUN HANAHASU	45€	32€	
LRF6	RAL TINCTORIAL BIO	021 BRUN YOROUBA	45€	32€	
LRF7	RAL TINCTORIAL BIO	030 NUDE CASTANEA	45€	32€	
LRF8	RAL TINCTORIAL BIO	031 NUDE WANTURA	45€	32€	
LRF9	RAL TINCTORIAL BIO	032 NUDE KAFIR	45€	32€	
LRF10	RAL TINCTORIAL BIO	033 NUDE NEITSABE	45€	32€	
LRF11	RAL TINCTORIAL BIO	034 NUDE ASTERA	45€	32€	
LRF12	RAL TINCTORIAL BIO	035 NUDE ZAATAR	45€	32€	
LRF13	RAL TINCTORIAL BIO	036 NUDE ARZICA	45€	32€	
LRF14	RAL TINCTORIAL BIO	040 ROSE LICANDRE	45€	32€	
LRF15	RAL TINCTORIAL BIO	041 ROSE AMARANDY	45€	32€	
	ONGLES				
LRF30	LE VERNIS GALATEE	917 PORPHYRA	28€	18€	180€ / 100ml
LRF31	LE VERNIS GALATEE	919 KALLYMENIA	28€	18€	180€ / 100ml
LRF32	LE VERNIS GALATEE	964 SYPHONIA	28€	18€	180€ / 100ml
LRF29	LE VERNIS GALATEE	993 PALMARIA	28€	18€	180€ / 100ml
LRF28	LE VERNIS GALATEE	BASE & TOP COAT	28€	18€	180€ / 100ml
	YEUX				
LRF20	EYELINER INDIGO	510 NOIR	30€	20€	400€ / 100ml
LRF21	EYELINER INDIGO	520 BLEU	30€	20€	400€ / 100ml
LRF22	EYELINER INDIGO	530 POURPRE	30€	20€	400€ / 100ml
LRF17	MASCARA INDIGO	410 NOIR	40€	27€	270€ / 100ml
LRF18	MASCARA INDIGO	420 BLEU	40€	27€	270€ / 100ml
LRF19	MASCARA INDIGO	430 POURPRE	40€	27€	270€ / 100ml
	COFFRET				
LRF33	TROUSSE ESSENTIELS	MINI BAUME + MASCARA	57€	30€	
	LES SECRETS DE LOLY				
LSL1	TROUSSE VOYAGE SOINS CHEVEUX ONDULES BOUCLES		39€	30€	
LSL2	TROUSSE VOYAGE SOINS CHEVEUX FRISES		39€	30€	
LSL3	TROUSSE VOYAGE SOINS CHEVEUX CREPUS		39€	30€	
	LOLITA LEMPICKA				
LOL2Y	LE PARFUM	EDP 30ML	70€	39€	130€ / 100ml
LOL2	LE PARFUM	EDP 50ML	98€	60€	120€ / 100ml
LOL3	LE PARFUM	EDP 100ML	138€	77€	77€ / 100ml
LOL4	LOLITALAND	EDP 40ML	79€	45€	113€ / 100ml
LOL5	LOLITALAND	EDP 80ML	119€	66€	83€ / 100ml
LOL6	MON EAU	EDP 50ML	90€	52€	104€ / 100ml
LOL7	MON PREMIER PARFUM	EDP 30ML	65€	39€	130€ / 100ml
LOL8	MON PREMIER PARFUM	EDP 50ML	90€	50€	100€ / 100ml
LOL9	MON PREMIER PARFUM	EDP 100ML	119€	66€	66€ / 100ml
LOL10	SO SWEET	EDP 50ML	90€	50€	100€ / 100ml
LOL11	SWEET	EDP 50ML	90€	52€	104€ / 100ml
LOL12	SWEET	EDP 100ML	119€	66€	66€ / 100ml
LOL13	LEMPICKA GREEN LOVER	EDT 100ML	90€	52€	52€ / 100ml
LOL14	LEMPICKA HOMME	EDT 100ML	90€	52€	52€ / 100ml
LOL18	MON PETIT	EDT 80ML	62€	35€	44€ / 100ml
LOL17	MON PETIT	EDS 80ML	57€	32€	40€ / 100ml

RÉF	L'OREAL PROFESSIONNEL		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
LPF12	ABSOLUT REPAIR MASQUE RESTRUCTURANT	POT 250ML	29€	25€	10€ / 100ml
LPF11	ABSOLUT REPAIR SHAMPOING REPARATEUR	FLACON 300ML	19€	16€	5€ / 100ml
LPF34	AMINEXIL ADVANCED SERUM ANTI-CHUTE FORTIFIANT	FLACON 90ML	48€	41€	46€ / 100ml
LPF35	AMINEXIL CURE ANTI-CHUTE	10x6ML	48€	41€	68€ / 100ml
LPF16	BLONDFIER GLOSS SHAMPOOING ILLUMINEUR	FLACON 300ML	19€	16€	5€ / 100ml
LPF3	CURL EXPRESSION CREME EN GELEE	FLACON 250ML	28€	24€	10€ / 100ml
LPF2	CURL EXPRESSION CREME EN MOUSSE	FLACON 250ML	28€	24€	10€ / 100ml
LPF1	CURL EXPRESSION EAU DE SOIN	SPRAY 190ML	28€	24€	27€ / 100ml
LPF31	INFINIUM PURE LAQUE VOLUME TENUE FORTE	SPRAY 300ML	18€	16€	5€ / 100ml
LPF30	INFINIUM PURE LAQUE VOLUME TENUE SOUPLE	SPRAY 300ML	18€	16€	5€ / 100ml
LPF22	INFORCER MASQUE CHEVEUX CASSANTS	POT 250ML	29€	25€	10€ / 100ml
LPF21	INFORCER SHAMPOOING CHEVEUX CASSANTS	FLACON 300ML	19€	16€	5€ / 100ml
LPF42	METAL DETOX CREME HAUTE PROTECTION	FLACON 100ML	34€	29€	29€ / 100ml
LPF5	METAL DETOX MASQUE ANTI DEPOT	POT 250ML	32€	27€	11€ / 100ml
LPF4	METAL DETOX SHAMPOING CREME ANTI-METAL	FLACON 300ML	27€	23€	8€ / 100ml
LPF23	MYTHIC OIL ORIGINAL HUILE NUTRITIVE	SPRAY 100ML	31€	27€	27€ / 100ml
LPF24	POKER PASTE PATE MODELANT	POT 75ML	20€	18€	24€ / 100ml
LPF20	PRO LONGER CREME 10 EN 1	TUBE 150ML	24€	20€	13€ / 100ml
LPF19	PRO LONGER MASQUE RENOVATEUR	POT 250ML	29€	25€	10€ / 100ml
LPF18	PRO LONGER SHAMPOING RENOVATEUR	FLACON 300ML	19€	16€	5€ / 100ml
LPF36	SCALP ADVANCED CURE ANTI CHUTE	42x6ML	22€	19€	8€ / 100ml
LPF43	SCALP ADVANCED DUO SHAMPOING + SOIN APAISANT	300ML + 200ML	38€	33€	17€ / 100ml
LPF37	SCALP ADVANCED SHAMPOING ANTI PELLICULAIRE	FLACON 300ML	22€	19€	6€ / 100ml
LPF41	SCALP ADVANCED SHAMPOING DERMO PURIFIANT	FLACON 300ML	22€	19€	6€ / 100ml
LPF38	SCALP ADVANCED SHAMPOING DERMO REGULATEUR	FLACON 300ML	21€	19€	6€ / 100ml
LPF39	SCALP ADVANCED SHAMPOING MASQUE 2 EN 1	POT 250ML	30€	26€	10€ / 100ml
LPF32	SCALP ADVANCED TRAITEMENT APAISANT INTENSE	TUBE 200ML	27€	23€	12€ / 100ml
LPF40	SERIOXYL ADVANCED SERUM DENSIFIANT	FLACON 90ML	48€	41€	46€ / 100ml
LPF33	SERIOXYL ADVANCED SHAMPOING PURIFIANT	FLACON 300ML	22€	19€	6€ / 100ml
LPF17	SILVER SHAMPOOING NEUTRALISATEUR DEJAUNISSEUR	FLACON 300ML	19€	16€	5€ / 100ml
LPF25	TECHNI ART DEPOLISH PATE DESTRUCTURANTE	TUBE 100ML	21€	18€	18€ / 100ml
LPF27	TECHNI ART FIX DESIGN FIXATION	SPRAY 200ML	21€	18€	9€ / 100ml
LPF28	TECHNI ART FIX MAX GEL SCULPTURE	TUBE 200ML	21€	18€	9€ / 100ml
LPF29	TECHNI ART VOLUME LIFT MOUSSE VOLUME RACINES	SPRAY 250ML	21€	18€	7€ / 100ml
LPF26	TECHNI ART WEB PATE SCULPTANTE EVOLUTIVE	POT 150ML	21€	18€	12€ / 100ml
LPF13	VITAMINO COLOR LAIT 10 EN 1	SPRAY 190ML	24€	20€	22€ / 100ml
LPF15	VITAMINO COLOR MASQUE PROTECTEUR COULEUR	POT 250ML	29€	25€	10€ / 100ml
LPF14	VITAMINO COLOR SHAMPOING PROTECTEUR COULEUR	FLACON 300ML	19€	16€	5€ / 100ml
LPF8	STEAMPOD SERUM PROTECTION POINTES	FLACON 50ML	20€	18€	36€ / 100ml
LPF9	STEAMPOD CREME DE LISSAGE	TUBE 150ML	20€	18€	12€ / 100ml
LPF10	STEAMPOD LAIT DE LISSAGE	TUBE 150ML	20€	18€	12€ / 100ml
LPF7	STEAMPOD 3 LISSEUR VAPEUR		304€	255€	
LPF6	STEAMPOD 4 LISSEUR VAPEUR		424€	379€	

MARC JACOBS

MCJ1	DAISY	EDT 50ML	94€	58€	116€ / 100ml
MCJ2	DAISY	EDT 100ML	124€	77€	77€ / 100ml
MCJ3	DAISY EAU SO FRESH	EDT 75ML	104€	64€	85€ / 100ml
MCJ4	DAISY EAU SO FRESH	EDT 125ML	137€	83€	66€ / 100ml

MATRIX

MTX5	A CURL CAN DREAM SHAMPOING HYDRATANT	FLACON 300ML	17€	11€	4€ / 100ml
MTX6	A CURL CAN DREAM CREME HYDRATANTE	POT 500ML	38€	27€	5€ / 100ml
MTX17	A CURL CAN DREAM GEL COIFFANT	FLACON 250ML	23€	20€	8€ / 100ml
MTX18	A CURL CAN DREAM MASQUE HYDRATANT	TUBE 250ML	20€	16€	6€ / 100ml
MTX3	BIOLAGE ADVANCED KERATINDOSE SHAMPOING	FLACON 250ML	18€	14€	6€ / 100ml
MTX2	BIOLAGE ADVANCED KERATINDOSE	SPRAY 200ML	20€	19€	10€ / 100ml
MTX1	BIOLAGE ADVANCED KERATINDOSE SOIN	PACK 100ML	16€	14€	14€ / 100ml
MTX9	BRASS OFF SHAMPOING NEUTRALISANT	FLACON 300ML	14€	11€	4€ / 100ml
MTX8	BRASS OFF APRES SHAMPOING	FLACON 300ML	16€	14€	5€ / 100ml
MTX10	BRASS OFF MASQUE NEUTRALISANT	TUBE 200ML	21€	19€	10€ / 100ml
MTX19	FOOD FOR SOFT SHAMPOING HYDRATANT	FLACON 300ML	14€	11€	4€ / 100ml
MTX20	FOOD FOR SOFT APRES SHAMPOING	FLACON 300ML	15€	13€	4€ / 100ml
MTX21	FOOD FOR SOFT HUILE SERUM MULTI USAGE	FLACON 50ML	25€	21€	42€ / 100ml
MTX22	FOOD FOR SOFT MASQUE HYDRATANT	FLACON 500ML	44€	35€	7€ / 100ml
MTX11	MIRACLE CREATOR 20 BENEFICES	SPRAY 190ML	19€	16€	18€ / 100ml
MTX12	MIRACLE CREATOR 20 BENEFICES MASQUE	FLACON 500ML	31€	32€	6€ / 100ml
MTX14	SO SILVER SHAMPOING NEUTRALISANT	FLACON 300ML	13€	11€	4€ / 100ml
MTX15	SO SILVER APRES SHAMPOING NEUTRALISANT	FLACON 300ML	16€	14€	5€ / 100ml
MTX13	SO SILVER MASQUE NEUTRALISANT	TUBE 300ML	21€	19€	6€ / 100ml
MTX16	SO SILVER MASQUE NEUTRALISANT	FLACON 300ML	30€	29€	10€ / 100ml

RÉF	MAUBOUSSIN		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
MAU1	A LA FOLIE	EDP 100ML	79€	32€	32€ / 100ml
MAU120	A LA FOLIE	CREME CORPS 200ML	49€	20€	10€ / 100ml
MAU2	ELIXIR POUR ELLE	EDP 100ML	83€	33€	33€ / 100ml
MAU3	MADEMOISELLE TWIST	EDP 90ML	85€	35€	39€ / 100ml
MAU4	MAUBOUSSIN IN RED	EDP 100ML	83€	33€	33€ / 100ml
MAU121	MAUBOUSSIN IN RED	CREME CORPS 200ML	49€	20€	10€ / 100ml
MAU6	MAUBOUSSIN POUR FEMME	EDP 100ML	79€	32€	32€ / 100ml
MAU118	MAUBOUSSIN POUR FEMME	CREME CORPS 200ML	49€	20€	10€ / 100ml
MAU5	MY TWIST	EDP 90ML	79€	32€	36€ / 100ml
MAU7	POUR ELLE	EDP 100ML	76€	29€	29€ / 100ml
MAU8	PROMISE ME	EDP 90ML	85€	35€	39€ / 100ml
MAU9	PROMISE ME FLOWER	EDT 90ML	79€	32€	36€ / 100ml
MAU10	PROMISE ME INTENSE	EDP 90ML	85€	35€	39€ / 100ml
MAU11	ROSE POUR ELLE	EDP 100ML	76€	29€	29€ / 100ml
MAU108	STAR	EDP 90ML	81€	29€	32€ / 100ml
MAU119	STAR	CREME CORPS 200ML	49€	20€	10€ / 100ml
MAU12	UNE HISTOIRE DE FEMME SENSUELLE	EDP 90ML	74€	28€	31€ / 100ml
MAU116	DISCOVERY	EDP 100ML	79€	29€	29€ / 100ml
MAU13	MAUBOUSSIN CRISTAL OUD	EDP 100ML	76€	29€	29€ / 100ml
MAU117	MAUBOUSSIN POUR HOMME	EDP 100ML	65€	29€	29€ / 100ml
MAU15	MAUBOUSSIN POUR LUI	EDP 100ML	76€	29€	29€ / 100ml
MAU16	MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK	EDP 100ML	76€	29€	29€ / 100ml
MAU14	MAUBOUSSIN POUR LUI IN RED	EDP 100ML	76€	29€	29€ / 100ml
MAU115	PRIVATE CLUB	EDP 90ML	79€	29€	32€ / 100ml
MAU17	UNE HISTOIRE D'HOMME IRRESISTIBLE	EDP 90ML	74€	28€	31€ / 100ml

MOLINARD					
MOL1	FIGUE	EDP 75ML	69€	43€	57€ / 100ml
MOL2	FLEUR D'ORANGER	EDP 75ML	69€	43€	57€ / 100ml
MOL3	HABANITA	EDP 75ML	99€	67€	89€ / 100ml
MOL10	ILE D'OR	EDP 75ML	74€	49€	65€ / 100ml
MOL4	LE REVE NIRMALA	EDP 75ML	69€	43€	57€ / 100ml
MOL5	NIRMALA	EDP 75ML	83€	53€	71€ / 100ml
MOL6	PATCHOULI	EDP 75ML	69€	43€	57€ / 100ml
MOL9	VANILLE PATCHOULI	EDP 75ML	69€	43€	57€ / 100ml
MOL11	VENTS & MAREE	EDP 75ML	74€	49€	65€ / 100ml

MONTANA					
MTN1	MONTANA PARFUM DE PEAU	EDT 50ML	71€	39€	78€ / 100ml
MTN2	MONTANA PARFUM DE PEAU	EDT 100ML	108€	49€	49€ / 100ml

MONTBLANC					
MON1	EMBLEM	EDT 100ML	95€	54€	54€ / 100ml
MON2	EXPLORER	EDP 60ML	76€	44€	73€ / 100ml
MON3	EXPLORER	EDP 100ML	106€	62€	62€ / 100ml
MON4	EXPLORER	EDP 200ML	147€	84€	42€ / 100ml
MON14	EXPLORER PLATINUM	EDP 60ML	75€	49€	82€ / 100ml
MON15	EXPLORER PLATINUM	EDP 100ML	105€	69€	69€ / 100ml
MON4Y	EXPLORER ULTRA BLUE	EDP 60ML	76€	44€	73€ / 100ml
MON4Z	EXPLORER ULTRA BLUE	EDP 100ML	106€	60€	60€ / 100ml
MON12	INDIVIDUEL HOMME	EDT 75ML	81€	34€	45€ / 100ml
MON7	LEGEND	EDT 100ML	101€	58€	58€ / 100ml
MON8	LEGEND	EDT 200ML	131€	71€	36€ / 100ml
MON5	LEGEND	EDP 50ML	74€	43€	86€ / 100ml
MON6	LEGEND	EDP 100ML	106€	62€	62€ / 100ml
MON115	LEGEND BLUE	EDP 30ML	57€	38€	127€ / 100ml
MON114	LEGEND BLUE	EDP 50ML	74€	49€	98€ / 100ml
MON113	LEGEND BLUE	EDP 100ML	105€	69€	69€ / 100ml
MON116	LEGEND BLUE	DEO STICK 75G	19€	13€	
MON9	LEGEND RED	EDP 50ML	74€	48€	96€ / 100ml
MON10	LEGEND RED	EDP 100ML	105€	68€	68€ / 100ml
MON11	LEGEND SPIRIT	EDT 100ML	97€	50€	50€ / 100ml

MUGLER

Entrez dans l'univers du luxe et de l'extraordinaire. Les parfums MUGLER ont des histoires qui nous transportent dans un imaginaire marqué d'exception, d'innovation, de paradoxes et d'émotions. Des valeurs fortes qui lui sont propres : la passion, l'audace, l'exigence de perfection et une relation unique avec son public. Une créativité animée de magnétisme et de sensualité que Thierry Mugler met au service de la Haute Parfumerie réinventée.



RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
MUG1	ALIEN	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
MUG2	ALIEN	EDP 60ML	79 €	132 € / 100ml
MUG3	ALIEN	EDP 90ML	96 €	107 € / 100ml
MUG4	ALIEN	RECHARGE EDP 100ML	80 €	80 € / 100ml
MUG5	ALIEN	EDT 30ML	49 €	163 € / 100ml
MUG6	ALIEN	EDT 60ML	69 €	115 € / 100ml
MUG7	ALIEN GODDESS	EDP 60ML	79 €	132 € / 100ml
MUG8	ALIEN GODDESS	EDP 90ML	96 €	107 € / 100ml
MUG9	ALIEN GODDESS	RECHARGE EDP 100ML	80 €	80 € / 100ml
MUG105	ALIEN GODDESS SUPRA FLORALE	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
MUG106	ALIEN GODDESS SUPRA FLORALE	EDP 60ML	79 €	132 € / 100ml
MUG11	ANGEL	EDT 50ML	69 €	138 € / 100ml
MUG12	ANGEL	EDT 100ML	96 €	96 € / 100ml
MUG13	ANGEL	EDP 25ML	55 €	220 € / 100ml
MUG14	ANGEL	EDP 50ML	79 €	158 € / 100ml
MUG15	ANGEL	EDP 100ML	108 €	108 € / 100ml
MUG16	ANGEL	RECHARGE EDP 100ML	93 €	93 € / 100ml
MUG19	ANGEL	DEO SPRAY 100ML	31 €	31 € / 100ml
MUG18	ANGEL	CREME CORPS 200ML	54 €	27 € / 100ml
MUG17	ANGEL	LAIT CORPS 200ML	38 €	19 € / 100ml
MUG38	ANGEL ELIXIR	EDP 50ML	79 €	158 € / 100ml
MUG39	ANGEL ELIXIR	EDP 100ML	108 €	108 € / 100ml
MUG20	ANGEL NOVA	EDP 30ML	49 €	163 € / 100ml
MUG21	ANGEL NOVA	EDP 50ML	69 €	138 € / 100ml
MUG22	ANGEL NOVA	EDP 100ML	96 €	96 € / 100ml
MUG23	ANGEL NOVA	RECHARGE EDP 100ML	83 €	83 € / 100ml
MUG28	AURA	EDP 90ML	96 €	107 € / 100ml
MUG33	COLOGNE COME TOGETHER	EDT 100ML	51 €	51 € / 100ml
MUG30	WOMANITY	EDP 80ML	74 €	93 € / 100ml
MUG31	WOMANITY	RECHARGE EDP 100ML	64 €	64 € / 100ml
PARFUMS HOMME				
MUG32Z	A*MEN	EDT 100ML	64 €	64 € / 100ml
MUG32	A*MEN	RECHARGE EDT 100ML	55 €	55 € / 100ml

RÉF	NARCISO RODRIGUEZ		PRIX € CONSILLÉ PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
NAR100	ALL OF ME	EDP 30ML	72€	51€	170€ / 100ml
NAR101	ALL OF ME	EDP 50ML	108€	75€	150€ / 100ml
NAR102	ALL OF ME	EDP 90ML	139€	97€	108€ / 100ml
NAR4	FOR HER	EDT 30ML	63€	44€	147€ / 100ml
NAR5	FOR HER	EDT 50ML	91€	63€	126€ / 100ml
NAR6	FOR HER	EDT 100ML	124€	87€	87€ / 100ml
NAR1	FOR HER	EDP 30ML	71€	49€	163€ / 100ml
NAR2	FOR HER	EDP 50ML	103€	72€	144€ / 100ml
NAR3	FOR HER	EDP 100ML	139€	97€	97€ / 100ml
NAR9	FOR HER MUSC NOIR	EDP 30ML	71€	49€	163€ / 100ml
NAR10	FOR HER MUSC NOIR	EDP 50ML	103€	72€	144€ / 100ml
NAR11	FOR HER MUSC NOIR	EDP 100ML	139€	97€	97€ / 100ml
NAR12	FOR HER MUSC NOIR ROSE	EDP 30ML	71€	49€	163€ / 100ml
NAR13	FOR HER MUSC NOIR ROSE	EDP 50ML	103€	72€	144€ / 100ml
NAR14	FOR HER MUSC NOIR ROSE	EDP 100ML	139€	97€	97€ / 100ml
NAR115	FOR HER MUSC NUDE	EDP 30ML	74€	49€	163€ / 100ml
NAR116	FOR HER MUSC NUDE	EDP 50ML	108€	72€	144€ / 100ml
NAR117	FOR HER MUSC NUDE	EDP 100ML	145€	97€	97€ / 100ml
NAR15	FOR HER PURE MUSC	EDP 50ML	103€	72€	144€ / 100ml
NAR16	FOR HER PURE MUSC	EDP 100ML	139€	97€	97€ / 100ml
NAR17	NARCISO AMBREE	EDP 50ML	103€	72€	144€ / 100ml
NAR18	NARCISO AMBREE	EDP 90ML	132€	92€	102€ / 100ml
NAR19	NARCISO CRISTAL	EDP 50ML	103€	72€	144€ / 100ml
NAR20	NARCISO CRISTAL	EDP 90ML	132€	92€	102€ / 100ml
NAR21	NARCISO POUDREE	EDP 50ML	103€	72€	144€ / 100ml
NAR22	NARCISO POUDREE	EDP 90ML	132€	92€	102€ / 100ml
NAR23	FOR HIM BLEU NOIR	PARFUM 50ML	101€	70€	140€ / 100ml
NAR25	FOR HIM BLEU NOIR	PARFUM 100ML	137€	95€	95€ / 100ml
NAR24	FOR HIM BLEU NOIR	EDP 100ML	116€	81€	81€ / 100ml
NAR118	FOR HIM VETIVER MUSC	EDT 50ML	82€	55€	110€ / 100ml
NAR119	FOR HIM VETIVER MUSC	EDT 100ML	112€	75€	75€ / 100ml

NIOXIN					
NIO4	DEEP PROTECT DENSITY MASK	TUBE 150ML	29€	17€	11€ / 100ml
NIO5	DIABOOST SOIN EPAISSISSANT	SPRAY 100ML	57€	33€	33€ / 100ml
NIO1	HAIR KIT FORTIFIANT	SYSTEM 1	46€	26€	
NIO6	HAIR KIT REVITALISANT	SYSTEM 2	46€	26€	
NIO7	HAIR KIT EPAISSISSANT	SYSTEM 3	46€	26€	
NIO8	HAIR KIT EQUILIBRANT	SYSTEM 4	46€	26€	
NIO2	HAIR KIT HYDRATANT	SYSTEM 5	46€	26€	
NIO3	HAIR KIT HYDRATANT ET LISSANT	SYSTEM 6	46€	26€	
NIO9	NIGHT DENSITY RESCUE	STILLIGOUTES 70ML	57€	33€	47€ / 100ml

NINA RICCI

Fondée en 1932, Nina Ricci incarne une féminité optimiste et audacieuse depuis plus de 90 ans. Fort de son savoir-faire artisanal et de son élégance intemporelle, la Maison a su étendre son influence à l'international, et partage aujourd'hui sa vision commune pour la Mode et la Beauté, cherchant à sublimer et magnifier la féminité.



NINA RICCI



RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
NIN5	L'AIR DU TEMPS	EDT 50ML	71 €	142 € / 100ml
NIN6	L'AIR DU TEMPS	EDT 100ML	95 €	95 € / 100ml
NIN3	L'AIR DU TEMPS	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
NIN4	L'AIR DU TEMPS	EDP 100ML	110 €	110 € / 100ml
NIN7	NINA	EDT 30ML	42 €	140 € / 100ml
NIN8	NINA	EDT 50ML	62 €	124 € / 100ml
NIN9	NINA	EDT 80ML	78 €	98 € / 100ml
NIN22	NINA	EDP 30ML	48 €	160 € / 100ml
NIN23	NINA	EDP 50ML	69 €	138 € / 100ml
NIN24	NINA	EDP 80ML	89 €	111 € / 100ml
NIN10	NINA	LAIT CORPS 200ML	26 €	13 € / 100ml
NIN12Y	NINA EXTRA ROUGE	EDP 30ML	47 €	157 € / 100ml
NIN11	NINA EXTRA ROUGE	EDP 50ML	68 €	136 € / 100ml
NIN12	NINA EXTRA ROUGE	EDP 80ML	86 €	108 € / 100ml
NIN104	NINA ILLUSION	EDP 30ML	49 €	163 € / 100ml
NIN105	NINA ILLUSION	EDP 50ML	71 €	142 € / 100ml
NIN106	NINA ILLUSION	EDP 80ML	90 €	113 € / 100ml
NIN16Y	NINA ROUGE	EDT 30ML	42 €	140 € / 100ml
NIN15	NINA ROUGE	EDT 50ML	62 €	124 € / 100ml
NIN16	NINA ROUGE	EDT 80ML	78 €	98 € / 100ml

RÉF	O.P.I		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
OP115	DISSOLVANT ACETONE FREE POLISH REMOVER	FLACON 110ML	12 €	8 €	7 € / 100ml
OP117	DISSOLVANT EXPERT TOUCH	FLACON 110ML	12 €	8 €	7 € / 100ml
OP191	INFINITE SHINE	ALPINE SNOW	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP192	INFINITE SHINE	AS STRONG LAST	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP193	INFINITE SHINE	BIG APPLE RED	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP194	INFINITE SHINE	BUBBLE BATH	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP195	INFINITE SHINE	CAJUN SHRIMP	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP196	INFINITE SHINE	DUTCH TULIPS	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP197	INFINITE SHINE	FUNNY BUNNY	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP198	INFINITE SHINE	LAST GLAM STAND.	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP199	INFINITE SHINE	LINCOLN PARK AFT	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP1100	INFINITE SHINE	MALAGA WINE	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP1101	INFINITE SHINE	RAISIN THE BAR	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP1102	INFINITE SHINE GLOSS	TOP COAT	18 €	12 €	80 € / 100ml
OP15	INFINTE SHINE DUO PACK	PRIMER & GLOSS	28 €	19 €	63 € / 100ml
OP16	NAIL LACQUER	BAREFOOT IN B	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP161	NAIL LACQUER	BERLIN THERE DONE	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP17	NAIL LACQUER	BIG APPLE RED	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP19	NAIL LACQUER	BLACK CHERRY	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP158	NAIL LACQUER	BUBBLE BATH	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP159	NAIL LACQUER	FUNNY BUNNY	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP160	NAIL LACQUER	GOT THE BLUES	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP110	NAIL LACQUER	LADY IN BLACK	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP111	NAIL LACQUER	MALAGA WINE	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP18	NAIL LACQUER	SWEET HEART	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP112	NAIL LACQUER	THE THRILL OF	16 €	11 €	73 € / 100ml
OP137	NAIL LACQUER	TOP COAT	16 €	12 €	80 € / 100ml
OP113	NAIL STRENGHTENER	BASE	14 €	10 €	67 € / 100ml
OP129	NATURAL NAIL	BASE	16 €	12 €	80 € / 100ml
OP162	SOIN NAIL ENVY FORTIFIANT	15ML	20 €	16 €	107 € / 100ml
OP143	SOIN NAIL ENVY REPAIR MODE	9ML	30 €	21 €	233 € / 100ml
OP114	START TO FINISH 3 EN 1	15ML	21 €	14 €	93 € / 100ml

paco rabanne

Fondée en 1966, la maison de couture Paco Rabanne s'est forgée une identité singulière, synthèse d'un style contemporain avant-gardiste et d'un savoir-faire novateur.

Le groupe espagnol Puig a acquis la licence de ses parfums en 1968, ouvrant la voie à des décennies de parfums mémorables qui bouleverseront les esprits par leurs créations olfactives et un parti pris esthétique qui s'ancrent dans la modernité.



RÉF	PARFUMS FEMME	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml	
PAC3	BLACK XS FOR HER	EDP 80ML	88 €	110 € / 100ml
PAC4	FAME	EDP 30ML	49 €	163 € / 100ml
PAC5	FAME	EDP 50ML	73 €	146 € / 100ml
PAC6	FAME	EDP 80ML	95 €	119 € / 100ml
PAC7	FAME	RECHARGE EDP 200ML	117 €	59 € / 100ml
PAC102	FAME	PARFUM 30ML	52 €	173 € / 100ml
PAC103	FAME	PARFUM 50ML	78 €	156 € / 100ml
PAC104	FAME	PARFUM 80ML	100 €	125 € / 100ml
PAC7V	FAME	LAIT CORPS 200ML	32 €	16 € / 100ml
PAC7W	FAME	DEO SPRAY 150ML	29 €	19 € / 100ml
PAC8	LADY MILLION	EDP 30ML	51 €	170 € / 100ml
PAC9	LADY MILLION	EDP 50ML	72 €	144 € / 100ml
PAC10	LADY MILLION	EDP 80ML	92 €	115 € / 100ml
PAC12	LADY MILLION	DEO SPRAY 150ML	26 €	17 € / 100ml
PAC64	LADY MILLION FABULOUS	EDP 30ML	53 €	177 € / 100ml
PAC13	LADY MILLION FABULOUS	EDP 50ML	76 €	152 € / 100ml
PAC14	LADY MILLION FABULOUS	EDP 80ML	96 €	120 € / 100ml
PAC14R	LADY MILLION ROYAL	EDP 30ML	51 €	170 € / 100ml
PAC14S	LADY MILLION ROYAL	EDP 50ML	72 €	144 € / 100ml
PAC14T	LADY MILLION ROYAL	EDP 80ML	92 €	115 € / 100ml
PAC15	OLYMPEA	EDP 30ML	49 €	163 € / 100ml
PAC16	OLYMPEA	EDP 50ML	70 €	140 € / 100ml
PAC17	OLYMPEA	EDP 80ML	90 €	113 € / 100ml
PAC20	OLYMPEA FLORAL INTENSE	EDP 30ML	55 €	183 € / 100ml
PAC21	OLYMPEA FLORAL INTENSE	EDP 50ML	78 €	156 € / 100ml
PAC22	OLYMPEA SOLAR	EDP 50ML	77 €	154 € / 100ml
PAC26	PURE XS FOR HER	EDP 80ML	88 €	110 € / 100ml
PAC27	ULTRAVIOLET	EDP 80ML	90 €	113 € / 100ml

RÉF	PARFUMS HOMME	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml	
PAC28	1 MILLION	EDT 50ML	61 €	122 € / 100ml
PAC29	1 MILLION	EDT 100ML	81 €	81 € / 100ml
PAC30	1 MILLION	EDT 200ML	110 €	55 € / 100ml
PAC36	1 MILLION	PARFUM 50ML	67 €	134 € / 100ml
PAC37	1 MILLION	PARFUM 100ML	89 €	89 € / 100ml
PAC38	1 MILLION	PARFUM 200ML	121 €	61 € / 100ml
PAC31	1 MILLION	GEL DOUCHE 150ML	26 €	17 € / 100ml
PAC32	1 MILLION	DEO STICK 75ML	23 €	31 € / 100ml
PAC33	1 MILLION ELIXIR	PARFUM 50ML	73 €	146 € / 100ml
PAC34	1 MILLION ELIXIR	PARFUM 100ML	97 €	97 € / 100ml
PAC35	1 MILLION ELIXIR	PARFUM 200ML	132 €	66 € / 100ml
PAC38R	1 MILLION ROYAL	PARFUM 50ML	70 €	140 € / 100ml
PAC38S	1 MILLION ROYAL	PARFUM 100ML	92 €	92 € / 100ml
PAC38T	1 MILLION ROYAL	PARFUM 200ML	126 €	63 € / 100ml
PAC39	BLACK XS	EDT 100ML	76 €	76 € / 100ml
PAC40	INVICTUS	EDT 50ML	60 €	120 € / 100ml
PAC41	INVICTUS	EDT 100ML	80 €	80 € / 100ml
PAC42	INVICTUS	EDT 200ML	108 €	54 € / 100ml
PAC43	INVICTUS	SHAMPOING 150ML	25 €	17 € / 100ml
PAC44	INVICTUS	DEO STICK 75ML	22 €	29 € / 100ml
PAC51	INVICTUS VICTORY ELIXIR	PARFUM 50ML	72 €	144 € / 100ml
PAC52	INVICTUS VICTORY ELIXIR	PARFUM 100ML	95 €	95 € / 100ml
PAC53	INVICTUS VICTORY ELIXIR	PARFUM 200ML	129 €	65 € / 100ml
PAC48	INVICTUS VICTORY EXTREME	EDP 50ML	67 €	134 € / 100ml
PAC49	INVICTUS VICTORY EXTREME	EDP 100ML	89 €	89 € / 100ml
PAC50	INVICTUS VICTORY EXTREME	EDP 200ML	121 €	61 € / 100ml
PAC60	PACO RABANNE POUR HOMME	EDT 100ML	76 €	76 € / 100ml
PAC54	PHANTOM	EDT 50ML	59 €	118 € / 100ml
PAC55	PHANTOM	EDT 100ML	81 €	81 € / 100ml
PAC56	PHANTOM	EDT 150ML	95 €	63 € / 100ml
PAC57	PHANTOM	RECHARGE EDT 200ML	98 €	49 € / 100ml
PAC105	PHANTOM	PARFUM 50ML	64 €	128 € / 100ml
PAC106	PHANTOM	PARFUM 100ML	87 €	87 € / 100ml
PAC107	PHANTOM	PARFUM 150ML	100 €	67 € / 100ml
PAC57W	PHANTOM	GEL DOUCHE 150ML	30 €	20 € / 100ml
PAC57V	PHANTOM	DEO STICK 75ML	25 €	33 € / 100ml
PAC59	PURE XS	EDT 100ML	76 €	76 € / 100ml
PAC61	XS	EDT 100ML	76 €	76 € / 100ml

RÉF	PALOMA PICASSO		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
PAL2	MON PARFUM	EDT 100ML	102€	45 €	45 € / 100ml
PAL1	MON PARFUM	EDP 50ML	93€	45 €	90 € / 100ml
PAL3	MON PARFUM	EDP 100ML	130€	63 €	63 € / 100ml
PANIER DES SENS					
PDS1	FLEUR D'ORANGER	EDT 50ML	29€	22 €	44 € / 100ml
PDS4	FLEUR D'ORANGER	SAVON LIQUIDE 500ML	14€	11 €	2 € / 100ml
PDS3	FLEUR D'ORANGER	GEL DOUCHE 250ML	10€	8 €	3 € / 100ml
PDS48	FLEUR D'ORANGER	CREME MAIN 30ML	7€	6 €	20 € / 100ml
PDS47	FLEUR D'ORANGER	CREME MAIN 75ML	14€	11 €	15 € / 100ml
PDS16	FLEUR D'ORANGER	BOUGIE 180G	21€	16 €	
PDS2	JASMIN PRECIEUX	EDT 50ML	29€	22 €	44 € / 100ml
PDS43	JASMIN PRECIEUX	LAIT CORPS 250ML	15€	12 €	5 € / 100ml
PDS42	JASMIN PRECIEUX	GEL DOUCHE 250ML	10€	8 €	3 € / 100ml
PDS46	JASMIN PRECIEUX	CREME MAIN 30ML	7€	6 €	20 € / 100ml
PDS45	JASMIN PRECIEUX	CREME MAIN 75ML	14€	11 €	15 € / 100ml
PDS18	JASMIN PRECIEUX	BOUGIE 180G	21€	16 €	
PDS5	PROVENCE ADOUCISSANTE	SAVON 500ML	14€	11 €	2 € / 100ml
PDS20	PROVENCE ADOUCISSANTE	BOUGIE 180G	21€	16 €	
PDS44	ROSE	EDT 50ML	29€	22 €	44 € / 100ml
PDS6	ROSE	SAVON 500ML	14€	11 €	2 € / 100ml
PDS50	ROSE	CREME MAIN 30ML	7€	5 €	17 € / 100ml
PDS49	ROSE	CREME MAIN 75ML	14€	11 €	15 € / 100ml
PDS19	ROSE	BOUGIE 180G	21€	16 €	
PDS39	SOIN DES MAINS LES ABSOLUES DE PARFUM	3x30ML	20€	16 €	53 € / 100ml
PDS8	SOIN DES MAINS LES INTEMPORELS	3x30ML	20€	16 €	53 € / 100ml
PASCAL MORABITO					
PAS3	PERLE PRECIEUSE	EDP 100ML	33€	16 €	16 € / 100ml
PAS4	PERLE ROYALE	EDP 100ML	33€	16 €	16 € / 100ml
PAS17	PLATINUM OUD	EDP 100ML	25€	16 €	16 € / 100ml
PAS20	PURE PERLE	EDP 100ML	25€	16 €	16 € / 100ml
PAS5	PURPLE RUBY	EDP 95ML	33€	16 €	17 € / 100ml
PAS103	ROSE EDITION OUD	EDP 100ML	25€	16 €	16 € / 100ml
PAS6	SULTAN NOIR	EDP 100ML	33€	16 €	16 € / 100ml
PAS19	SULTAN OR	EDP 100ML	25€	16 €	16 € / 100ml
PAS18	SULTAN ROUGE	EDP 100ML	25€	16 €	16 € / 100ml
PAS1	BEAUTIFUL GIRL	EDP 100ML	33€	16 €	16 € / 100ml
PAS102	EXTRA ROSE	EDP 100ML	25€	16 €	16 € / 100ml
PAS21	VELVET ELIXIR	EDP 100ML	25€	16 €	16 € / 100ml
PAS2	GOLD EDITION OUD	EDP 100ML	33€	16 €	16 € / 100ml
PAS13	AMBER FEVER	BRUME CORPS 200ML	15€	9 €	5 € / 100ml
PAS14	SUNSET BEACH	BRUME CORPS 200ML	15€	9 €	5 € / 100ml
PAS100	COCONUT ISLAND	BRUME CORPS 200ML	12€	9 €	5 € / 100ml
PAS101	V FOR VANILLA	BRUME CORPS 200ML	12€	9 €	5 € / 100ml
PAS15	GLOSSY PETAL	BRUME CORPS 200ML	12€	8 €	4 € / 100ml
PAS16	MISTERY KISS	BRUME CORPS 200ML	12€	8 €	4 € / 100ml
PAS8	PURE ESSENCE HOMME	EDT 100ML	32€	16 €	16 € / 100ml
PAS9	AUTOUR DU FEU	BOUGIE 200G	40€	15 €	
PAS10	BAIES INTENSES	BOUGIE 200G	40€	15 €	
PAS11	COTON DIVIN	BOUGIE 200G	40€	15 €	
PAS12	CREME VANILLE	BOUGIE 200G	40€	15 €	
PAYOT					
PAY33	BLUE TECHNI LISSE YEUX	GEL 15ML	58€	36 €	240 € / 100ml
PAY14	D'TOX MASQUE ECLAT	TUBE 50ML	35€	22 €	44 € / 100ml
PAY7	GOMMAGE GELEE D'HUILE EXFOLIANTE	TUBE 50ML	39€	25 €	50 € / 100ml
PAY35	HERBORISTE DETOX ANTI CAPITONS SERUM	SPRAY 125ML	40€	25 €	20 € / 100ml
PAY46	HERBORISTE DETOX GELEE MINCEUR 3 EN 1	TUBE 200ML	49€	31 €	16 € / 100ml
PAY47	HUILE ELIXIR CORPS	SPRAY 100ML	47€	27 €	27 € / 100ml
PAY103	LISSE JOUR BOOSTER REPULPANT	SERUM 50ML	69€	43 €	86 € / 100ml
PAY101	LISSE JOUR LISSANTE RIDES	CREME 50ML	65€	41 €	82 € / 100ml
PAY102	LISSE NUIT RESURFACANTE	CREME 50ML	65€	41 €	82 € / 100ml
PAY104	LISSE YEUX DEFROISSANT REGARD & LEVRES	TUBE 15ML	41€	35 €	233 € / 100ml
PAY53	MY PAYOT CC GLOW SPF15	TUBE 40ML	39€	24 €	60 € / 100ml
PAY16	MY PAYOT JOUR ECLAT	CREME 50ML	45€	28 €	56 € / 100ml
PAY1	N°2 ANTI ROUGEUR CACHEMIRE	CREME 50ML	55€	35 €	70 € / 100ml
PAY2	N°2 ANTI ROUGEUR CC CREAM SPF50	TUBE 40ML	39€	24 €	60 € / 100ml
PAY3	N°2 ANTI ROUGEUR NUAGE APAISANT	CREME 50ML	55€	35 €	70 € / 100ml
PAY100	NUE DEMAQUILLANT EAU MICELLAIRE	FLACON 200ML	25€	16 €	8 € / 100ml
PAY13	NUE DEMAQUILLANT LAIT MICELLAIRE	FLACON 200ML	25€	16 €	8 € / 100ml
PAY57	NUE LOTION TONIQUE ECLAT	FLACON 200ML	25€	16 €	8 € / 100ml

RÉF	PAYOT		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
PAY97	NUE MOUSSE NETTOYANTE	FLACON 150ML	32€	20 €	13 € / 100ml
PAY17	NUTRICIA JOUR	CREME 50ML	59€	37 €	74 € / 100ml
PAY59	NUTRICIA JOUR	BAUME 50ML	59€	37 €	74 € / 100ml
PAY66	PATE GRISE CREME TEINTEE SPF30	TUBE 40ML	37€	23 €	58 € / 100ml
PAY96	PATE GRISE EAU MICELLAIRE	FLACON 200ML	26€	16 €	8 € / 100ml
PAY18	PATE GRISE GELEE NETTOYANTE	TUBE 200ML	27€	17 €	9 € / 100ml
PAY94	PATE GRISE JOUR MATIFIANTE HYDRATANTE	EMULSION 30ML	34€	22 €	73 € / 100ml
PAY95	PATE GRISE LOTION BIPHASEE MATIFIANTE	FLACON 125ML	17€	12 €	10 € / 100ml
PAY22	PATE GRISE MASQUE CHARBON PURIFIANT	TUBE 50ML	35€	22 €	44 € / 100ml
PAY91	PATE GRISE ORIGINALE STOP BOUTON	CREME 15ML	27€	17 €	113 € / 100ml
PAY63	PATE GRISE PEAU NETTE	SERUM 30ML	49€	31 €	103 € / 100ml
PAY93	PATE GRISE SOLUTION POINTS NOIRS	GEL 30ML	32€	20 €	67 € / 100ml
PAY92	PATE GRISE SPECIALE 5 CICA-GEL	TUBE 15ML	27€	17 €	113 € / 100ml
PAY98	PATE GRISE STICK GOMMANT PURIFIANT	25G	27€	17 €	
PAY99	PATE GRISE STYLO 2 EN 1 ANTI IMPERFECTIONS	2x3ML	25€	16 €	267 € / 100ml
PAY9	RITUEL DOUCEUR CORPS	LAIT CORPS 400ML	49€	31 €	8 € / 100ml
PAY5	RITUEL DOUCEUR CORPS	DEO SPRAY 125ML	23€	15 €	12 € / 100ml
PAY40	RITUEL DOUCEUR CORPS	DEO ROLL ON 75ML	23€	15 €	20 € / 100ml
PAY90	RITUEL DOUCEUR CORPS CREME NOURRISSANTE	TUBE 200ML	32€	20 €	10 € / 100ml
PAY89	RITUEL DOUCEUR CORPS EXFOLIANT GRANITE	TUBE 200ML	32€	20 €	10 € / 100ml
PAY78	RITUEL DOUCEUR CORPS GOMMAGE	TUBE 200ML	32€	20 €	10 € / 100ml
PAY8	RITUEL DOUCEUR HUILE DE DOUCHE	FLACON 400ML	35€	22 €	6 € / 100ml
PAY105	RITUEL DOUCEUR MAIN CREME	TUBE 75ML	22€	14 €	19 € / 100ml
PAY88	RITUEL DOUCEUR PIEDS BAUME MICRO PEELING	TUBE 100ML	22€	14 €	14 € / 100ml
PAY68	ROSELIFT COLLAGENE	SERUM 30ML	92€	58 €	193 € / 100ml
PAY25	ROSELIFT COLLAGENE JOUR	CREME 50ML	89€	55 €	110 € / 100ml
PAY69	ROSELIFT COLLAGENE NUIT	CREME 50ML	89€	56 €	112 € / 100ml
PAY70	ROSELIFT COLLAGENE YEUX	CREME 15ML	59€	36 €	240 € / 100ml
PAY87	SOURCE CREME EN SPRAY	FLACON 40ML	47€	30 €	75 € / 100ml
PAY83	SOURCE HYDRATANT	SERUM 30ML	55€	35 €	117 € / 100ml
PAY86	SOURCE HYDRATANT YEUX	STICK 4.5G	39€	25 €	
PAY85	SOURCE HYDRATANTE	GEL PNS 50ML	55€	35 €	70 € / 100ml
PAY84	SOURCE HYDRATANTE	CREME 50ML	55€	35 €	70 € / 100ml
PAY50	SOURCE INFUSION HYDRATANTE REPULPANTE	FLACON 125ML	28€	17 €	14 € / 100ml
PAY48	SOURCE MASQUE BAUME REHYDRATANT	TUBE 50ML	37€	23 €	46 € / 100ml
PAY29	SUPREME JEUNESSE JOUR	CREME 50ML	115€	72 €	144 € / 100ml
PAY72	SUPREME JEUNESSE NUIT	CREME 50ML	115€	71 €	142 € / 100ml
PAY30	SUPREME JEUNESSE YEUX	CREME 15ML	75€	47 €	313 € / 100ml
PAY60	OPTIMALE DEODORANT 24H	ROLL ON 75ML	25€	16 €	21 € / 100ml
PAY61	OPTIMALE SOIN QUOTIDIEN 3 EN 1	GEL 50ML	45€	28 €	56 € / 100ml
PAY107	OPTIMALE APRES RASAGE APAISANT	LOTION 100ML	30€	19 €	19 € / 100ml
PAY106	OPTIMALE RASAGE MOUSSANT	GEL 150ML	21€	13 €	9 € / 100ml

	PRADA				
PRA1	CANDY	EDP 50ML	111€	77 €	154 € / 100ml
PRA2	CANDY	EDP 80ML	154€	107 €	134 € / 100ml
PRA3	INFUSION D'AMANDE	EDP 100ML	154€	107 €	107 € / 100ml
PRA5	INFUSION D'IRIS	EDP 100ML	154€	107 €	107 € / 100ml
PRA6	INFUSION FLEUR D'ORANGER	EDP 100ML	154€	107 €	107 € / 100ml
PRA7	LA FEMME PRADA	EDP 50ML	111€	77 €	154 € / 100ml
PRA8	LA FEMME PRADA	EDP 100ML	154€	107 €	107 € / 100ml
PRA9	PARADOXE	EDP 30ML	79€	55 €	183 € / 100ml
PRA10	PARADOXE	EDP 50ML	111€	77 €	154 € / 100ml
PRA11	PARADOXE	EDP 90ML	154€	107 €	119 € / 100ml
PRA12	PARADOXE	RECHARGE EDP 100ML	130€	90 €	90 € / 100ml
PRA103	PARADOXE INTENSE	EDP 30ML	89€	62 €	207 € / 100ml
PRA104	PARADOXE INTENSE	EDP 50ML	121€	84 €	168 € / 100ml
PRA105	PARADOXE INTENSE	EDP 90ML	169€	117 €	130 € / 100ml
PRA106	PARADOXE INTENSE	RECHARGE EDP 100ML	140€	97 €	97 € / 100ml
PRA4	INFUSION DE VETIVER	EDP 100ML	154€	107 €	107 € / 100ml
PRA13	L'HOMME PRADA	EDT 50ML	79€	55 €	110 € / 100ml
PRA14	L'HOMME PRADA	EDT 100ML	121€	84 €	84 € / 100ml
PRA15	L'HOMME PRADA	EDT 150ML	135€	94 €	63 € / 100ml
PRA16	L'HOMME PRADA L'EAU	EDT 100ML	121€	84 €	84 € / 100ml
PRA17	LUNA ROSSA	EDT 50ML	82€	57 €	114 € / 100ml
PRA18	LUNA ROSSA	EDT 100ML	111€	77 €	77 € / 100ml
PRA19	LUNA ROSSA BLACK	EDP 100ML	121€	84 €	84 € / 100ml
PRA20	LUNA ROSSA CARBON	EDT 50ML	82€	57 €	114 € / 100ml
PRA21	LUNA ROSSA CARBON	EDT 100ML	111€	77 €	77 € / 100ml
PRA22	LUNA ROSSA OCEAN	EDT 50ML	82€	57 €	114 € / 100ml
PRA23	LUNA ROSSA OCEAN	EDT 100ML	111€	77 €	77 € / 100ml

RÉF	PRADA		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
PRA27	LUNA ROSSA OCEAN	EDP 50ML	92€	64 €	128 € / 100ml
PRA28	LUNA ROSSA OCEAN	EDP 100ML	121€	84 €	84 € / 100ml
PRA24	LUNA ROSSA SPORT	EDT 50ML	82€	57 €	114 € / 100ml
PRA25	LUNA ROSSA SPORT	EDT 100ML	111€	77 €	77 € / 100ml
POLAAR					
PLR1	AUX SOURCES DES GLACIERS	CREME 50ML	34€	24 €	48 € / 100ml
PLR3	ECLAT BOREAL LISSANT	CREME 50ML	44€	31 €	62 € / 100ml
PLR2	ECLAT BOREAL MOUSSE MICRO PEELING	FLACON 100ML	34€	24 €	24 € / 100ml
PLR4	ICE PURE DEODORANT	ROLL ON 50ML	20€	14 €	28 € / 100ml
PLR6	ICY MAGIC YEUX DEFATIGUANT	ROLL ON 10ML	36€	26 €	260 € / 100ml
PLR10	LA VERITABLE CREME DE LAPONIE JOUR	LAIT CORPS 200ML	33€	24 €	12 € / 100ml
PLR9	LA VERITABLE CREME DE LAPONIE JOUR	CREME 50ML	27€	20 €	40 € / 100ml
PLR7	LA VERITABLE CREME DE LAPONIE LEVRES	BAUME 10ML	11€	8 €	80 € / 100ml
PLR8	LA VERITABLE CREME DE LAPONIE MAINS	CREME 50ML	15€	11 €	22 € / 100ml
PLR11	NEIGE ETERNELLE	CREME 50ML	49€	35 €	70 € / 100ml
PLR12	NUIT POLAIRE ELIXIR	SERUM 15ML	44€	32 €	213 € / 100ml
PURESENTIEL					
PUR54	ARTICULATIONS & MUSCLES	ROLL ON 75ML	15€	14 €	19 € / 100ml
PUR1	ARTICULATIONS & MUSCLES PATCHS CHAUFFANT	3 PATCHS	16€	15 €	
PUR3	ARTICULATIONS & MUSCLES CRYO PURE	SPRAY 150ML	18€	17 €	11 € / 100ml
PUR2	ARTICULATIONS & MUSCLES CRYO PURE	ROLL ON 75ML	15€	14 €	19 € / 100ml
PUR34	ARTICULATIONS & MUSCLES HUILE MASSAGE	FLACON 100ML	15€	14 €	14 € / 100ml
PUR26	ASSAINISSANT	LOTION SPRAY 80ML	7€	5 €	6 € / 100ml
PUR7	ASSAINISSANT ANTI BACTERIEN	LOTION SPRAY 250ML	13€	12 €	5 € / 100ml
PUR25	ASSAINISSANT ANTI BACTERIEN	GEL 80ML	6€	5 €	6 € / 100ml
PUR4	ASSAINISSANT AUX 41 HUILES ESSENTIELLES	SPRAY AERIEN 75ML	14€	13 €	17 € / 100ml
PUR5	ASSAINISSANT AUX 41 HUILES ESSENTIELLES	SPRAY AERIEN 200ML	24€	23 €	12 € / 100ml
PUR6	ASSAINISSANT AUX 41 HUILES ESSENTIELLES	SPRAY AERIEN 500ML	46€	45 €	9 € / 100ml
PUR27	CIRCULATION GEL ULTRA FRAIS	TUBE 125ML	14€	19 €	15 € / 100ml
PUR8	DIFFUSEUR A NEBULISATION I-CONIC		77€	74 €	
PUR33	GEL LAVANT HYGIENE INTIME BIO	FLACON 250ML	11€	10 €	4 € / 100ml
PUR19	GOMMAGE MINCEUR EXPRESS ZONES REBELLES	TUBE 150ML	19€	18 €	12 € / 100ml
PUR40	HUILE ESSENTIELLE A DIFFUSER - GAULTHERIE BIO	FLACON 30ML	25€	18 €	60 € / 100ml
PUR15	HUILE ESSENTIELLE A DIFFUSER - HAPPY	FLACON 30ML	14€	13 €	43 € / 100ml
PUR13	HUILE ESSENTIELLE A DIFFUSER - MEDITATION	FLACON 30ML	13€	12 €	40 € / 100ml
PUR46	HUILE ESSENTIELLE A DIFFUSER - EN FORET	FLACON 30ML	14€	13 €	43 € / 100ml
PUR10	HUILE ESSENTIELLE A DIFFUSER - DIFFUSE ZEN	FLACON 30ML	14€	13 €	43 € / 100ml
PUR11	HUILE ESSENTIELLE A DIFFUSER - ENERGIE POSITIVE	FLACON 30ML	13€	12 €	40 € / 100ml
PUR9	HUILE ESSENTIELLE ARBRE A THE BIO	FLACON 10ML	9€	8 €	80 € / 100ml
PUR35	HUILE ESSENTIELLE CITRON BIO	FLACON 10ML	8€	6 €	60 € / 100ml
PUR39	HUILE ESSENTIELLE EUCALYPTUS CITRONNADE BIO	FLACON 10ML	7€	6 €	60 € / 100ml
PUR12	HUILE ESSENTIELLE GERANIUM BIO	FLACON 5ML	9€	8 €	160 € / 100ml
PUR14	HUILE ESSENTIELLE LAVANDE ASPIC BIO	FLACON 10ML	9€	8 €	80 € / 100ml
PUR44	HUILE ESSENTIELLE MENTHE POIVREE	FLACON 10ML	9€	8 €	80 € / 100ml
PUR16	HUILE ESSENTIELLE ORANGE DOUCE BIO	FLACON 10ML	6€	5 €	50 € / 100ml
PUR45	HUILE ESSENTIELLE PAMPLEMOUSSE BIO	FLACON 10ML	9€	8 €	80 € / 100ml
PUR17	HUILE ESSENTIELLE RAVINSTARA BIO	FLACON 10ML	13€	11 €	110 € / 100ml
PUR48	HUILE ESSENTIELLE YLANG YLANG BIO	FLACON 5ML	10€	9 €	180 € / 100ml
PUR18	HUILE VEGETALE BIO KARITE	POT 100ML	13€	11 €	11 € / 100ml
PUR28	INHALEUR COUPE FAIM	STICK 1ML	9€	8 €	800 € / 100ml
PUR55	MAUX DE TETE	ROLL ON 5ML	11€	10 €	200 € / 100ml
PUR20	RESPIRATOIRE NASAL DECONGESTION	SPRAY 15ML	10€	9 €	60 € / 100ml
PUR53	RESPIRATOIRE NASAL DECONGESTION ALLERGIES	SPRAY 30ML	14€	13 €	43 € / 100ml
PUR52	RESPIRATOIRE SIROP POUR LA TOUX	FLACON 125ML	10€	9 €	7 € / 100ml
PUR58	SOMMEIL DETENTE	SPRAY AERIEN 75ML	18€	17 €	23 € / 100ml
PUR57	SOMMEIL DETENTE	SPRAY AERIEN 200ML	32€	31 €	16 € / 100ml
PUR56	STRESS	ROLL ON 5ML	11€	10 €	200 € / 100ml

RÉF	QIRINESS		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
QIR1	BB CREME	02 MEDIUM	35€	25€	63€ / 100ml
QIR23	BB CREME	01 LIGHT	35€	25€	63€ / 100ml
QIR25	ACTIVE ENERGIE ECLAT JEUNESSE	CREME 50ML	58€	39€	78€ / 100ml
QIR40	ACTIVE ENERGIE LIFT	SERUM 30ML	69€	47€	157€ / 100ml
QIR3	ACTIVE ENERGIE LIFT	CREME 50ML	65€	44€	88€ / 100ml
QIR102	CARESSE D'EXCEPTION	CREME 50ML	115€	89€	178€ / 100ml
QIR6	CARESSE MAIN VELOURS	CREME 75ML	16€	11€	15€ / 100ml
QIR12	DEMAQUILLANT EAU MICELLAIRE	FLACON 200ML	26€	18€	9€ / 100ml
QIR16	DEMAQUILLANT FLUIDE LACTEE EXQUIS	FLACON 200ML	26€	18€	9€ / 100ml
QIR39	DEMAQUILLANT REGARD VELOURS	LOTION 125ML	26€	18€	14€ / 100ml
QIR82	DIVINE HYDRATE & APAISE	LOTION 200ML	26€	18€	9€ / 100ml
QIR58	DIVINE NETTOIE & REEQUILIBRE	FLACON 125ML	26€	18€	14€ / 100ml
QIR18	ECLAT PARFAIT ACTIVEUR DE LUMIERE	LOTION 200ML	40€	27€	14€ / 100ml
QIR13	ECLAT PARFAIT ANTI TACHE	SERUM 30ML	69€	45€	150€ / 100ml
QIR4	ECLAT PARFAIT ANTI TACHE	CREME 50ML	63€	41€	82€ / 100ml
QIR19	EXQUISE RECONFORTE & APAISE	LOTION 200ML	26€	18€	9€ / 100ml
QIR46	LE WRAP D'EAU BAUME HYDRATATION	TUBE 75ML	42€	28€	37€ / 100ml
QIR17	LE WRAP EXFOLYS AU RIZ GOMMAGE ECLAT	TUBE 75ML	32€	21€	28€ / 100ml
QIR47	LE WRAP EXFOLYS GOMMAGE ECLAT	TUBE 75ML	32€	21€	28€ / 100ml
QIR71	MASQUE TISSU YEUX WRAP		6€	5€	
QIR76	MASQUE TISSU MAIN WRAP HYDRA REPAIR		8€	5€	
QIR77	MASQUE TISSU PIEDS WRAP HYDRA REPAIR		8€	5€	
QIR62	MASQUE TISSU WRAP APAISANT	20G	6€	4€	
QIR66	MASQUE TISSU WRAP ECLAT	20G	6€	5€	
QIR67	MASQUE TISSU WRAP HYAL AQUA	25G	6€	5€	
QIR70	MASQUE TISSU WRAP PURIFIANT	25G	6€	5€	
QIR81	NETTOYANT VISAGE DOUX PAIN	SAVON 110G	12€	9€	
QIR14	REGARD ECLAT DEFATIGUANT ELIXIR	SERUM 15ML	40€	27€	180€ / 100ml
QIR84	REGARD ENERGIE YEUX	CREME 15ML	47€	32€	213€ / 100ml
QIR80	SENSI ZEN APAISANT BIEN ETRE CARESSE	CREME 50ML	40€	28€	56€ / 100ml
QIR85	SENSI ZEN BRUME EAU DE SOIN	SPRAY 100ML	20€	14€	14€ / 100ml
QIR8	SOURCE D'EAU HYDRATANT CARESSE	CREME 50ML	50€	34€	68€ / 100ml
QIR15	SOURCE D'EAU HYDRATANT ELIXIR	SERUM 30ML	54€	37€	123€ / 100ml
QIR83	SOURCE D'EAU HYDRATANT VOILE FLUIDE	TUBE 50ML	32€	21€	42€ / 100ml
QIR2	TEMPS SUBLIME BOOSTER UNIFIANT	SERUM 30ML	64€	44€	147€ / 100ml
QIR42	TEMPS SUBLIME ELIXIR	SERUM 30ML	90€	59€	197€ / 100ml
QIR32	TEMPS SUBLIME JOUR	CREME RICHE 50ML	87€	57€	114€ / 100ml
QIR10	TEMPS SUBLIME JOUR	CREME LIGHT 50ML	87€	57€	114€ / 100ml
QIR9	TEMPS SUBLIME JOUR	CREME 50ML	87€	57€	114€ / 100ml
QIR11	TEMPS SUBLIME NUIT	CREME 50ML	90€	59€	118€ / 100ml
QIR7	TEMPS SUBLIME YEUX	CREME 15ML	64€	43€	287€ / 100ml
QIR20	MEN BAUME HYDRATANT	FLACON 50ML	42€	28€	56€ / 100ml
QIR86	MEN NETTOYANT PURIFIANT	TUBE 125ML	26€	18€	14€ / 100ml
QIR87	MEN SOIN ANTI AGE	FLACON 50ML	65€	45€	90€ / 100ml
QIR61	MEN SOIN BONNE MINE	TUBE 50ML	34€	23€	46€ / 100ml

RALPH LAUREN

RAL1	POLO	EDT 118ML	124€	84€	71€ / 100ml
RAL2	POLO BLACK	EDT 125ML	108€	73€	58€ / 100ml
RAL4	POLO BLUE	EDT 75ML	81€	55€	73€ / 100ml
RAL3	POLO BLUE	EDP 75ML	91€	62€	83€ / 100ml

REDKEN

RDK1	ACIDIC BONDING CONCENTRATE SHAMPOING	FLACON 300ML	27€	25€	8€ / 100ml
RDK2	ACIDIC BONDING CONCENTRATE APRES SHAMPOING	FLACON 300ML	28€	26€	9€ / 100ml
RDK3	ACIDIC BONDING CONCENTRATE SOIN SANS RINCAGE	TUBE 150ML	33€	30€	20€ / 100ml
RDK5	ALL SOFT SHAMPOING HYDRATANT	FLACON 300ML	21€	19€	6€ / 100ml
RDK4	ALL SOFT APRES-SHAMPOING HYDRATANT	FLACON 300ML	23€	21€	7€ / 100ml
RDK6	ALL SOFT MASQUE HYDRATANT	TUBE 250ML	34€	31€	12€ / 100ml
RDK24	ALL SOFT MEGA CURLS SHAMPOING NOURRISSANT	FLACON 300ML	23€	20€	7€ / 100ml
RDK23	ALL SOFT MEGA CURLS APRES SHAMPOING	FLACON 300ML	26€	24€	8€ / 100ml
RDK22	ALL SOFT MEGA CURLS SOIN SANS RINCAGE	FLACON 300ML	31€	28€	9€ / 100ml
RDK21	CERAFILL SERUM DENSIFIANT	FLACON 90ML	45€	41€	46€ / 100ml
RDK11	COLOR EXTEND BLONDAGE SHAMPOING NEUTRALISANT	FLACON 300ML	23€	20€	7€ / 100ml
RDK10	COLOR EXTEND BLONDAGE APRES SHAMPOING	FLACON 300ML	26€	24€	8€ / 100ml
RDK13	COLOR EXTEND MAGNETICS SHAMPOING PROTECTEUR	FLACON 300ML	21€	19€	6€ / 100ml
RDK12	COLOR EXTEND MAGNETICS APRES SHAMPOING	FLACON 300ML	23€	21€	7€ / 100ml

RÉF	REDKEN		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
RDK17	EXTREME SHAMPOING FORTIFIANT	FLACON 300ML	21€	19€	6€ / 100ml
RDK16	EXTREME APRES SHAMPOING FORTIFIANT	FLACON 300ML	23€	21€	7€ / 100ml
RDK18	EXTREME MASQUE FORTIFIANT	TUBE 250ML	34€	31€	12€ / 100ml
RDK14	EXTREME SOIN ANTI CASSE	TUBE 250ML	27€	24€	10€ / 100ml
RDK19	ONE UNITED SPRAY MULTI BENEFICES	FLACON 150ML	25€	23€	15€ / 100ml
RDK20	SCALP RELIEF SHAMPOING ANTI PELLICULAIRE	TUBE 250ML	21€	19€	8€ / 100ml

REMINISCENCE					
REM122	BOIS ETOILE	EDP 50ML	80€	64€	128€ / 100ml
REM123	BOIS ETOILE	EDP 100ML	118€	93€	93€ / 100ml
REM112	DOLCE RIVIERA	EDP 50ML	80€	64€	128€ / 100ml
REM113	DOLCE RIVIERA	EDP 100ML	118€	93€	93€ / 100ml
REM116	FLEUR DE DELICE	EDP 50ML	78€	62€	124€ / 100ml
REM117	FLEUR DE DELICE	EDP 100ML	115€	91€	91€ / 100ml
REM114	HISTOIRE D'ORGEAT	EDP 50ML	78€	62€	124€ / 100ml
REM115	HISTOIRE D'ORGEAT	EDP 100ML	115€	91€	91€ / 100ml
REM106	LE PATCHOULI ELIXIR	EDP 50ML	80€	64€	128€ / 100ml
REM107	LE PATCHOULI ELIXIR	EDP 100ML	118€	93€	93€ / 100ml
REM104	LE PATCHOULI INTENSE	EDT 50ML	70€	56€	112€ / 100ml
REM105	LE PATCHOULI INTENSE	EDT 100ML	102€	82€	82€ / 100ml
REM108	LE REM	EDT 50ML	70€	56€	112€ / 100ml
REM109	LE REM	EDT 100ML	102€	82€	82€ / 100ml
REM118	MACARON D'AMOUR	EDP 50ML	78€	62€	124€ / 100ml
REM119	MACARON D'AMOUR	EDP 100ML	115€	91€	91€ / 100ml
REM124	MUSC CHARNEL	EDP 50ML	78€	62€	124€ / 100ml
REM125	MUSC CHARNEL	EDP 100ML	115€	91€	91€ / 100ml
REM126	ROSE TENTATION	EDP 50ML	80€	64€	128€ / 100ml
REM127	ROSE TENTATION	EDP 100ML	118€	93€	93€ / 100ml
REM120	SOUFFLE AMBRE	EDT 50ML	70€	56€	112€ / 100ml
REM121	SOUFFLE AMBRE	EDT 100ML	102€	82€	82€ / 100ml
REM110	SOUS UN MIMOSA DE PROVENCE	EDT 50ML	70€	56€	112€ / 100ml
REM111	SOUS UN MIMOSA DE PROVENCE	EDT 100ML	102€	82€	82€ / 100ml

ROCHAS					
RHS1	EAU DE ROCHAS	EDT 50ML	64€	38€	76€ / 100ml
RHS1Y	EAU DE ROCHAS	EDT 100ML	88€	53€	53€ / 100ml
RHS2	EAU DE ROCHAS	EDT 220ML	122€	73€	365€ / 100ml
RHS4	EAU DE ROCHAS	LAIT CORPS 500ML	41€	25€	5€ / 100ml
RHS3	EAU DE ROCHAS	GEL DOUCHE 500ML	41€	25€	5€ / 100ml
RHS5	EAU DE ROCHAS CITRON SOLEIL	EDT 100ML	88€	53€	53€ / 100ml
RHS6	EAU DE ROCHAS FRAICHE	EDT 100ML	87€	53€	53€ / 100ml
RHS108	EAU DE ROCHAS ORANGE HORIZON	EDT 100ML	88€	54€	54€ / 100ml
RHS25	GIRL LIFE	EDP 40ML	63€	40€	100€ / 100ml
RHS26	GIRL LIFE	EDP 75ML	96€	63€	84€ / 100ml
RHS27	GIRL LIFE	RECHARGE EDP 150ML	137€	90€	60€ / 100ml
RHS8	MADAME	EDT 100ML	108€	45€	45€ / 100ml
RHS111	MADEMOISELLE IN PARIS	EDP 30ML	68€	43€	143€ / 100ml
RHS110	MADEMOISELLE IN PARIS	EDP 50ML	91€	58€	116€ / 100ml
RHS109	MADEMOISELLE IN PARIS	EDP 90ML	126€	80€	89€ / 100ml
RHS9	MADEMOISELLE ROCHAS	EDP 50ML	91€	55€	110€ / 100ml
RHS10	MADEMOISELLE ROCHAS	EDP 90ML	126€	76€	84€ / 100ml
RHS7	ROCHAS FEMME	EDT 100ML	107€	45€	45€ / 100ml
RHS11	ROCHAS GIRL	EDT 60ML	81€	49€	82€ / 100ml
RHS14	ROCHAS GIRL	EDT 75ML	90€	54€	72€ / 100ml
RHS12	ROCHAS GIRL	EDT 100ML	105€	63€	63€ / 100ml
RHS13	ROCHAS GIRL	RECHARGE EDT 150ML	135€	81€	54€ / 100ml
RHS15	TOCADE	EDT 100ML	100€	45€	45€ / 100ml
RHS16	EAU DE ROCHAS HOMME	EDT 100ML	79€	47€	47€ / 100ml
RHS17	EAU DE ROCHAS HOMME	EDT 200ML	103€	62€	31€ / 100ml
RHS18	L'HOMME ROCHAS	EDT 60ML	72€	43€	72€ / 100ml
RHS19	L'HOMME ROCHAS	EDT 100ML	99€	59€	59€ / 100ml
RHS20	ROCHAS MAN	EDT 100ML	90€	45€	45€ / 100ml
RHS21	ROCHAS MAN INTENSE	EDP 100ML	103€	61€	61€ / 100ml

RÉF	ROGE CAVAILLES		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
ROG40	BAIN DOUCHE SURGRAS GEL LAVANT ALOE VERA	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG43	BAIN DOUCHE SURGRAS GEL LAVANT AMANDE VERTE	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG44	BAIN DOUCHE SURGRAS GEL LAVANT FLEUR DE COTON	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG45	BAIN DOUCHE SURGRAS GEL LAVANT LAIT MIEL	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG12A	BAIN DOUCHE SURGRAS GEL LAVANT L'ORIGINAL	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG41	BAIN DOUCHE SURGRAS GEL LAVANT MACADAMIA	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG47	BAIN DOUCHE SURGRAS LAIT LAVANT LAIT DE FIGUE	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG46	BAIN DOUCHE SURGRAS LAIT LAVANT L'HYDRATANT	FLACON 400ML	8€	7€	2€ / 100ml
ROG58	CREME DE DOUCHE NOURRISSANTE	FLACON 750ML	14€	8€	1€ / 100ml
ROG57	CREME DE DOUCHE RELAXANTE	FLACON 750ML	14€	8€	1€ / 100ml
ROG49	DEODORANT 48H ABSORB+	ROLL ON 50ML	8€	7€	14€ / 100ml
ROG48	DEODORANT 48H DERMATO	ROLL ON 50ML	8€	7€	14€ / 100ml
ROG50	DEODORANT 48H INTENSE LP	ROLL ON 50ML	8€	7€	14€ / 100ml
ROG55	HUILE DE DOUCHE SATINANTE	FLACON 750ML	14€	8€	1€ / 100ml
ROG56	HUILE DE DOUCHE VELOUTANTE	FLACON 750ML	14€	8€	1€ / 100ml
ROG52	SOIN LAVANT INTIME EXTRA-DOUX	FLACON 500ML	12€	9€	2€ / 100ml
ROG54	SOIN LAVANT INTIME FRAICHEUR	FLACON 500ML	12€	9€	2€ / 100ml
ROG53	SOIN LAVANT INTIME HYDRATANT	FLACON 500ML	12€	9€	2€ / 100ml
ROG25	ULTRA HAUTE TOLERANCE CREME DOUCHE SURGRAS	FLACON 500ML	13€	9€	2€ / 100ml
ROG59	ULTRA HAUTE TOLERANCE GEL LAVANT SURGRAS	FLACON 500ML	13€	8€	2€ / 100ml
ROG20	ULTRA HAUTE TOLERANCE HUILE DE DOUCHE SURGRAS	FLACON 500ML	13€	8€	2€ / 100ml
ROG51	DEODORANT 48H ABSORB+ HOMME	ROLL ON 50ML	8€	7€	14€ / 100ml

	SCHWARZKOPF				
SKP30	BC BONACURE CLEAN BALANCE SHAMPOING	FLACON 250ML	16€	11€	4€ / 100ml
SKP9	BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE CONDITIONER	FLACON 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP7	BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE SHAMPOING	FLACON 250ML	16€	11€	4€ / 100ml
SKP11	BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE MASQUE	POT 200ML	30€	21€	11€ / 100ml
SKP8	BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE SHAMPOING ARGENT	FLACON 250ML	16€	11€	4€ / 100ml
SKP12	BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE MASQUE ARGENT	POT 200ML	30€	21€	11€ / 100ml
SKP10	BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE BAUME CONDITIONER	SPRAY 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP26	BC BONACURE CLEAN FRIZZ AWAY SHAMPOING	FLACON 250ML	16€	11€	4€ / 100ml
SKP27	BC BONACURE CLEAN FRIZZ AWAY BAUME CONDITIONER	FLACON 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP29	BC BONACURE CLEAN FRIZZ AWAY HUILE DISCIPLINANTE	FLACON 250ML	26€	18€	7€ / 100ml
SKP28	BC BONACURE CLEAN FRIZZ AWAY MASQUE	POT 200ML	30€	21€	11€ / 100ml
SKP18	BC BONACURE CLEAN MOISTURE KICK SHAMPOING	FLACON 250ML	16€	11€	4€ / 100ml
SKP19	BC BONACURE CLEAN MOISTURE KICK CONDITIONER	FLACON 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP22	BC BONACURE CLEAN MOISTURE KICK GELEE BOUCLES	TUBE 150ML	23€	16€	11€ / 100ml
SKP21	BC BONACURE CLEAN MOISTURE KICK MASQUE	POT 200ML	30€	21€	11€ / 100ml
SKP20	BC BONACURE CLEAN MOISTURE KICK BAUME CONDITIONER	SPRAY 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP13	BC BONACURE CLEAN REPAIR RESCUE SHAMPOING	FLACON 250ML	16€	11€	4€ / 100ml
SKP14	BC BONACURE CLEAN REPAIR RESCUE BAUME	FLACON 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP16	BC BONACURE CLEAN REPAIR RESCUE MASQUE	POT 200ML	30€	21€	11€ / 100ml
SKP17	BC BONACURE CLEAN REPAIR RESCUE RENOVE POINTES	TUBE 100ML	33€	23€	23€ / 100ml
SKP15	BC BONACURE CLEAN REPAIR RESCUE BAUME CONDITIONER	SPRAY 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP23	BC BONACURE CLEAN TIME RESTORE SHAMPOING	FLACON 250ML	16€	11€	4€ / 100ml
SKP24	BC BONACURE CLEAN TIME RESTORE CONDITIONER	FLACON 200ML	25€	18€	9€ / 100ml
SKP25	BC BONACURE CLEAN TIME RESTORE MASQUE A L'ARGILE	POT 200ML	30€	21€	11€ / 100ml
SKP31	BC R-TWO BONACURE SHAMPOING RECONSTRUCTEUR	FLACON 250ML	20€	14€	6€ / 100ml
SKP33	BC R-TWO BONACURE FLUIDE RENOVATEUR	FLACON 145ML	36€	25€	17€ / 100ml
SKP32	BC R-TWO BONACURE MASQUE RECONSTRUCTEUR	POT 200ML	33€	23€	12€ / 100ml
SKP1	BLOND ME ALL BLONDES SHAMPOING LEGER	FLACON 300ML	23€	16€	5€ / 100ml
SKP3	BLOND ME ALL BLONDES MASQUE LEGER	POT 200ML	35€	24€	12€ / 100ml
SKP2	BLOND ME ALL BLONDES SPRAY BAUME LEGER	SPRAY 200ML	36€	25€	13€ / 100ml
SKP4	BLOND ME ALL BLONDES SHAMPOING NEUTRALISANT	FLACON 300ML	23€	16€	5€ / 100ml
SKP6	BLOND ME ALL BLONDES MASQUE NEUTRALISANT	POT 200ML	35€	24€	12€ / 100ml
SKP5	BLOND ME ALL BLONDES SPRAY BAUME NEUTRALISANT	SPRAY 150ML	20€	21€	14€ / 100ml
SKP34	OSiS+ CREME BOUNTY BALM CHEVEUX BOUCLES	TUBE 150ML	21€	15€	10€ / 100ml
SKP36	OSiS+ ELASTIC SPRAY FIXATION FLEXIBLE	SPRAY 300ML	20€	14€	5€ / 100ml
SKP37	OSiS+ FLATLINER SPRAY THERMO PROTECTEUR	SPRAY 200ML	20€	14€	7€ / 100ml
SKP38	OSiS+ FREEZE SPRAY DE FINITION FIXATEUR	SPRAY 300ML	20€	14€	5€ / 100ml
SKP35	OSiS+ GEL CURL JAM DEFINITION BOUCLE	FLACON 300ML	21€	15€	5€ / 100ml
SKP39	OSiS+ GLOW SERUM BRILLANCE ANTI-FRISOTTIS	FLACON 50ML	20€	14€	28€ / 100ml
SKP40	OSiS+ REFRESH DUST SHAMPOING SEC	SPRAY 300ML	24€	16€	5€ / 100ml
SKP41	OSiS+ SESSION LAQUE FIXATRICE	SPRAY 300ML	20€	14€	5€ / 100ml
SKP42	OSiS+ SPARKLER SPRAY BRILLANCE	SPRAY 300ML	20€	14€	5€ / 100ml
SKP43	OSiS+ THRILL PATE FIBREUSE COIFFANT MODELANT	POT 100ML	20€	14€	14€ / 100ml

RÉF	SERGE LUTENS		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
SLU1	AMBRE SULTAN	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU2	AMBRE SULTAN	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU3	CHERGUI	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU4	CHERGUI	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU5	DANS LE BLEU QUI PETILLE	EDP 100ML	135€	105 €	105 € / 100ml
SLU47	ECRIN DE FUMEE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU48	ECRIN DE FUMEE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU6	FEMINITE DU BOIS	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU7	FEMINITE DU BOIS	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU8	FIVE O'CLOCK AU GINGEMBRE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU9	FIVE O'CLOCK AU GINGEMBRE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU10	FLEURS D'ORANGER	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU11	FLEURS D'ORANGER	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU12	LA DOMPTEUSE ENCAGEE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU13	LA DOMPTEUSE ENCAGEE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU14	LA FILLE DE BERLIN	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU15	LA FILLE DE BERLIN	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU16	LA RELIGIEUSE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU17	LA RELIGIEUSE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU18	L'EAU SERGE LUTENS	EDP 100ML	135€	105 €	105 € / 100ml
SLU19	L'ORPHELINE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU20	L'ORPHELINE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU21	NUIT DE CELLOPHANE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU22	NUIT DE CELLOPHANE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU23	PAROLE D'EAU	EDP 100ML	135€	105 €	105 € / 100ml
SLU24	SANTAL MAJUSCULE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU25	SANTAL MAJUSCULE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml
SLU26	UN BOIS VANILLE	EDP 50ML	135€	105 €	210 € / 100ml
SLU27	UN BOIS VANILLE	EDP 100ML	202€	158 €	158 € / 100ml

SEBASTIAN					
SEB32	COLOR IGNITE MULTI CONDITIONNEUR	FLACON 200ML	33€	24 €	12 € / 100ml
SEB16	COLOR IGNITE SHAMPOING	FLACON 250ML	28€	18 €	7 € / 100ml
SEB1	CRAFT CLAY CIRE	POT 52ML	31€	20 €	38 € / 100ml
SEB2	DARK OIL SHAMPOING	FLACON 250ML	29€	19 €	8 € / 100ml
SEB17	DARK OIL BRUME CHEVEUX	FLACON 200ML	32€	21 €	11 € / 100ml
SEB18	DARK OIL CONDITIONNEUR	TUBE 250ML	34€	23 €	9 € / 100ml
SEB7	DARK OIL HUILE COIFFAGE	FLACON 95ML	41€	27 €	28 € / 100ml
SEB19	DARK OIL MASQUE	POT 150ML	38€	26 €	17 € / 100ml
SEB3	HYDRE SHAMPOING HYDRATANT	FLACON 250ML	28€	18 €	7 € / 100ml
SEB21	HYDRE SHAMPOING HYDRATANT	FLACON 1L	65€	42 €	4 € / 100ml
SEB20	HYDRE CONDITIONNEUR	FLACON 250ML	35€	24 €	10 € / 100ml
SEB22	HYDRE MASQUE HYDRATANT	TUBE 150ML	37€	25 €	17 € / 100ml
SEB23	MATTE PUTTY PATE COIFFANTE	POT 75ML	31€	20 €	27 € / 100ml
SEB24	MICROWEB FIBER GEL TEXTURISANT	POT 45ML	37€	25 €	56 € / 100ml
SEB4	PENETRAIT SHAMPOING REPARATEUR	TUBE 250ML	28€	18 €	7 € / 100ml
SEB28	PENETRAIT SHAMPOING REPARATEUR	TUBE 1L	65€	42 €	4 € / 100ml
SEB26	PENETRAIT CONDITIONNEUR	TUBE 250ML	35€	24 €	10 € / 100ml
SEB27	PENETRAIT MASQUE FORTIFIANT	TUBE 150ML	37€	25 €	17 € / 100ml
SEB29	POTION 9 LITE SOIN COIFFANT	SPRAY 150ML	37€	25 €	17 € / 100ml
SEB8	POTION 9 SOIN COIFFANT	FLACON 150ML	41€	27 €	18 € / 100ml
SEB5	RE SHAPE LAQUE FORTE	SPRAY 400ML	35€	24 €	6 € / 100ml
SEB30	SHAPER ID SPRAY COIFFANT	SPRAY 200ML	24€	16 €	8 € / 100ml
SEB31	SHINE DEFINE SPRAY COIFFANT BRILLANCE	SPRAY 200ML	34€	22 €	11 € / 100ml
SEB9	TAMING ELIXIR SERUM LISSANT	FLACON 140ML	37€	25 €	18 € / 100ml
SEB6	TRILLIANT PROTECTION THERMIQUE	FLACON 150ML	36€	24 €	16 € / 100ml
SEB12	TWISTED SHAMPOING CHEVEUX BOUCLES	FLACON 250ML	29€	19 €	8 € / 100ml
SEB10	TWISTED CREME CHEVEUX BOUCLES	FLACON 145ML	39€	26 €	18 € / 100ml
SEB11	TWISTED MASQUE CHEVEUX BOUCLES	FLACON 145ML	37€	25 €	17 € / 100ml
SEB13	TWISTED SPRAY DEFINITION CHEVEUX BOUCLES	FLACON 100ML	28€	18 €	18 € / 100ml
SEB14	VOLUPT SHAMPOING AMPLIFICATEUR	FLACON 250ML	27€	18 €	7 € / 100ml
SEB35	VOLUPT SHAMPOING AMPLIFICATEUR	FLACON 1L	62€	42 €	4 € / 100ml
SEB33	VOLUPT CONDITIONNEUR	FLACON 250ML	35€	24 €	10 € / 100ml
SEB34	VOLUPT GEL EN SPRAY	FLACON 150ML	35€	24 €	16 € / 100ml
SEB15	WHIPPED CREME SOIN REVITALISANT	FLACON 150ML	37€	25 €	17 € / 100ml

RÉF	SHISEIDO		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
SHI29	BENEFIANCE LISSANTE JOUR	CREME 50ML	100€	79€	158€ / 100ml
SHI20	BENEFIANCE LISSANTE JOUR SPF25	CREME 50ML	100€	79€	158€ / 100ml
SHI21	BENEFIANCE LISSANTE NUIT	CREME 50ML	120€	86€	172€ / 100ml
SHI41	BENEFIANCE NUTRIPERFECT JOUR SPF15	CREME 50ML	134€	80€	160€ / 100ml
SHI42	BENEFIANCE NUTRIPERFECT NUIT	CREME 50ML	143€	85€	170€ / 100ml
SHI43	BIO PERFORMANCE SUPER REVITALISANTE	CREME 50ML	122€	89€	178€ / 100ml
SHI48	DEMAQUILLANT EAU FRAICHE	FLACON 180ML	34€	26€	33€ / 100ml
SHI30	DEMAQUILLANT HUILE PARFAITE	FLACON 180ML	47€	36€	45€ / 100ml
SHI47	DEMAQUILLANT INSTANTANE YEUX & LEVRES	FLACON 125ML	34€	26€	21€ / 100ml
SHI31	DEMAQUILLANT MOUSSE VISAGE	FLACON 180ML	34€	26€	33€ / 100ml
SHI49	ESSENTIAL ENERGY	CREME 50ML	65€	49€	98€ / 100ml
SHI51	ESSENTIAL ENERGY SPF20	CREME 50ML	65€	49€	98€ / 100ml
SHI53	FUTURE SOLUTION LX	LOTION 170ML	130€	76€	45€ / 100ml
SHI54Z	FUTURE SOLUTION LX	SERUM 50ML	373€	253€	506€ / 100ml
SHI23	FUTURE SOLUTION LX ENMEI	SERUM 30ML	490€	310€	1 033€ / 100ml
SHI54	FUTURE SOLUTION LX NETTOYANT	MOUSSE 125ML	80€	60€	48€ / 100ml
SHI22	FUTURE SOLUTION LX NUIT	CREME 50ML	420€	274€	548€ / 100ml
SHI54Y	FUTURE SOLUTION LX YEUX	CREME 17ML	192€	145€	853€ / 100ml
SHI58	LOTION SOIN EQUILIBRANTE	PNM 150ML	42€	39€	26€ / 100ml
SHI57	LOTION SOIN EQUILIBRANTE	PNS 150ML	42€	39€	26€ / 100ml
SHI56	NETTOYANT LAIT MOUSSANT	FLACON 125ML	34€	26€	21€ / 100ml
SHI32	NETTOYANT MOUSSE CLARIFIANTE	TUBE 125ML	32€	25€	20€ / 100ml
SHI60	NETTOYANT MOUSSE PARFAITE	TUBE 125ML	32€	25€	20€ / 100ml
SHI82	ULTIMUNE CONCENTRE ENERGISANT	SERUM 50ML	135€	76€	152€ / 100ml
SHI83	ULTIMUNE CONCENTRE ENERGISANT	SERUM 75ML	163€	92€	123€ / 100ml
SHI33	ULTIMUNE CONCENTRE ENERGISANT	RECHARGE SERUM 75ML	132€	75€	100€ / 100ml
SHI84	VITAL PERFECTION CORRECTEUR ANTI TACHE	TUBE 20ML	117€	85€	425€ / 100ml
SHI90	VITAL PERFECTION JOUR	SERUM 40ML	152€	110€	275€ / 100ml
SHI89	VITAL PERFECTION MASQUES ECLAT VISAGE & COU	2X6 SACHETS	125€	77€	
SHI88	VITAL PERFECTION MASQUES YEUX LIFT	12X2 PATCHS	96€	69€	
SHI87	VITAL PERFECTION YEUX	CREME 15ML	96€	69€	460€ / 100ml
SHI94	WASO KOSHIRICE SOS IMPERFECTION TEINTE	TUBE 8ML	26€	20€	250€ / 100ml
SHI25	WASO MASQUE FERMETE NUIT	CREME 50ML	42€	31€	62€ / 100ml
SHI93	WASO MASQUE PURIFIANT	TUBE 80ML	42€	31€	39€ / 100ml
SHI34	WASO NETTOYANT GEL EN HUILE	TUBE 125ML	31€	23€	18€ / 100ml
SHI24	WASO SHIKULIME ULTRA HYDRATANT	CREME 50ML	40€	29€	58€ / 100ml
SHI1	ZEN	EDP 50ML	93€	68€	136€ / 100ml
SHI2	ZEN	EDP 100ML	125€	91€	91€ / 100ml
SHI63	SHISEIDO MEN JOUR	CREME 50ML	94€	72€	144€ / 100ml
SHI26	SHISEIDO MEN HYDRATANT	FLUIDE 100ML	61€	44€	44€ / 100ml
SHI64	SHISEIDO MEN REVITALISANT	FLUIDE LEGER 70ML	94€	72€	103€ / 100ml
SHI27	SHISEIDO MEN NETTOYANT	TUBE 125ML	34€	26€	21€ / 100ml
SHI66	SHISEIDO MEN ULTIMUNE	SERUM 30ML	78€	50€	167€ / 100ml
SHI62	SHISEIDO MEN YEUX	CREME 15ML	64€	49€	327€ / 100ml
SHI35	SOLAIRE BRUME PROTECTRICE SPF50+	SPRAY 150ML	50€	36€	24€ / 100ml
SHI36	SOLAIRE VISAGE & CORPS SPF50+	STICK 20G	37€	27€	

SOPHIE LA GIRAFE

SOF1	COFFRET EAU DE SOIN + ANNEAU DENTITION	EDS 50ML	35€	20€	40€ / 100ml
SOF2	COFFRET EAU DE SOIN + ANNEAU DENTITION	EDS 100ML	48€	33€	33€ / 100ml
SOF5	COFFRET EAU DE SOIN + PELUCHE	EDS 50ML	43€	30€	60€ / 100ml
SOF4	COFFRET EAU DE SOIN + PELUCHE	EDS 100ML	57€	40€	40€ / 100ml
SOF100	COFFRET EAU DE TOILETTE + ANNEAU DENTITION	EDT 50ML	35€	20€	40€ / 100ml
SOF6	COFFRET EAU DE TOILETTE + ANNEAU DENTITION	EDT 100ML	48€	33€	33€ / 100ml
SOF7	COFFRET EAU DE TOILETTE + PELUCHE	EDT 50ML	43€	30€	60€ / 100ml
SOF8	COFFRET EAU DE TOILETTE + PELUCHE	EDT 100ML	57€	40€	40€ / 100ml

TARTINE ET CHOCOLAT

TAR3	PTISENBON	EDT 60ML	48€	34€	57€ / 100ml
TAR4	PTISENBON	EDT 100ML	68€	47€	47€ / 100ml

THEOPHILE BERTHON

TFB4	ETERNELLE VERVEINE AGRUMES	EDC 125ML	25€	15€	12€ / 100ml
TFB9	MAISON DETACHANT A LA TERRE DE SOMMIERES	SAVON 100G	5€	4€	
TFB23	MAISON POUDDRE TERRE DE SOMMIERE	SACHET 400G	7€	6€	
TFB20	MAISON SAVON NOIR MULTI USAGES LAVANDE	BIDON 1L	14€	9€	1€ / 100ml
TFB19	MAISON SAVON NOIR MULTI USAGES SS PARFUM	BIDON 1L	14€	9€	1€ / 100ml

RÉF	THEOPHILE BERTHON		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
TFB3	SOIN CREME HYDRATANTE JOUR	TUBE 75ML	22€	13€	17€ / 100ml
TFB22	SOIN MASQUE NUTRITIF NUIT	CREME 75ML	23€	14€	19€ / 100ml
TFB1	BAUME VELOURS MAINS AMANDE ROUGE	TUBE 75ML	11€	6€	8€ / 100ml
TFB2	BAUME VELOURS MAINS JARDIN D'HESPERIDES	TUBE 75ML	11€	6€	8€ / 100ml
TFB6	HUILE D'ARGAN PURE BIO	FLACON 30ML	18€	11€	37€ / 100ml
TFB8	PAIN DE SAVON DE MARSEILLE VERVEINE	SAVON 100G	4€	3€	
TFB10	PAIN DE SAVON DE MARSEILLE LE CUBE	SAVON 300G	5€	3€	
TFB11	SAVON DE PROVENCE LIQUIDE AMANDE MIEL	GEL DOUCHE 500ML	17€	10€	2€ / 100ml
TFB12	SAVON DE PROVENCE LIQUIDE FLEUR D'ORANGER	GEL DOUCHE 500ML	17€	10€	2€ / 100ml
TFB13	SAVON DE PROVENCE LIQUIDE MURE	GEL DOUCHE 500ML	17€	10€	2€ / 100ml
TFB14	SAVON DE PROVENCE LIQUIDE VERVEINE AGRUMES	GEL DOUCHE 500ML	17€	10€	2€ / 100ml
TFB16	SAVON NOIR SURGRAS FLEUR D'ORANGER	GEL DOUCHE 500ML	14€	9€	2€ / 100ml
TFB17	SAVON NOIR SURGRAS MENTHE POIVREE	GEL DOUCHE 500ML	14€	9€	2€ / 100ml
TFB21	SAVON NOIR SURGRAS ROSE LITCHI	GEL DOUCHE 500ML	14€	9€	2€ / 100ml
TFB18	SAVON NOIR SURGRAS SANS PARFUM	GEL DOUCHE 500ML	14€	9€	2€ / 100ml

TOMMY HILFIGER					
THI7	TOMMY GIRL	EDT 50ML	55€	30€	60€ / 100ml
THI8	TOMMY GIRL	EDT 100ML	75€	41€	41€ / 100ml
THI1	IMPACT	EDT 50ML	56€	37€	74€ / 100ml
THI2	IMPACT	EDT 100ML	75€	49€	49€ / 100ml
THI3	IMPACT INTENSE	EDP 50ML	59€	39€	78€ / 100ml
THI4	IMPACT INTENSE	EDP 100ML	80€	52€	52€ / 100ml
THI5	TOMMY	EDT 50ML	55€	30€	60€ / 100ml
THI6	TOMMY	EDT 100ML	75€	41€	41€ / 100ml

UNGARO					
UNG1	DIVA	EDP 100ML	102€	39€	39€ / 100ml
UNG3	DIVA ROUGE	EDP 50ML	71€	45€	90€ / 100ml
UNG4	DIVA ROUGE	EDP 100ML	102€	64€	64€ / 100ml
UNG2	UNGARO III	EDT 100ML	58€	37€	37€ / 100ml

VALENTINO					
VAL1	BORN IN ROMA	EDP 50ML	111€	77€	154€ / 100ml
VAL2	BORN IN ROMA	EDP 100ML	149€	104€	104€ / 100ml
VAL5	BORN IN ROMA CORAL FANTASY DONNA	EDP 50ML	111€	77€	154€ / 100ml
VAL6	BORN IN ROMA CORAL FANTASY DONNA	EDP 100ML	149€	104€	104€ / 100ml
VAL101	BORN IN ROMA GREEN STRAVAGANZA DONNA	EDP 30ML	76€	53€	177€ / 100ml
VAL102	BORN IN ROMA GREEN STRAVAGANZA DONNA	EDP 50ML	111€	77€	154€ / 100ml
VAL103	BORN IN ROMA GREEN STRAVAGANZA DONNA	EDP 100ML	149€	104€	104€ / 100ml
VAL7	BORN IN ROMA INTENSE DONNA	EDP 50ML	121€	84€	168€ / 100ml
VAL8	BORN IN ROMA INTENSE DONNA	EDP 100ML	164€	114€	114€ / 100ml
VAL3	BORN IN ROMA YELLOW DREAM	EDP 50ML	111€	77€	154€ / 100ml
VAL4	BORN IN ROMA YELLOW DREAM	EDP 100ML	149€	104€	104€ / 100ml
VAL9	VALENTINA	EDP 80ML	130€	90€	113€ / 100ml
VAL10	VALENTINO DONNA	EDP 50ML	111€	77€	154€ / 100ml
VAL11	VALENTINO DONNA	EDP 100ML	149€	104€	104€ / 100ml
VAL12	VOCE VIVA	EDP 50ML	111€	77€	154€ / 100ml
VAL13	VOCE VIVA	EDP 100ML	149€	104€	104€ / 100ml
VAL14	VOCE VIVA INTENSA	EDP 50ML	121€	84€	168€ / 100ml
VAL15	VOCE VIVA INTENSA	EDP 100ML	164€	114€	114€ / 100ml
VAL16	BORN IN ROMA CORAL FANTASY UOMO	EDT 100ML	111€	77€	77€ / 100ml
VAL104	BORN IN ROMA GREEN STRAVAGANZA UOMO	EDT 50ML	82€	57€	114€ / 100ml
VAL105	BORN IN ROMA GREEN STRAVAGANZA UOMO	EDT 100ML	111€	77€	77€ / 100ml
VAL24	BORN IN ROMA INTENSE UOMO	EDP 50ML	92€	64€	128€ / 100ml
VAL20	BORN IN ROMA UOMO	EDT 50ML	82€	57€	114€ / 100ml
VAL21	BORN IN ROMA UOMO	EDT 100ML	111€	77€	77€ / 100ml
VAL22	BORN IN ROMA YELLOW DREAM UOMO	EDT 50ML	82€	57€	114€ / 100ml
VAL23	BORN IN ROMA YELLOW DREAM UOMO	EDT 100ML	111€	77€	77€ / 100ml
VAL17	VALENTINO UOMO	EDT 50ML	82€	57€	114€ / 100ml
VAL18	VALENTINO UOMO	EDT 100ML	111€	77€	77€ / 100ml
VAL19	VALENTINO UOMO INTENSE	EDP 100ML	121€	84€	84€ / 100ml

VAN CLEEF & ARPELS					
VCA3	FIRST	EDT 100ML	107€	68€	68€ / 100ml
VCA4	FIRST	RECHARGE EDT 90ML	92€	59€	66€ / 100ml
VCA1	FIRST	EDP 100ML	120€	78€	78€ / 100ml
VCA2	FIRST	RECHARGE EDP 90ML	101€	65€	72€ / 100ml

RÉF	VERSACE		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
VER1	BRIGHT CRYSTAL	EDT 90ML	108€	67€	74€ / 100ml
VER2	CRYSTAL NOIR	EDP 100ML	118€	73€	73€ / 100ml
VER3	DYLAN BLUE	EDP 50ML	93€	61€	122€ / 100ml
VER3Z	DYLAN TURQUOISE	EDT 50ML	83€	55€	110€ / 100ml
VER4	EROS POUR FEMME	EDP 100ML	128€	84€	84€ / 100ml
VER5	DYLAN BLUE HOMME	EDT 100ML	98€	65€	65€ / 100ml
VER6	EROS FLAME	EDP 100ML	108€	71€	71€ / 100ml
VER7	EROS POUR HOMME	EDT 100ML	98€	65€	65€ / 100ml
VER7Z	EROS POUR HOMME	EDP 100ML	108€	71€	71€ / 100ml
VER9	THE DREAMER	EDT 100ML	83€	52€	52€ / 100ml
VER8	VERSACE L'HOMME	EDT 100ML	80€	49€	49€ / 100ml
VER10	VERSACE POUR HOMME	EDT 100ML	98€	61€	61€ / 100ml
VIKTOR & ROLF					
VIK1	FLOWERBOMB	EDP 30ML	82€	57€	190€ / 100ml
VIK2	FLOWERBOMB	EDP 50ML	116€	80€	160€ / 100ml
VIK3	FLOWERBOMB	EDP 100ML	159€	110€	110€ / 100ml
VIK6	FLOWERBOMB NECTAR INTENSE	EDP 50ML	125€	87€	174€ / 100ml
VIK7	FLOWERBOMB RUBY ORCHID	EDP 100ML	159€	110€	110€ / 100ml
VIK106	FLOWERBOMB TIGER LILY	EDP 50ML	116€	80€	160€ / 100ml
VIK107	FLOWERBOMB TIGER LILY	EDP 100ML	159€	110€	110€ / 100ml
VIK14	GOOD FORTUNE	EDP 50ML	96€	67€	134€ / 100ml
VIK15	GOOD FORTUNE	EDP 90ML	138€	96€	107€ / 100ml
VIK101	GOOD FORTUNE INTENSE	EDP 50ML	121€	84€	168€ / 100ml
VIK8	SPICEBOMB	EDT 50ML	76€	53€	106€ / 100ml
VIK9	SPICEBOMB	EDT 90ML	101€	70€	78€ / 100ml
VIK10	SPICEBOMB	EDT 150ML	140€	97€	65€ / 100ml
VIK16	SPICEBOMB INFRARED	EDP 50ML	86€	60€	120€ / 100ml
VIK17	SPICEBOMB INFRARED	EDP 90ML	116€	80€	89€ / 100ml
VIK13	SPICEBOMB NIGHT VISION	EDT 90ML	101€	70€	78€ / 100ml
WAAM					
WAA1	BASE SOIN CAPILLAIRE NOURRISSANT	POT 300ML	12€	9€	3€ / 100ml
WAA2	BASE GEL ALOE VERA BIO	FLACON 200ML	12€	9€	5€ / 100ml
WAA3	BASE SHAMPOING DOUX	FLACON 400ML	11€	9€	2€ / 100ml
WAA4	BASE BAUME DEMELANT BIO	FLACON 200ML	11€	9€	5€ / 100ml
WAA5	BASE LAIT HYDRATANT	FLACON 400ML	14€	10€	3€ / 100ml
WAA6	BASE GEL LAVANT DOUX	FLACON 400ML	10€	7€	2€ / 100ml
WAA8	BASE HUILE DE MASSAGE	FLACON 200ML	14€	10€	5€ / 100ml
WAA9	BASE BAUME DEMAQUILLANT	TUBE 100ML	15€	11€	11€ / 100ml
WAA10	BEURRE KARITE BRUT AU YUZU	POT 100ML	13€	9€	9€ / 100ml
WAA11	BEURRE KARITE DESODORISE	POT 100ML	11€	8€	8€ / 100ml
WAA24	WAAAAW LAIT TEINTE	FLACON 100ML	21€	15€	15€ / 100ml
WAA25	WAAAAW HUILE SCINTILLANTE	FLACON 50ML	14€	10€	20€ / 100ml
WAA26	WAAAAW PARFUM	SPRAY 100ML	34€	24€	24€ / 100ml
WAA27	WAAAAW RITUEL CHEVEUX	FLACON 50ML	12€	9€	18€ / 100ml
WAA28	MAGIC POWDER NETTOYANT VISAGE BIO	POT 50G	13€	10€	
WAA29	MAGIC POWDER SHAMPOING BIO	FLACON 70G	15€	11€	
WAA35	BEURRE KARITE BRUT BIO	POT 100ML	16€	8€	8€ / 100ml
WAA36	HUILE VEGETALE RICIN	FLACON 75ML	8€	7€	9€ / 100ml
WAA37	HUILE VEGETALE AVOCAT	FLACON 75ML	10€	9€	12€ / 100ml
WAA38	HUILE VEGETALE KARITE	FLACON 75ML	8€	7€	9€ / 100ml
WAA39	HUILE VEGETALE CAROTTE	FLACON 75ML	10€	9€	12€ / 100ml
WAA40	HUILE VEGETALE CAFE VERT BIO	FLACON 75ML	12€	11€	15€ / 100ml
WAA41	HUILE VEGETALE BROCOLI BIO	FLACON 75ML	18€	13€	17€ / 100ml
WAA42	HUILE VEGETALE ARGAN BIO	FLACON 75ML	18€	13€	17€ / 100ml
WAA43	HUILE VEGETALE JOJOBA BIO	FLACON 75ML	11€	10€	13€ / 100ml
WAA44	HUILE VEGETALE COCO	FLACON 75ML	8€	7€	9€ / 100ml
WELLA					
WEL16	COLOR FRESH MASK MASQUE	CARAMEL 150ML	23€	15€	10€ / 100ml
WEL58	COLOR MOTION+ SHAMPOING	FLACON 250ML	18€	13€	5€ / 100ml
WEL59	COLOR MOTION+ APRES SHAMPOING	FLACON 250ML	29€	18€	7€ / 100ml
WEL57	EIMI BRILLANCE GLAM MIST	SPRAY 200ML	26€	17€	9€ / 100ml
WEL21	EIMI FINITION LAQUE ABSOLUTE SET	SPRAY 500ML	31€	21€	4€ / 100ml
WEL1	EIMI LISSAGE THERMO PROTECT	SPRAY 150ML	20€	12€	8€ / 100ml
WEL22	EIMI VOLUME DRY ME SHAMPOING SEC	SPRAY 180ML	27€	18€	23€ / 100ml
WEL25	EIMI VOLUME MOUSSE COIFFANTE	SPRAY 300ML	26€	17€	6€ / 100ml
WEL46	ELEMENTS SHAMPOING	FLACON 300ML	18€	13€	4€ / 100ml
WEL27	ELEMENTS MASQUE	POT 150ML	34€	22€	15€ / 100ml
WEL29	ELEMENTS SOIN DEMELANT HYDRATANT	SPRAY 150ML	30€	21€	14€ / 100ml
WEL52	FUSION SHAMPOING	FLACON 250ML	18€	13€	5€ / 100ml

RÉF	WELLA		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
WEL3	FUSION CONDITIONNEUR	TUBE 200ML	27€	17 €	9 € / 100ml
WEL4	FUSION MASQUE	POT 150ML	34€	20 €	13 € / 100ml
WEL55	INVIGO BLONDE RECHARGE SHAMPOING	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL30	INVIGO BLONDE RECHARGE CONDITIONNEUR	TUBE 200ML	23€	15 €	8 € / 100ml
WEL33	INVIGO COLOR BRILLIANCE BB MIRACLE	SPRAY 150ML	23€	16 €	11 € / 100ml
WEL56	INVIGO COLOR BRILLIANCE SHAMPOING CHEVEUX FINS	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL31	INVIGO COLOR BRILLIANCE CONDITIONNEUR FINS	TUBE 200ML	23€	15 €	8 € / 100ml
WEL32	INVIGO COLOR BRILLIANCE MASQUE CHEVEUX FINS	POT 150ML	25€	16 €	11 € / 100ml
WEL50	INVIGO COLOR BRILLIANCE SHAMPOING CHEVEUX EPAIS	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL34	INVIGO COLOR BRILLIANCE CONDITIONNEUR EPAIS	TUBE 200ML	23€	15 €	8 € / 100ml
WEL35	INVIGO COLOR BRILLIANCE MASQUE CHEVEUX EPAIS	POT 150ML	25€	17 €	11 € / 100ml
WEL49	INVIGO NUTRI-ENRICH SHAMPOING	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL37	INVIGO NUTRI-ENRICH BAUME MERVEILLEUX	FLACON 150ML	23€	16 €	11 € / 100ml
WEL36	INVIGO NUTRI-ENRICH CONDITIONNEUR	TUBE 200ML	23€	15 €	8 € / 100ml
WEL11	INVIGO NUTRI-ENRICH MASQUE	POT 150ML	25€	15 €	10 € / 100ml
WEL53	INVIGO SCALP BALANCE SHAMPOING PURIFIANT	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL54	INVIGO SCALP BALANCE SHAMPOING SENSO CALM	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL48	INVIGO VOLUME BOOST SHAMPOING	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL40	INVIGO VOLUME BOOST	SPRAY 150ML	23€	16 €	11 € / 100ml
WEL39	INVIGO VOLUME BOOST MASQUE	FLACON 145ML	25€	17 €	12 € / 100ml
WEL51	NUTRICURLS SHAMPOING	FLACON 250ML	18€	13 €	5 € / 100ml
WEL60	NUTRICURLS BAUME DEFINITION	FLACON 150ML	20€	19 €	13 € / 100ml
WEL41	NUTRICURLS CONDITIONNEUR	TUBE 200ML	27€	18 €	9 € / 100ml
WEL42	NUTRICURLS MASQUE	POT 150ML	34€	23 €	15 € / 100ml
WEL61	NUTRICURLS MILKY WAVES	SPRAY 150ML	20€	19 €	13 € / 100ml
WEL47	OIL REFLECTIONS SHAMPOING	FLACON 300ML	18€	13 €	4 € / 100ml
WEL45	OIL REFLECTIONS CONDITIONNEUR	TUBE 200ML	27€	18 €	9 € / 100ml
WEL14	OIL REFLECTIONS HUILE LISSANTE	SPRAY 100ML	34€	22 €	22 € / 100ml
WEL44	OIL REFLECTIONS MASQUE	POT 150ML	34€	21 €	14 € / 100ml
WEL62	ULTIMATE REPAIR SHAMPOING	FLACON 250ML	26€	18 €	7 € / 100ml
WEL63	ULTIMATE REPAIR CONDITIONNEUR	TUBE 200ML	20€	20 €	10 € / 100ml
WEL64	ULTIMATE REPAIR SOIN PROTECTEUR	SPRAY 140ML	32€	21 €	15 € / 100ml

	WELEDA				
WED3	AROMA CREME DOUCHE CONFORT	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED15	AROMA CREME DOUCHE DYNAMIQUE	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED6	AROMA GEL DOUCHE HARMONY	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED12	AROMA CREME DOUCHE INSPIRE	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED7	AROMA CREME DOUCHE LOVE	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED8	AROMA CREME DOUCHE RELAX	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED14	AROMA CREME DOUCHE VIVIFIANTE	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED5	AROMA GEL DOUCHE ENERGY	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED21	BABY CALENDULA BAUME UNIVERSEL	POT 25G	11€	8 €	
WED23	BABY CALENDULA CREME LAVANTE	TUBE 200ML	7€	5 €	3 € / 100ml
WED20	BABY CALENDULA CREME POUR CHANGE	TUBE 75ML	9€	7 €	9 € / 100ml
WED22	BABY CALENDULA HUILE DE MASSAGE	FLACON 200ML	15€	10 €	5 € / 100ml
WED13	BAIN RELAXANT LAVANDE	FLACON 200ML	16€	11 €	6 € / 100ml
WED16	CAPILLAIRE LOTION TONIFIANTE	FLACON 100ML	12€	11 €	11 € / 100ml
WED38	DEODORANT 24H ARGOUSIER	ROLL ON 50ML	10€	8 €	16 € / 100ml
WED36	DEODORANT 24H CITRUS	ROLL ON 50ML	10€	8 €	16 € / 100ml
WED37	DEODORANT 24H GRENADE	ROLL ON 50ML	10€	8 €	16 € / 100ml
WED34	DEODORANT CITRUS	SPRAY 100ML	11€	8 €	8 € / 100ml
WED35	DEODORANT ROSE MUSQUEE	SPRAY 100ML	11€	8 €	8 € / 100ml
WED33	HUILE MASSAGE CALENDULA	FLACON 100ML	16€	12 €	12 € / 100ml
WED32	SKIN FOOD NOURRISSANT BAUME CORPS	POT 150ML	20€	15 €	10 € / 100ml
WED28	SKIN FOOD NOURRISSANT BAUME LEVRES	TUBE 8ML	7€	6 €	75 € / 100ml
WED31	SKIN FOOD NOURRISSANT LAIT CORPS	TUBE 200ML	16€	12 €	6 € / 100ml
WED29	SKIN FOOD NOURRISSANT VISAGE	TUBE 75ML	15€	12 €	16 € / 100ml
WED30	SKIN FOOD REPARATEUR VISAGE ET CORPS	TUBE 75ML	15€	12 €	16 € / 100ml
WED4	SPORT & MOBILITE ARNICA GEL DOUCHE	TUBE 200ML	8€	5 €	3 € / 100ml
WED19	SPORT & MOBILITE ARNICA HUILE MASSAGE	FLACON 50ML	10€	9 €	18 € / 100ml
WED18	SPORT & MOBILITE ARNICA HUILE MASSAGE	FLACON 100ML	14€	12 €	12 € / 100ml
WED17	SPORT & MOBILITE ARNICA HUILE MASSAGE	FLACON 200ML	21€	17 €	9 € / 100ml

YVES SAINT LAURENT

BEAUTÉ

Yves Saint Laurent Beauté est la signature beauté la plus subversive des marques de Couture parisiennes. Bousculez les codes avec YSL Beauté. Oubliez les règles. Suivez votre intuition sans compromis. Chez Yves Saint Laurent, la beauté est attitude. Une manière de jouer, de séduire.



RÉF	PARFUMS FEMME		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
YSL1	BLACK OPIUM	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
YSL2	BLACK OPIUM	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
YSL3	BLACK OPIUM	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL4	BLACK OPIUM	EDP 150ML	148 €	99 € / 100ml
YSL8	BLACK OPIUM	PARFUM 50ML	89 €	178 € / 100ml
YSL9	BLACK OPIUM	PARFUM 90ML	119 €	132 € / 100ml
YSL5	BLACK OPIUM EXTREME	EDP 50ML	89 €	178 € / 100ml
YSL6	BLACK OPIUM EXTREME	EDP 90ML	119 €	132 € / 100ml
YSL152	BLACK OPIUM OVER RED	EDP 30ML	59 €	197 € / 100ml
YSL153	BLACK OPIUM OVER RED	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
YSL154	BLACK OPIUM OVER RED	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL10	ELLE	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL14	LIBRE	EDT 50ML	74 €	148 € / 100ml
YSL15	LIBRE	EDT 90ML	101 €	112 € / 100ml
YSL11	LIBRE	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
YSL12	LIBRE	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL13	LIBRE	EDP 150ML	148 €	99 € / 100ml
YSL106	LIBRE	RECHARGE EDP 100ML	93 €	93 € / 100ml
YSL20	LIBRE	PARFUM 50ML	89 €	178 € / 100ml
YSL21	LIBRE	PARFUM 90ML	119 €	132 € / 100ml
YSL17	LIBRE	HUILE CORPS 150ML	52 €	35 € / 100ml
YSL16	LIBRE	BRUME CHEVEUX 30ML	34 €	113 € / 100ml
YSL104	LIBRE ABSOLU PLATINE	EDP 50ML	104 €	208 € / 100ml
YSL105	LIBRE ABSOLU PLATINE	EDP 90ML	133 €	148 € / 100ml
YSL18	LIBRE INTENSE	EDP 50ML	89 €	178 € / 100ml
YSL19	LIBRE INTENSE	EDP 90ML	119 €	132 € / 100ml
YSL22	MANIFESTO	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL23	MON PARIS	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
YSL24	MON PARIS	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL25	MON PARIS LUMIERE	EDT 50ML	74 €	148 € / 100ml
YSL28	OPIUM	EDT 50ML	74 €	148 € / 100ml
YSL29	OPIUM	EDT 90ML	101 €	112 € / 100ml
YSL26	OPIUM	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
YSL27	OPIUM	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL30	PARIS	EDT 75ML	82 €	109 € / 100ml
YSL31	PARIS	EDT 125ML	108 €	86 € / 100ml
YSL32	PARIS	EDP 50ML	82 €	164 € / 100ml
YSL33	PARIS	EDP 75ML	101 €	135 € / 100ml
YSL34	PARIS	EDP 125ML	130 €	104 € / 100ml
YSL35	PARISIENNE	EDP 90ML	112 €	124 € / 100ml
YSL36	RIVE GAUCHE	EDT 100ML	101 €	101 € / 100ml
YSL39	YVRESSE	EDT 80ML	89 €	111 € / 100ml

RÉF	PARFUMS HOMME	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
YSL40	BODY KOUROS	EDT 100ML	85 €
YSL41	KOUROS	EDT 100ML	85 €
YSL50	LA NUIT DE L'HOMME	PARFUM 60ML	78 €
YSL51	LA NUIT DE L'HOMME	PARFUM 100ML	104 €
YSL44	LA NUIT DE L'HOMME	EDT 60ML	63 €
YSL45	LA NUIT DE L'HOMME	EDT 100ML	85 €
YSL46	LA NUIT DE L'HOMME	EDT 200ML	126 €
YSL42	LA NUIT DE L'HOMME	EDP 60ML	71 €
YSL43	LA NUIT DE L'HOMME	EDP 100ML	97 €
YSL47	LA NUIT DE L'HOMME	DEO STICK 75G	28 €
YSL48	LA NUIT DE L'HOMME BLEU ELECTRIQUE	EDT 60ML	63 €
YSL49	LA NUIT DE L'HOMME BLEU ELECTRIQUE	EDT 100ML	85 €
YSL56	L'HOMME	PARFUM 60ML	78 €
YSL57	L'HOMME	PARFUM 100ML	104 €
YSL53	L'HOMME	EDT 60ML	63 €
YSL54	L'HOMME	EDT 100ML	85 €
YSL55	L'HOMME	EDT 200ML	126 €
YSL52	L'HOMME	EDP 100ML	96 €
YSL107	MYSLF	EDP 40ML	60 €
YSL108	MYSLF	EDP 60ML	71 €
YSL109	MYSLF	EDP 100ML	97 €
YSL111	MYSLF	SAVON 100G	35 €
YSL110	MYSLF	RECHARGE EDP 150ML	112 €
YSL58	OPIUM POUR HOMME	EDT 100ML	82 €
YSL59	Y	PARFUM 60ML	78 €
YSL60	Y	PARFUM 100ML	104 €
YSL37	Y	EDT 80ML	89 €
YSL61	Y	EDP 60ML	71 €
YSL62	Y	EDP 100ML	97 €
YSL38	Y INTENSE	EDP 60ML	78 €

RÉF	MAQUILLAGE		PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
	LEVRES			
YSL119	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	N1	33 €	
YSL120	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	N2	33 €	
YSL121	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	N5	33 €	
YSL122	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	NU MUSE	33 €	
YSL123	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	ORANGE MUSE	33 €	
YSL124	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	P2	33 €	
YSL126	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	P22	33 €	
YSL125	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	PINK MUSE	33 €	
YSL112	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	R1	33 €	
YSL117	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	R10	33 €	
YSL118	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	R1971	33 €	
YSL113	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	R21	33 €	
YSL114	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	R4	33 €	
YSL115	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	R5	33 €	
YSL116	RAL ROUGE PUR COUTURE SATINE	ROUGE MUSE	33 €	
	TEINT			
YSL127	CORRECTEUR ALL HOURS	LC5	29 €	193 € / 100ml
YSL128	CORRECTEUR ALL HOURS	LN4	29 €	193 € / 100ml
YSL129	CORRECTEUR ALL HOURS	MC2	29 €	193 € / 100ml
YSL130	CORRECTEUR ALL HOURS	MN7	29 €	193 € / 100ml
YSL135	FDT ALL HOURS	LC5	40 €	160 € / 100ml
YSL136	FDT ALL HOURS	LC6	40 €	160 € / 100ml
YSL137	FDT ALL HOURS	LN4	40 €	160 € / 100ml
YSL138	FDT ALL HOURS	LN8	40 €	160 € / 100ml
YSL140	FDT ALL HOURS	LW7	40 €	160 € / 100ml
YSL141	FDT ALL HOURS	LW9	40 €	160 € / 100ml
YSL68	FDT TOUCHE ECLAT	B30	40 €	160 € / 100ml
YSL71	FDT TOUCHE ECLAT	B50	40 €	160 € / 100ml
YSL69	FDT TOUCHE ECLAT	B60	40 €	160 € / 100ml
YSL70	FDT TOUCHE ECLAT	BD25	40 €	160 € / 100ml
YSL65	ILLUMINATEUR TEINT TOUCHE ECLAT	02	29 €	1 160 € / 100ml
YSL66	ILLUMINATEUR TEINT TOUCHE ECLAT	05	29 €	1 160 € / 100ml
YSL67	ILLUMINATEUR TEINT TOUCHE ECLAT	2.5	29 €	1 160 € / 100ml
	YEUX			
YSL77	CRAYON YEUX DESSIN DU REGARD WP	01	22 €	
YSL73	CRAYON SOURCILS DESSIN DES SOURCILS	02	22 €	
YSL72	EYELINER COUTURE	01	31 €	
YSL74Z	MASCARA LASH CLASH	01	29 €	1 033 € / 100ml
YSL74	MASCARA VOLUME EFFET FAUX CILS	01	29 €	363 € / 100ml
YSL75	MASCARA VOLUME EFFET FAUX CILS RADICAL	01	29 €	387 € / 100ml
YSL76	MASCARA VOLUME EFFET FAUX CILS WP	01	29 €	387 € / 100ml

RÉF	ZADIG & VOLTAIRE		PRIX € CONSEILLE PAR LES MARQUES	PRIX € TTC	PRIX € au 100ml
ZAV1	THIS IS HER	EDP 30ML	58€	42€	140€ / 100ml
ZAV2	THIS IS HER	EDP 50ML	86€	63€	126€ / 100ml
ZAV3	THIS IS HER	EDP 100ML	119€	86€	86€ / 100ml
ZAV106	THIS IS HER UNDRESSED	EDP 30ML	58€	42€	140€ / 100ml
ZAV107	THIS IS HER UNDRESSED	EDP 50ML	86€	63€	126€ / 100ml
ZAV108	THIS IS HER UNDRESSED	EDP 100ML	119€	86€	86€ / 100ml
ZAV4	THIS IS HER VIBES OF FREEDOM	EDP 50ML	86€	63€	126€ / 100ml
ZAV5	THIS IS HER VIBES OF FREEDOM	EDP 100ML	119€	86€	86€ / 100ml
ZAV111	THIS IS REALLY HER	EDP 30ML	66€	46€	153€ / 100ml
ZAV112	THIS IS REALLY HER	EDP 50ML	99€	69€	138€ / 100ml
ZAV113	THIS IS REALLY HER	EDP 100ML	136€	95€	95€ / 100ml
ZAV6	THIS IS HIM	EDT 30ML	56€	41€	137€ / 100ml
ZAV7	THIS IS HIM	EDT 50ML	69€	50€	100€ / 100ml
ZAV8	THIS IS HIM	EDT 100ML	94€	68€	68€ / 100ml
ZAV109	THIS IS HIM UNDRESSED	EDP 50ML	69€	50€	100€ / 100ml
ZAV110	THIS IS HIM UNDRESSED	EDP 100ML	94€	68€	68€ / 100ml
ZAV9	THIS IS HIM VIBES OF FREEDOM	EDT 50ML	69€	50€	100€ / 100ml
ZAV10	THIS IS HIM VIBES OF FREEDOM	EDT 100ML	94€	68€	68€ / 100ml
ZAV114	THIS IS REALLY HIM	EDT 50ML	77€	54€	108€ / 100ml
ZAV115	THIS IS REALLY HIM	EDT 100ML	105€	73€	73€ / 100ml
ZAV11	THIS IS US	EDT 30ML	56€	41€	137€ / 100ml
ZAV12	THIS IS US	EDT 50ML	77€	56€	112€ / 100ml
ZAV13	THIS IS US	EDT 100ML	101€	73€	73€ / 100ml

+ de 30 000

CSE, COS, Amicales et Associations
nous font déjà confiance



**Profitez des
meilleurs avantages**

**Gagnez en
pouvoir d'achat**

avec nos offres de Parfums, Cosmétiques
& Capillaires à prix imbattables.



Réduisez votre impact environnemental
avec la commande groupée.

POUR COMMANDER

Rapprochez-vous de votre Responsable CSE, COS ou Association
pour bénéficier de nos offres.

NOUVEAUTÉS, PROMOTIONS & COFFRETS

Disponibles tout au long de l'année
sur notre site internet
www.laparfumerie.eu
ou sur demande



INFORMATIONS

Tél : 0800 90 30 40 (Service & Appel gratuits)

Email : info@laparfumerie.eu



NOTRE BOUTIQUE

Parfumerie Europe

84 bis Grande Rue - 92310 Sèvres

REJOIGNEZ-NOUS SUR



CATALOGUE VALABLE JUSQU'AU 28/02/2025

Les produits sont vendus dans le cadre d'une consommation et d'un usage personnels.
Le tarif applicable est celui indiqué sur notre site internet au moment du passage de la commande.